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Koper, 30. decembra

URADNE OBJAVE
OBClN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SE2ANA

št. 40

Skupnost obatnih občin Koper
— ODLOK o požarno posebno ogroženih gozdovih in o njiho- 

vem varovanju
— ODLOK o ustanovitvi, delovnem področju in sestavi komi­

sije za mednarodno sodelovanje

Občina Hirska Bistrica
— ODLOK o spremembi odtoka o proračunu občine ilirska Bi­

strica za 1986. leto
— ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 

Ilirska Bistrica v I. tromesečju 1987
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih obča­

nov
— ODLOK o spremembi odloka o prispevku za zagotavljanje 

sredstev za blagovne rezerve občine Ilirska Bistrica v letu 1986
— ODLOK o spremembi odloka o zagotavljanju sredstev za in­

tervencije v proizvodnji in porabi hrane v občini Ilirska Bistrica 
v letu 1986

Občina !zo!a
— ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 

Izola za leto 1987
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih obča­

nov občine Izola
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o davku na 

promet nepremičnin v občini Izola
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o komunalnih 

taksah v občini Izola
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o delovnem 

času na področju trgovine, gostinstva, turizma, obrti in drugih 
storitvenih dejavnosti v občini Izola

— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu 
občine Izola za leto 1986

— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu 
občine Izola zakleto 1986

— ODLOK o spremembah odloka o ustanovitvi, organizaciji in 
delovnem področju občinskih upravnih organov in upravne or­
ganizacije občine Izola

— ODLOK o spremembah odloka o ustanovitvi samoupravnega 
sklada za intervencije v kmetijstvu in porabi hrane občine Izola 
in o zagotavljanju in usmerjanju sredstev za intervencije v proi­
zvodnji hrane v občini Izola

— ODLOK ozagotavljanju sredstev za občinske blagov ne rezerve
v letu 1987

— ODLOK o določitvi prispevnih stopenj za zadovoljevanje 
skupnih potreb na področju samoupravnih interesnih skupnosti 
družbenih dejavnosti

— ODLOK o določitvi prispevka za financiranje programa Sa­
moupravne komunalne interesne skupnosti Izola in Sklada 
stavbnih zemljišč občine Izola

— ODLOK o matičnem območju za katerega se vodijo matične 
knjige

— ODLOK o spremembi odloka o zunanjem videzu in komunalni 
ureditvi mesta in naselij v občini Izola

— ODLOK o spremembi odloka o redu. čistoči in varnosti v jav­
nih morskih kopališčih ,

— ODLOK o spremembi odloka o javni kanalizaciji v občini Izola
— ODLOK o spremembi odloka o reji, registraciji, označevanju

psov ter reji ostalih domačih živali . ,
— ODLOK ospremembi odloka o izobešanjuzastav v občim Izola

— ODLOK o spremembi odloka o vzdrževanju javne snage in ob­
veznem zbiranju, odlaganju in odvažanju odpadkov na ob­
močju občine Izola

— ODLOK o spremembah odloka o ureditvi cestnega prometa na 
območju občine Izola

— ODLOK o spremembah odloka o javnem redu in miru ter var­
stvu pred hrupom v občini Izola

— ODLOK o spremembi odloka o obveznem odlaganju in odva­
žanju odpadnega gradbenega materiala

— ODLOK o spremembah odloka o zimski službi na območju ob­
čine Izola

— ODLOK o spremembah odloka o nekategoriziranih cestah v 
občini Izola

— ODLOK o spremembah odloka o urejanju, vzdrževanju in var­
stvu zelenih površin v naseljih v občini Izola

— ODLOK o spremembah odloka o obveznem čiščenju in zaščiti 
manjših potokov in jarkov na območju občine Izola

— ODLOK o spremembi odloka o pogrebnih svečanostih na ob­
močju občine Izola

— ODLOK o določitvi prispevka za financiranje programa samo­
upravne stanovanjske skupnosti občine Izola

— ODREDBA o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne 
preglede in dovoljenja

Občina Koper
— ODLOK o priznavalninah udeležencev NOV
— ODLOK o sprejetju ureditvenega načrta za območje med 

Jadro klubom in semedelsko cesto za večnamensko dvorano v 
športnorekreacijski coni v Kopru

— ODLOK o začasnem financiranju splošnih družbenih potreb v 
občini Koper v I. trimesečju 1987

— ODLOK o višini prispevka za solidarnost na področju stano­
vanjskega gospodarstva v občini Koper za leto 1987

— ODLOK o zagotavljanju sredstev za blagovne rezerve občine 
Koper v letu 1987

— ODLOK o določitvi obveznosti za plačevanje prispevka za po­
speševanje družbeno organizirane proizvodnje hrane v občini

'per za leto 1987
— tožLOK o določitvi matičnega območja v občini Koper
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o komunalnih 

taksah v občini Koper
— SKLEP o manjšem odmiku od zazidalnega načrta Žusterna II. 

za zazidalno parcelo št. 5!
— SKLEP o manjšem odmiku od zazidalnega načrta Žusterna II 

za zazidalno parcelo št. $3

Občina Piran
— ODLOK o spremembi odloka o proračunu občine Piran za leto 

1986
— ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 

Piran za čas od 1. januarja do 31. marca 1987
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih obča­

nov v občini Piran
— SKLEP o valorizaciji davčnih osnov iz 5!.. 58. in 59. člena od­

loka o davkih občanov, ki se uporablja za odmiro davkov v ob­
čini Piran v letu ! 987

— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o komunalnih 
taksah v občini Piran
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— ODLOK o zagotavijanju sredstev za biagovne rezerve občine 
Piran v !etu !9H7

— ODLOK o zagotavijanju sredstev za intervencije v kmetijstvu 
in pospeševanju proizvodnje hrane v občini Piran v !etu !987

— ODLOK o uvedbi prispevka za kritje stroškov pri vzdrževainih 
de!ih na meiioriranih zemijiščih v občini Piran

— ODLOK o priznavaininah udeiežcncev NOV
— ODLOK o matičnem območju za katerega se vodijo matične 

knjige
— SKLEP o javni razpravi in javni razgrnitvi osnutka družbenega 

piana občine Piran za obdobje !9H6—!990

— ODREDBA o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitarne 
pregiede in dovoijenja

Občina Postojna
— SKLEP o sprejemu družbenega piana občine Postojna za ob­

dobje ! 986—) 990
— ODLOK o ugotovitvi skiadnosti urbanističnega programa, ur­

banističnih načrtov, urbanističnega reda in zazidainih načrtov s 
sprejetim srednjeročnim družbenim pianom občine Postojna za 
obdobie ! 986—! 990

— ODLOK o priznavaininah udeiežencev NOV
— ODLOK o spremembah odioka o proračunu občine Postojna 

za ieto )986
— ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 

Postojna za prvo trimesečje ieta !9H7
— ODLOK o spremembi odioka o prispevku iz osebnega do­

hodka deiavcev za intervencije v kmetijstvu, proizvodnji in po­
rabi hrane v občini Postojna v ietu !986

— ODLOK o spremembi odioka o prispevku za zagotavljanje 
sredstev za staine občinske biagovne rezerve občine Postojna v 
ietu Ì986

— SKLEP o vaiorizaciji davčnih osnov iz 30.. 34. in 53. čiena od­
ioka o davkth občanov in 2. čiena odioka o davkih na promet 
nepremičnin

Občina Sežana
— ODLOK o spremembah odioka o proračunu občine Sežana za 

ieto !986
— ODLOK o začasnem financiranju proračuna občine Sežana v i. 

trimesečju ieta ! 987
— ODLOK o spremembah in dopoinitvah odioka o davkih obča­

nov občine Sežana
— ODLOK o spremembah odioka o davku na promet nepremič­

nin
— ODLOK o doiočitvi prispevne stopnje za občinsko izobraže- 

vaino skupnost Sežana od !. !. do 3!. 3. Ì9H7
— ODLOK o doiočitvi prispevne stopnje za kuitumo skupnost 

Sežana od !. !.do3i.3. !9H7.
— ODLOK o doiočitvi prispevne stopnje za skupnost otroškega 

varstva občine Sežana, občinsko skupnost sociainega skrbstva 
Sežana in skupnost za zaposiovanje Sežana od ! . ! . do 3! 3. 
!987.

— ODLOK o doiočitvi prispevne stopnje za občinsko razi- 
skovaino skupnost Sežana od !. ! . do 3! . 3. !987.

— ODLOK o doiočitvi prispevne stopnje za občinsko teiesnokui- 
turno skupnost Sežana od !. i. do 3i. 3. !987

— ODLOK o doiočitv i prispevne stopnje za občinsko zdravstveno 
skupnost Sežana od !. !. do 3L 3. !9K7

— ODLOK o zagotavijanju in usmerjanju sredstev za intervencije 
v proizvodnji hrane v ietu !987

— ODLOK ozagotavijanju sredstev za občinske biagovne rezerve 
v ietu !987

— ODLOK o doiočitv i prispev ka za gospodarjenje z vodovodnimi 
objekti in napravami na območju občine Sežana za ieto !9M7

— ODLOK o doiočitv i prispevka za gospodarjenje s komunainimi 
objekti in naprav ami skupne rabe na območju občine Sežana za 
ieto !987

— ODLOK o doiočitvi prispevka za gospodarjenje z iokainimi ce­
stami v občini Sežana za ieto Ì9H7

— ODLOK o višini prispevka za soiidamost na področju stano­
vanjskega gospodarstva v občini Sežana za ieto !9M7

— ODLOK o doiočitvi prispevka za izvajanje programa samou­
pravne interesne skupnosti za varstv o pred požarom v ietu ! 9H7

— SKLEP o doiočitvi deficitarnih dejav nosti v zasebnem sektorju 
na območju občine Sežana

— ODREDBA o pristojbinah za obvezne veterinarske-sanitame 
pregiede in dovoijenja

_ POPRAVEK skiepa o višini prispevka za hnanciranje naiog
spiošne ijudske obrambe in družbene samozaščite v občim 
Sežana

Samoupravna interesna skupnost za komunaino de­
javnost občine Sežana

— SKLEP o povišanju cen komunainih storitev

Samoupravna interesna skupnost za varnost pred po­
žarom Sežana

— SKLEP o doiočitv i prispevka za izvajanje programa samou­
pravne interesne skupnosti za varstvo pred požarom v ietu 
!9H7

Občinska skupnost za ceste za območje občine Hirska 
Bistrica

— SKLEP o ugotovitvi veijavnosti samoupravnega sporazuma 
o temeijih piana občinske skupnosti za ceste za območje ob­
čine iiirska Bistrica za obdobje Ì986—Ì990

Občinska izobraževaina skupnost !zo!a
— SKLEP o ugotovitvi veijavnosti samoupravnega sporazuma o 

temeijih piana občinske izobraževaine skupnosti izoia za ob­
dobje i 986—i 990

— SAMOUPRAVNI SPORAZUM o temeijih piana občinske 
izobraževaine skupnosti izoia za obdobje )986—!990

Kutturna skupnost občine !zo!a
— SKLEP o ugotovitvi veijavnosti samoupravnega sporazuma o 

temeijih piana kuitume skupnosti občine izoia za obdobje 
) 986—! 990

— SAMOUPRAVN! SPORAZUM o temeijih piana kuitume 
skupnosti občine izoia za obdobje !986—!990

OBALNA SKUPNOST KOPER
Na podiagi ! 7. b čiena zakona o varstvu pred požarom (Ur. !. SRS št 

2/76 in Ì5/84). 59. čiena in 2. odstavka 60. čiena zakona o gozdovih 
(Ur i. SRS št. i 8/85). 3., ! 5. in 24 !. čiena zakona o prekrških (Ur. i. 
SRS št. 25/83 in 42/85) in 37. in 57. čiena statuta Skupnosti obainih 
občin Koper (Uradne objave št. 9 in 13/86) je Skupščina Skupnosti 
obainih občin Koper na 5. seji zbora združenega deia in zbora občin 
dne 25. decembra !986 sprejela

ODLOK
O POŽARNO POSEBNO OGROŽENIH GOZDOViH iN O NJi- 

HOVEM VAROVANJU

Lčien
Vsi gozdovi na območju občin Izoia, Koper in Piran ne giede na dre­

vesno vrsto, starost in način nastanka, so požarno posebno ogroženi.
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2. č!en
Posebna požarna ogroženost gozdov ima nastednje stopnje 
[. stopnja - pozam, najboij ogroženi gozdovi, to so gadovi ,glav- 

cev mlad, gozdov, .stavcev m v pomiajevan,u. ki se naht,a,.vnepo- 
srednt bližini nasehj. infrastrukturnih objektov (ceste železnice) in 
kmetijskih površin; '

H. stopnja — požarno ze!o ogroženi gozdovi, toso odrasti gozdovi !i- 
stavcev razhcne drevesne sestave na južnih legah 

HL stopnja - vsi drugi gozdovi, to so gozdovi listavcev vseh starosti ' 
ki poraščajo hladnejše severne !ege, in so oddaljeni od nasehj in ko! 
munikacij.

Prostorska razprostranjenost gozdov v občinah !zo!a. Koper in Pimn 
po stopnjah požarne ogroženosti je razvidna tz pregledne karte v me­
rilu !: 50.000.

3. č!en
Vsi uporabniki in obiskovalci obalnega območja morajo vedno izva­

jati vse potrebne ukrepe, da ne pride do požara travniških in njivskih 
površin in gozdov.

Prepovedano je netiti ogenj na prostem, puščanje in odmetavanje 
gorečih, žarečth in drngih predmetov a!i snovi, ki !ahko povzročijo 
požar.

V obdobju, ko ni razglašena povečana požarna nevarnost, je mogoče 
izjemoma na podlagi posebnega dovoljenja občinskega upravnega or­
gana za notranje zadeve ah od njega pooblaščene organizacije kuriti na 
prostem v zvezi s taborjenjem ah drugimi turističnimi in podobnimi de­
javnostmi; kurjenje starega narasta in odpadkov na kmeti iških površi­
nah pa je enako s posebnim dovoljenjem mogoče izvajati le do 12. ure.

Vsak uporabnik ognja na prostem mora vedno podvzeti vse ukrepe, 
da se onemogoči požar (omejitev kurišča in kurjenja, pogasitev, pre­
kritje z zemljo, potrebni časovni nadzor ipd ).

Zavod za pogozdovanje in melioracijo Krasa v Sežani organizira in 
izvaja posebno protipožarno opazovalno službo.

4. člen
Zavod za pogozdovanie in melioraciio Krasa v Sežani ie dolžan ugo­

tavljati in predlagati občinskim štabom civilne zaščite, da razglasijo po­
večano požarno nevarnost v sušnih obdobjih in v drugih primerih pove­
čane nevarnosti travniških, njivskih in gozdnih požarov.

V času, ko je razglašena povečana požarna nevarnost, se poostreno 
izvajajo vsi predpisani in potrebni protipožarni ukrepi.

V požarno najbolj ogroženih gozdovih je v času povečane požarne 
nevarnosti prepovedana vožnja z vozili, taborjenje in vse druge dejav­
nosti, ki tanko povzročijo požar.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnih objavah. 

Štev.: 32!—9/86 
Koper, 25. decembra 1986

Predsednik 
VATOVEC MILAN, 1 r.

Na podlagi 54. in 83. člena statuta Skupnosti obalnih občin Koper 
(Uradne obiavešt. 9 in 13M6) in 103., 104. in 108. člena poslovnika ie 
Skupščina Skupnosti obalnih občin Koper na 5. seji zbora združenega 
dela, zbora očin in družbenopolitičnega zbora dne 25. decembra 1986 
sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI, DELOVNEM PODROČJU !N SESTAV! KO­

MISIJE ZA MEDNARODNO SODELOVANJE

1. člen
Pri Skupščini Skupnosti obalnih občin Koperse ustanovi komisija za 

mednarodno sodelovanje.

2. člen
Komisija za mednarodno sodelovanje:
— izvaja in pospešuje obmejno sodelovanje obalnega območja s so­

sednimi območji Italije na političnem, gospodarskem, znanstvenem, 
ekološkem in drugih področjih;

— usklajuje in povezuje sodelovanje in odnose družbenopolitičnih 
skupnosti in drugih organov in organizacij obalnega območja z ustrez­
nimi organi in organizacijami sosednih teritorialnih enot v Italijt,

— spremlja, proučuje in obravnava druga vprašanja obmejnega in 
mednarodnega sodelovania in odnosov;

— da je pristojnim organom in organizacijam mnenja in predloge za 
urejanje vprašanj s področja mednarodnega sodelovanja in odnosov;

— opravlja druge zadeve skupnega interesa in značaja za obalno 
območje s področja mednarodnega sodelovanja in odnosov.

3. člen
Komisija ima predsednika, podpredsednika in pet članov. Komisijo 

imenujejo zbori skupščine in sicer tri člane izmed delegatov, druge 
člane pa imenuje skupščina na predlog Obalne konference SZDL 
izmed gospodarstvenikov in drugih javnih delavcev.

5. člen
Prepoved iz 2. odstavka 3. člena tega odloka ne velja za organizaci­

je, ki s pomočjo odprtega ognja izvajajo tehnološke postopke na terenu. 
Prepovedi se tudi ne nanašajo na nujno potrebne ukrepe za varstvo 
gozda, ki jih izvajajo delavci Zavoda za pogozdovanje in melioracijo 
Krasa v Sežani in udeleženci gašenja gozdnih požarov.

Organizacija iz !. odstavka tega člena morajo pred izvajanjem ukre­
pov dobiti dovoljenje občinskega upravnega organa za notranje zadeve 
ali od njega pooblaščene delovne organizacije.

4. člen
Komisija ima tajnika.
Tajnika komisije določi izvršni svet skupščine. 
Strokovno-administrativna opravila za komisijo opravlja komite za 

družbeno planiranje.

5. člen
Komisija občasno, najmanj pa enkrat letno, poroča skupščini o delu 

in problematiki s svojega področja.

6. člen
Požarno ogroženost gozdov mora Zavod za pogozdovanje in meliora­

cijo Krasa v Sežani ustrezno označiti zlasti na dostopnih cestah, poteh 
in ob železnici.

Prepovedano je zakrivati, prestavljati, poškodovati, odstranjevati ali 
uničevati protipožarne naprave ali oznake.

7. člen
1. Za kršitev določb 3. 5. in 6. člena tega odloka se kaznuje: 
pravna oseba s kaznijo od 50.000 do 250.000 din,
odgovorna oseba pravne osebe s kaznijo od 10.000 do - 0. 'n,
posameznik s kaznijo od 5.000 do 25.000 din. . ,
Posameznik, ki neti ogenj na prostem brez posebnega 

odmetava goreče, žareče ali druge predmete ab snovt. k) la P ' 
čijo požar, v času ko ni razglašena povečana pozama nevarnost, se Kaz­
nuje z denarno (mandatno) kaznijo ki se izterja takoj na J* 
sku 5.000 din. Denarno (mandatno) kazen, tzterjajo P^'^^ 
uradne osebe inšpekcijskih služb in organov za notranje za ev j 
na kraju prekrška od tistih, ki jih zalotiio pri prekršku.

2. Za kršitev določb 4. člena tega
pravna oseba s kaznijo od ! 50.000 do 300.000 ' 
odgovorna oseba pravne osebe s kaznijo od 20. o 
posameznik s kaznijo od 15.000 do 50.000 dm.

8. člen .
Za nadzor nad izvajanjem tega odloka in za uvedbo P°^T ^ notra- 

ršku so pooblaščeni komunalni nadzomikun re a/j*' % osebe Za­
je zadele. požarna in gozda^^
3da za pogozdovanje tn meboraetjo nrasa r
sebe civilne zaščite.

6. člen
Komisija pri svojem delu vključuje in se povezuje z družbenopolitič­

nimi, samoupravnimi, znanstvenimi, strokovnimi in drugimi organiza­
cijami in skupnostmi.

7. člen
Ta odlok začne veljati takoj.

Štev.: 021-91/86 
Koper, 25. decembra 1986

Predsednik 
MILAN VATOVEC, 1. r.

OBČtNA !L!RSKA BtSTRtCA
Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih po­

treb v družbenopolitičnih skupnostih v SR Sloveniji (Uradni list SRS, 
št. 39/74) in 194. člena statuta občine Ilirska Bistrica, je Skupščina ob­
čine Ilirska Bistrica na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 26. decembra ! 986 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE ILIRSKA 

BISTRICA ZA LETO 1986
!. člen

Spremeni se 2. člen odloka o proračunu občine Ilirska Bistrica za leto 
1986 (Uradne objave št. 10/86 in 31/86) in se glasi:

M
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Prihodki občinskega proračuna za leto 1986 v višini din 529.947.000 
se razporedijo:

— za proračunske uporabnike — 514.846.000
— rezervni sklad — 5.244.000
— odstopljeni prihodki — 9.857.000
Pregled prihodkov in njihova razporeditev po postavkah, bo v smislu

12. člena odloka o proračunu obdne Ilirska Bistrica podana ob spre­
jemu zaključnega računa za leto 1986.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1986 dalje.
Številka: 400-3/86-88
Ilirska Bistrica. 26. decembra 1986

Predsednik 
JANEZ KIRN. dipl. ing.. 1. r.

Na podlagi 26. člena zakona o financiranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradm list SRS. št. 39/74) in 
194. člena statuta občine Ilirska Bistrica je Skupščina občine Ilirska 
Bistrica na seji zbora združenega dela. zbora krajevnih skupnosti dne 
26. decembra 1986 sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNSKIH POTREB 

OBČINE ILIRSKA BISTRICA V 1 TROMESEČJU 1987

1. člen
Do sprejetja proračuna občine ! lirska Bistrica za leto ! 987 bodo po­

trebe občinskih upravnih organov in drugih proračunskih uporabnikov 
za L tromesečje ! 987 začasno financirane na podlagi proračuna občine 
Ilirska Bistrica za leto 1986.

2. člen
Razporeditev prihodkov proračuna za potrebe iz 1. člena tega od­

loka ne sme presegati obseg porabljenih sredstev proračunskih porab­
nikov v zadnjem tromesečju leta 1986.

3. člen
Določila odloka o proračunu občine Ilirska Bistrica za leto 1986 se 

smiselno uporabljajo tudi v času začasnega financiranja v letu 1987.

4. člen
V pnmeru neenakomernega dotoka proračunskih sredstev je Izvršni 

svet Skupščine občine Ilirska Bistrica pooblaščen, da za nemoteno izvr­
ševanje proračuna najame premostitveni kredit iz sredstev rezerv ob­
čine Ilirska Bistrica Premostitveni kredit mora biti vrnjen najkasneje 
do 31. decembra 1987.

5. člen
Ta odlok začne veljati nadslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1987 dalje.
Številka: 400-3/86-8/8
Ilirska Bistrica. 26. decembra 1986

Predsednik 
JANEZ KIRN. dipL ing.. 1. r.

Na podlagi 194. člena Statuta občine Ilirska Bistrica. 6. in 11. člena 
Zakona o davkih občanov (Uradni list SRS. št. 32/85), 2. člena Zakona 
o financiranju splošnih družbenih potreb v DPS (Uradni list SRS. št. 
39/74 in 4/78) je Skupščina Qbčine Ilirska Bistrica na seji Zbora zdru­
ženega dela in Zbora krajevnih skupnosti dne 26. decembra ! 986 spre­
jela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O DAVKIH

OBČANOV

L člen
V odloku o davkih občanov (Uradne objave, št. 8/83, 28/83, 6/84, 

14/84, 33/85, 16/86) se v 22. členu v prvem odstavku stopnja spremeni 
in se glasi *32 %*.

2. člen
V prvem odstavku 38. člena se stopnja 35% nadomesti s stopnjo

*32%*.

3. člen
V 4L členu se na koncu dodata 3. in 4. odstavek, ki se glasita:
*Ne glede na določbe 40. a, 40. b ter 1. in 2. odstavka 4L člena pla­

čujejo zav ezanci davek po odbitku od dohodka iz avtorskih pravic za 
izvirna umetniška dela. in sicer književna, klasična, glasbena ter sli­
karska in kiparska dela. če so dohodki doseženi v organizacijah zdru­
ženega dela s področja kulture, ki jim je to glavna dejavnost, po stopnji 
10%.

V primeru dvoma ali gre za umetniška dela v smislu prejšnjega od­
stavka. odloči Uprava za družbene prihodke na podlagi predhodnega 
mnenja za kulturo pristojnega republiškega upravnega organa *

4. člen
V 43. členu se procent *60%*, nadomesti s procentom *70%*.

5. člen
Prvi odstavek 44. člena se črta.
Drugi odstavek istega člena pa se spremeni in se glasi:
»Od dohodkov. doseženih z oddajanjem opremljenih sob. ne plaču­

jejo davka na dohodke od premoženja do višine 30% povprečnega 
netto OD na zaposlenega v SR Sloveniji, doseženega v letu. za katero 
se ta davek odmerja, zavezanca, ki opremljene sobe oddajo preko 
turistične organizacije*.

Tretji odstavek istega člena se črta.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. L ! 987. razen določi! 3. člena, ki se uporabljajo z 
dnem veljavnosti odloka.

Številka: 010-6/84-7/1
Ilirska Bistrica, 26. decembra 1986

Predsednik 
JANEZ KIRN. dipl. ing.. 1. r.

Na podlagi 5. člena zakona o zagotav ljanju sredstev za republiške 
blagovne rezerve v letu 1987 (Uradni list SRS. št. 47/86) in 194. člena 
statuta občine Ilirska Bistrica, sta zbor združenega dela in zbor krajev­
nih skupnosti Skupščine občine Ilirska Bistrica na seji dne. 26. decem­
bra 1986 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PRISPEVKU ZA ZAGOTAVLJA­
NJE SREDSTEV ZA BLAGOVNE REZERVE OBČINE ILIRSKA 

BISTRICA V LETU 1986

L člen
Spremeni se odlok o prispev ku za zagotav Ijanje sredstev za blagov ne 

rezerve občine Urška Bistrica v letu 1986 (Uradne objave, št. 33<85).
V 1. členu tega odloka se veljavnost plačevanja prispevka za bla­

govne rezerve v višini 0,15% podaljša za leto 1987.
Tako se v nazivu in v L, 2. in 3. členu navedenega odloka leto 

*1986* nadomesti z letom *1987*.

2. člen
4. člen se spremeni in glasi: * Zavezanci, vir, osnova, postopek in 

način zbiranja prispevka so določeni v ! 3. členu zakona o pospešev anju 
proizvodnje hrane in zagotavljanju osnovne preskrbe (Uradni list SRS. 
št. 46/86)*.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah m 

se uporablja od 1. 1. 1987.
Št.: 402-14/85-1
Ilirska Bistrica, 26. decembra 1986

Predsednik
JANEZ KIRN, I f
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Na p.d!ap drugega odstavka 2. etena zakona o d.Mtvi obveznosti 
ptacevanja pnspevka za pospeševanje družbeno organizirane proi­
zvodnje hrane v tetu '987 (Uradni tist SRS. št. 47/H6) in t94 etena sta­
tuta obč.ne thrska B.sthca. sta zbor združenega deta m zbor krajevnih 
skupnost) Skupščine občine Ilirska Bistrica, na seji dne 26. 12 Ì9M6 
spreje!a

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O ZAGOTAVLJANJU SREDSTEV 
ZA INTERVENCIJE V PROIZVODNJI IN PORABI HRANE V 

OBČINI ILIRSKA BISTRICA V LETU 1986

I. člen
Spremeni se odlok o zagotavljanju sredstev za intervencije v proi­

zvodnji in porabi hrane v občini Ilirska Bistrica v letu 1986 (Uradne 
objave, št. 33/85).

V 3. členu tega odloka se veljavnost plačevanja prispevka za inter­
vencije v proizvodnji in porabi hralle v višini ! % podaljša za leto 1987.

Tako se v nazivu inv L, 2., 3., 6. in 9. členu navedenega odloka leto 
*1986« nadomesti z letom »1987*.

Na podlagi 6., II. in 14. člena zakona o davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 44/82 in 9/35) in 204. člena statuta občine Izola (Uradne obja­
ve, št. 5/78 in 4/R2) je Skupščina občine Izola na sejah zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 24. decembra 1986 spre­
jela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O DAVKIH 

OBČANOV OBČINE IZOLA

I. člen
Za 8. členom odloka o davkih občanov Izola (Uradne objave, št. 8/35 

in 33/85) se dodajo novi 8. a, 8. b in 8. c člen, ki se glasijo:

»8. a člen
Osnova za davek iz kmetijstva, ki se odmerja po dejanskem dohod­

ku, je ostanek čistega dohodka iz kmetijske dejavnosti zavezanca.
Davek od dohodka iz kmetijske dejavnosti po letni osnovi od dejan­

sko doseženega dohodka se odmerja tudi zavezancem, ki opravljajo 
dejavnost ribolova ter gojenja rib in školjk.

2. člen
8. člen se spremeni in se glasi: »Zavezanci, vir, osnova, postopek in 

način zbiranja prispevka so določeni v 13. členu Zakona o pospeševa­
nju proizvodnje hrane in zagotavljanju osnovne preskrbe (Uradni list 
SRS. št. 46/86).*

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah in 

se uporablja od 1. I. 1987.
$t.: 402-15/85-4/5
Ilirska Bistrica. 26. decembra 1986

Predsednik 
JANEZ KIRN. I r.

OBČtNA !ZOLA

Na podlagi 26. člena zakona o financiranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74 in 
4/78) in 204. člena statuta občine Izola je Skupščina občine Izola na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 24. decembra 
1986 sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNSKIH POTREB 

OBČINE IZOLA ZA LETO 1987

1. člen
Do sprejetja proračuna občine Izola za leto 1987 se bodo proračun­

ske potrebe občine Izola financirale na podlagi trimesečnega načrta 
prihodkov in odhodkov v mejah 35 % proračuna občine Izola za leto 
1986.

2. člen
Phhodki in odhodki po tem odtoku so sestavni det pnhodkov ,n 

odhodkov proračuna občine Izola za leto 1987.

3. člen
V primeru neenakomernega dotoka proračunskih pnhodkov se

lahko najame posojilo za kritje proračunskih odhodkov po tem o u
iz sredstev rezervnega sklada, drugih skladov oziroma posebnih raču­
nov družbenopolitične skupnosti.

4. člen
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnth objavah, 

uporablja pa se od I. januarja 1987 dalje.
St.: 400-7/86
[zota. 24. decembra '986 Predsedntk

OSKAR JOGAN, I. r

8. b člen
Osnova za odmero davka iz dejavnosti ribolova ter gojenja rib in 

školjk zavezancem, katerim se odmerja davek po dejanskem dohodku, 
je ostanek čistega dohodka, ugotovljenega v skladu z zakonom o dav­
kih občanov.

Najnižji znesek odmerjenega davka po prejšnjem odstavku, ne more 
biti nižji od zneska pavšalnega letnega davka, določenega po merilih iz 
25. člena tega odloka.

8. c člen
Davčnim zavezancem, ki opravljajo dejavnost ribolova in gojenja 

rib in školjk v manjšem obsegu, se odmerja davek v pavšalnem letnem 
znesku po merilih, ki veljajo za zavezance gospodarskih dejavnosti iz 
25. člena tega odloka.

Šteje sc. da zavezanec opravlja dejavnost v manjšem obsegu, če iz­
polnjuje pogoje, ki jih določa zakon o davkih občanov za zavezance, ki 
opravljajo gospodarske dejavnosti «

2. člen
V 25. členu odloka se v vseh točkah beseda »do« nadomesti z besedo 

»za«.
V zadnji alinei 2. točke 25. člena se za besedo »strojev« doda beseda 

»in poklicne dejavnosti«.
4. točka 25. člena se spremen) tako. da g!asi:
»4. Glede na delovno sposobnost zavezanca sc davek zmanjša ali po­

veča
— če je bistveno zmanjšana delovna sposobnost zaradi kroničnega 

obolenja ali starosti zavezanca (ženske nad 60 let. moški nad 65 let), 
se davek zmanjša za 5 %

— če je slabše zdravstveno stanje, ki delno vpliva na doseganje do­
hodka za 0%

— če je normalna delovna sposobnost in zdravstveno stanje se 
davek poveča za ! 0 %«

3. člen
V 44. členu odloka se doda nov zadnji odstavek, ki glasi:
»Davek od dohodkov iz avtorskih pravic za izvirna umetniška dela,

in sicer: književna, klasična glasbena ter slikarska in kiparska dela, če 
so dohodki doseženi pri organizacijah združenega dela s področja kul­
ture. ki jim je to glavna dejavnost, se plačuje po stopnji 10%.

V primeru dvoma, ali gre za umetniška dela v smislu tega odstavka 
odloči davčni organ na podlagi predhodnega mnenja za kulturo pri­
stojnega republiškega upravnega organa «

4. člen
46. člen odloka se spremeni tako, da glasi:
»Davek na dohodke iz premoženja se plačuje po naslednjih stop­

njah:
osnova din stopnja

— osnova din stopnja
— do 139.140 15%
nad 139.140 do278.270 24%
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nad 278.270 do 417.410 33%
nad 417.410 do 556.550 42%
nad 556.550 do 695.680 5(1%
nad 695.680 do 834.820 38%
nad 834.820 63%

Lestvica davčnih osnov sc vsako leto valorizira v skladu s statistično
ugotovljenim porastom cen na drobno v SR Sloveniji v preteklem letu

5. člen
51. člen odloka sc spremeni tako. da glasi:
»Davek od premoženja na posest stanovanjske stavbe. stanovanja in
garaže se plačuje po progresivni stopnji od ugotovljene: vrednosti, ki
presega vrednost 16(1 m' stanovanjske površine.

osnova din stopnja
— do 2.674.000 0.10%

nad 2.674.(10(1 do 5.610.000 0.20%
nad 5.61(1.(10(1 do 9.330.000 (1.30%
nad 9.35(1.(10(1 do ! 4.960.000 0,45%
nad 14.960.000 do 20.570.000 0,65%
nad 20.570.000 do 26.741.000 0.85%
nad 26.741.000 1.0(1%

6. člen
52. člen odloka se spremeni tako. da glasi:
Davek (id premoženja na posest prostorov in stavb, ki sc v sezoni ali
od časa do časa uporabljajo za počitek in oddih, sc plačuje po na-
slednjih progresivnih stopnjah od ugotovljene vrednosti:

osnova din stopnja
— do 2.674.000 0.60%
nad 2.674.000 do 5.610.000 0.80%
nad 5.610.000 do ! 1.220.000 1,00%
nad ! 1.220.000 do ! 6.830.000 1,20%
nad 16.830.000 do 22.440.000 1,30%
nad 22.440.000 do 26.74 ! .()()() 1,40%
nad 26.741.000 1,30%

7. člen
53. člen odloka sc spremeni tako. da glasi:
Davek od premoženja na posest poslovnih prostorov se plačuje po na-
slednjih stopnjah od ugotovlje ne vrednosti:

osnova stopnja
— do 2.674.000 0.15%
nad 2.674.000 do 5.000.000 0,35%
nad 5.000.000 do 8.000.000 (1,55%
nad 8.000.000 do ! 0.000.000 0.70%
nad ! 0.000.000 do ! 2.500.000 0.90%
nad ! 2.500.000 do ! 3.370.000 1.00%
nad ! 3.370.000 f.25%

8. člen
V prvem odstavku 54. č!ena od!oka se:
— znesek *30.400 din« nadomesti z zneskom *60.190*
— znesek *12.000 din« nadomesti z zneskom *23.760 din«
V tretjem odstavku istega člena se:
— znesek *7.500 din« nadomesti z zneskom *15.000 din«
— znesek *3.000 din« nadomesti z zneskom *6.000 din«.

9. člen
Za 54. členom se doda nov 54. a člen, ki se glasi:
»Lestvice davčnih osnov iz 51., 52. in 53. člena tega odloka se vsako 

leto valorizira v skladu z indeksom porasta cen gradbenih objektov v 
družbeni lastnini v SR Sloveniji.

Pavšalne letne zneske davka na plovne objekte iz 54. člena tega od­
loka se vsako leto valorizira z letno stopnjo rasti povprečnega meseč­
nega čistega osebnega dohodka na zaposlenega delavca v SR Sloveniji.

Valorizacijo po prejšnjih odstavkih ugotavlja vsako leto občinski 
izvršni svet s posebnim sklepom, ki se objavi v Uradnih objavah «

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od 1. januarja 1987 dalje.
Številka: 422-18/85
Izola, 24. decembra 1986 Predsednik

OSKAR JOGAN, l.r.

Na podlagi 1. in 10. člena zakona o davku na promet nepremičnin 
(Uradni list SRS, št. 35/85 in 42^6) in 204. člena statuta občine Izola 
(Uradne objave, št. 5/78 in 4/82) je Skupščina občine Izola na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 24. decembra 
1986, z ločenim glasovanjem sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O DAVKU 

NA PROMET NEPREMIČNIN V OBČINI IZOLA

1. člen
V 4. členu odloka o davku na promet nepremičnin v občini Izola 

(Uradne.objave, št. 33/85) sc davčna lestvica valorizira in se glasi:

osnova din davčna stopnja

— do 130 - 15%
nad 130 do 400 19 din + 20% nad 130
nad 400 do 670 73 din + 25% nad 400
nad 670 do 800 140 din +30% nad 670
nad 800 do 940 179 din +36% nad 800
nad 940 so 1.070 229 din +42% nad 940
nad 1.070 dp 1.200 284 din +48% nad 1.070
nad 1.200 do 1.340 346 din + 54 % nad 1.200
nad 1.340 422 din +60% nad 1.340

2. člen
V 5. členu istega odloka se davčna lestvica valorizira in se glasi:

osnova din davčna stopnja

nad 2.670 
nad 8.020 
nad 14.710 
nad 22.730 
nad 30.750

do 2.670 
do 8.020 
do 14.710 
do 22.730 
do 30.750

15%
400 din + 20% 

1.470 din + 25% 
3.142 din + 30% 
5.548 din + 40 % 
8.756 din + 50%

nad 2.670 
nad 8.020 
nad 14.710 
nad 22.730 
nad 30.750

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od 1. 1. 1987 dalje.

Številka: 422-17/85
Izola, 24. decembra 1986 Predsednik:

Oskar JOGAN, 1. r.

Na podlagi 2. in 4. člena zakona o komunalnih taksah (Uradni list 
SRS, št. 29/65, 7/70 in 7/72), 25. člena zakona o prekrških (Uradni list 
SRS, št. 25/83 in 42/85) in 204. člena statuta občine Izola je Skupščina 
občine Izola na sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skup­
nosti, dne 24. decembra 1986 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O KOMU­

NALNIH TAKSAH V OBČINI IZOLA

1. člen
V 7. členu odloka o komunalnih taksah v občini Izola (Uradne obja­

ve, št. 6/84, 8/85, 33/85 in 13/86) se v prvem odstavku številka * 100« 
spremeni v *2.500«, številka *10.000« pa v *150.000«.

V drugem odstavku se številka *200« spremeni v *2.000«, številka 
*3.000« pa v *30.000«.

2. člen
V taksni tarifi odloka o komunalnih taksah se tarifna številka 1,2,3, 

4 in 5 spremenijo tako, da se glasijo:

Tar. št. !
Za vsak dan začasnega bivanja na območju občine Izola se plača turi­

stična taksa, in sicer:
— tuji gostje 450 din
— domači gostje 250 din
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— otroci do 7. !eta starosti so oproščeni p!ači!a turistične takse, če 
ne koristijo samostojnega težišča.

Lastniki počitniških stanovanj in počitniških hiš ter č!ani njihovih 
družin ptačujejo turistično takso za čas bivanja na območju občine po 
tej taksni tarifi.

OPOMBA:
! (c gostinsko turistična organizacija s pogodbo dotoči turistično 

takso za tuje državtjane v tuji vatuti. obračuna in odvede dinarsko pro­
tivrednost cetotne takse pobrane po uradnem tečaju na dan obračuna, 
ki pa ne sme biti manjši, kot je dotočeno v tar. št. !.

2. (tani Počitniške zveze. Zveze taborniških organizacij, tctesno- 
kuttumih organizacij. Ptaninske zveze ter društva upokojencev, ki pre­
bivajo v počitniških domovih, kotonijah ati taborih ptačajo takso v vi­
šini !00 din dnevno.

3. Takse po tej tarifi ne ptačujejo:
a) Vojaški vojni invatidi. čtani zveze stepih in zveze gtuhih ter otroci 

in mtadina na okrevanju, če prebivajo v zato spcciatiziranih ustanovah 
oziroma domovih;

b) Osebe na tetnem dopustu pri svoji ožji družini, če ima stanodaja- 
tec statno prebivatišče na območju občine;

4. Osebe, ki žetijo koristiti otajšave po 2. in 3. točki opomb, se mo­
rajo izkazati z ustreznim dokazitom. iz katerega mora biti razvidno, da 
imajo pravico uvetjavtjati navedene otajšave;

5. Turistično takso pobirajo gostinske in druge detovne organizaci­
je. počitniški domovi, zavodi, društva in zasebniki, ki oddajajo sobe;

6. Za turistično takso se sestavtja poseben obračun, ki se dostavi 
upravi za družbene prihodke občine tzota najkasneje do $. v mesecu za 
pretekti mesec. Pobrana turistična taksa po obračunu mora biti naka­
zana na zbimi račun turističnih taks pri Skupščini občine tzota najka­
sneje do 5. v mesecu za pretekti mesec.

Tar. št. 2
Za posebno uporabo javnega ptočnika oziroma prostora se ptača 

taksa:

a) za namene gostinstva, turizma, trgovine 
h) za namene gradbeništva pri novogradnjah vseh 

vrst objektov in adaptacijah postovnih prost,
c) za namene gradben, pri adaptacijah stanovanj, 

objektov ipd.
Ostato besedito ostane nespremenjeno.

evno od m din
t ! . 5. od ! to.
30. 9. do 30. 4.
30 20

26 !4

20 )2

360

Tar. št. 3
Za rektamne napise, objave in ogtasc. ki so trajno postavtjeni. pri­

trjeni ati drugače označeni izven postovnega prostora ogtaševatca sc 
ptača taksa:

mesečno
din

a) za ogtasno tabto do vetikosti 2 m* 7-**
h) za vsak nadatjni m*

Ostato besedito ostane nespremenjeno.

Tar. št. 4
Za uporabo javnega prostora za parkiranje 

<*) od rezerviranega parkirnega prostora za motorno vozito 
pred postovnim prostorom

b) parkirni prostor, namenjen za avtotaxi po enem parkir­
nem mestu

Tar. št. 5
Za prirejanje komeraatmh in zabavnih prireditev se ptača

dnevno din 
3.(M)() 
3.600 
4.400 
6.000 

t t.600 
)4.400

a) za zavzeto javno površino do 20 m 
h) za zavzeto javno površino nad 20 do 40 m
c) za zavzeto javno površino nad 40 do HO m 
č) za zavzeto javno površino nad HO do ! 20 m
d) za zavzeto javno površino nad ! 20 do 200 m
e) za zavzeto javno površino nad 200 m 
Ostato besedito ostane nespremenjeno.

3. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah Do- 

točbe o višini turistične takse iz tarifne števitke ! taksne tarife se upo-

rabtjajood ). t. t9H7da!je.do!očbe o višini ostatiti komunatnih taks pa 
od dneva uvetjavitve tega odtoka 

Stevitka: 423-4/85 
tzota, 24. decembra !9H6

Predsednik 
OSKAR JOGAN. t.r.

Na podtagi t85. čtena zakona o združenem detu (Uradni tist SFRJ, 
št. 57/83 in 53/86), 25. čtena zakona o prekrških (Uradni tist SRS, št. 
25/83), 204. čtena statuta občine tzota je Skupščina občine tzota na 
sejah zbora združenega deta in zbora krajevnih skupnosti dne 24. de­
cembra t986 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBAH !N DOPOLNtTVAH ODLOKA O DELOV­
NEM (ASU NA PODRO(JU TRGOVtNE. COSTtNSTVA. TU­
RIZMA. OBRT! !N DRUGtH STORtTVENtH DEJAVNOST! V 

OB(!N! tZOLA

!. čten
V 4. čtenu odtoka o detovnem času na področju trgovine, gostinstva, 

turizma, obrti in drugih storitvenih dejavnosti v občini tzota (Uradne 
objave, št. !2/86) se 4. čten spremeni tako, da se gtasi:

»V upravičenih primerih (adaptacije, vzdrževatna deta, kotektivni 
dopusti, botezen. inventura itd.) ter izjemnih drugih primerih, če na­
rava deta dovotjuje ati zahteva manjši odmik od predvidenega pričetka 
ati zaktjučka postovanja, so postovatnice tahko zaprte oziroma postu- 
jejo v krajšem detovnem času.

Dovotjenje za začasno ustavitev obratovanja oziroma za krajši dc- 
tovni čas po prejšnjem odstavku izda Sekretariat za občo upravo občine 
tzota (v nadatjnem beseditu: pristojni upravni organ), po predhodnem 
mnenju izvršnega sveta.

Postovatnica mora zaprositi pristojni upravni organ za izdajo dovo- 
tjenja najmanj H dni pred predvidenim zaprtjem, razen v primerih višje 
site (botezen ipd ), ko to zaprosi takoj, ko je nastat raztog za zaprtje.

Ne gtede na gornje dotočbe tahko postovatnice v primeru, ko bo za­
prta do dveh detovnih dni, o tem te obvesti pristojni upravni organ, 
vendar najmanj dva dni pred predvidenim zaprtjem.

Pristojni upravni organ tahko usktajuje začasne ustavitve obratova­
nja v primeru, ko bi zaradi predvidene začasne ustavitve obratovanja 
prišto do motene preskrbe z btagom ati storitvami.

Začasne ustavitve obratovanja zaradi kotektivnih dopustov ne smejo 
biti datjše kot 30 detovnih dni. v tem času pa se morajo izvršiti vsa te­
koča vzdrževatna deta.

Zaradi nemotene turistične ponudbe ne smejo biti gostinski obrati 
zaprti zaradi kotektivnih dopustov v času turistične sezone «

2. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah in 

se uporabtjaod t. januarja !987.
Števitka: t4-4/85
tzota, 24. decembra !986

PREDSEDNtK 
OSKAR JOGAN, t. r.

Na podtagi 23. čtena zakona o financiranju sptošnih družbenih po­
treb v družbenopotitičnih skupnostih (Uradni tist SRS, št. 39/74 in 
4/78) in 204. čtena statuta občine tzota. je Skupščina občine tzota na 
sejah zbora združenega deta in zbora krajevnih skupnosti, dne 24. de­
cembra 1986, sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBAH !N DOPOLNtTVAH ODLOKA O PRORA- 

(UNU OB(!NE tZOLA ZA LETO 1986

!. čten
3. čten odtoka o proračunu občine tzota za teto 1986 (Uradne obja­

ve, št. se spremeni tako, da se gtasi:

prim
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"Skupni prihodki proračuna znašajo din 452.774.000 in se razpore­
dijo:

— za potrebe v posebnem de!u proračuna din 413.746.761
— za odstopljene prihodke skladov in skupnostim 34.300.000
— za sredstva proračunske rezerve 4.527.239
Pregled prihodkov proračuna in njihova razporeditev v letu 1986 sta 

zajeta v bilanci proračuna in posebnem delu proračuna.

2. člen
7. člen navedenega odloka se spremeni tako, da glasi:
"Prihodki, ki jih pridobiva Uprava za družbene prihodke, iz naslova 

odmerjanja in izterjave prispevkov za samoupravne interesne skupnosti 
in druga združenja ter skupnosti se zbirajo na posebnem računu in se 
morajo namensko uporabiti za modernizacijo in učinkovitost uprave za 
družbene prihodke, skladno s posebnim programom, h kateremu poda 
mnenje Republiška uprava za družbene prihodke.

Prihodki, ki jih s svojo dejavnostjo pridobiva Zavod za planiranje, 
urbanizem, stanovanjske in gradbene zadeve, se namensko odstopajo 
Zavodu za pokrivanje stroškov dejavnosti organa in njegove delovne 
skupnosti.

Prihodki, ki jih ostali upravni organi Skupščine občine Izola dose­
žejo s svojo dejavnostjo, so prihodki občinskega proračuna, razen pri­
hodkov od najemnin skupščinske dvorane, fotokopirnih in razmnože­
valnih storitev ter od prodanih obrazcev in tiskovin, ki se odstopajo or­
ganom namensko za pokrivanje stroškov v zvezi z opravljanjanjem teh 
storitev.*

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1987 dalje.
Številka: 400-4/85
Izola. 24. decembra 1986

PREDSEDNIK 
OSKAR JOGAN, l.r

Na podlagi 45. člena Zakona o sistemu državne uprave in o izvršnem 
svetu Skupščine SR Slovenije ter o republiških upravnih organih 
(Uradni list SRS. št. 24/79. 12/82 in 39/85). 203. in 260. člena statuta 
občine Izola (Uradne objave. št. 5/78 in 4/82) je Skupščina občine Izola 
na sejah zbora združenega dela. zbora krajevnih skupnosti in družbe­
nopolitičnega zbora, dne 24. 12. 1986 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O USTANOVITVI. ORGANIZA­
CIJI IN DELOVNEM PODROČJU OBČINSKIH UPRAVNIH 
ORGANOV IN UPRAVNE ORGANIZACIJE OBČINE IZOLA

1. člen
15. in 19. člen odloka o ustanovitvi, organizaciji in delovnem po­

dročju občinskih upravnih organov in upravne organizacije občine 
Izola (Uradne objave, št. 7/84 in ! 2/86) se spremenita in po novem gla­
sita:

* 15. člen
Sekretariat za občo upravo opravlja strokovne naloge za skupščino, 

izvršni svet. občinske upravne organe in upravno organizacijo. Sprem­
lja in analizira izvajanje družbenih dogovorov o temeljih kadrovske 
politike v občini, oštipendiranju učencev in študentov terdrugih dogo­
vorov. ki se nanašajo na kadrovsko politiko ter predlaga ukrepe in daje 
pojasnila za spremembe in dopolnitve teh aktov: sodeluje m po potrebi 
nudi strokovno pomoč kadrovskim službam v delovnih m drugih orga­
nizacijah. samoupravnih interesnih skupnostih in družbenopolitičnih 
organizacijah: spremlja in popravlja analize stanja strokovnih in vo­
dilnih kadrov ter individualnih poslovodnih organov v organizacijah 
združenega dela: vodi kadrovsko evidenco in opravlja vse druge ka­
drovske zadeve.

Skrbi za izvajanje in vrši nadzor nad izvajalci zakona o splošnem 
upravnem postopku in uredbe o pisarniškem poslovanju ter daje poja­
snila in nudi strokovno pomoč v zadevah upravnega postopka Oprav­
lja zadeve v zvezi z varstvom borcev NOV, vojaških in civilnih invali­
dov. Skrbi za izvajanje nalog v zvezi z zagotavljanjem položaja in po­
sebnih pravic pripadnikov italijanske narodnosti ter za izvajanje dvo­
jezičnosti Sodeluje s krajevnimi skupnostmi pri nudenju strokovne

pomoči pri nadaljnjem razvoju delegatskega sistema in drugih oblik 
samoupravnega delovanja v krajevnih skupnostih. Vodi upravne po­
stopke s področja urbanizma, stanov anjskih. gradbenih in komunalnih 
zadev, malega gospodarstva, kmetijstva in ribištva, varstva okolja, 
premoženjsko-pravnih zadev v zvezi s prometom nepremičnin terdru­
gih področij iz svoje pristojnosti. Skrbi za pripravo sej občinske skupš­
čine in izvršnega sveta ter sej samoupravnih organov delovne skupnosti 
upravnih organov in upravne organizacije, za zbiranje in posredovanje 
gradiva, ki je potrebno za delo teh organov , sodeluje z delegacijami in 
delegati za zbore občinske skupščine, skrbi za sklicevanje skupin dele­
gatov za zbore Skupščine SR Slovenije terspremlja delovanje delegat­
skega sistema v občini Pripravlja in sodeluje pn priprav Ijanju odlokov 
in drugih predpisov , ki jih sprejemata občinska skupščina m izv ršni svet 
ter skrbi za njihovo objavo. Spremlja izvajanje programov dela in izvr­
ševanje sprejetih sklepov občinske skupščine in izv ršnega sveta: oprav- 

' !ja prev ajalske storitve za potrebe občinske skupščine, izv ršnega sveta, 
njunih organov ter drugih organizacij in skupnosti v občim: opravlja 
protokolarne zadeve za potrebe občinske skupščine in IS. Opravlja 
administrativno — tehnična in strojepisna oprav ila za komisije m druga 
delovna telesa, določena v razvidu de! in nalog sekretariata Opravlja 
sva opravila v zvezi s poslov anjem s spisi in arhiviranjem spisov. eko- 
nomatom. vzdrževanjem stavb. Pripravlja osnutke samoupravnih 
aktov delovne skupnosti upravnih organov in upravne organizacije in 
oprav lja naloge organizaci jsko-kadrov ske narave za upravne organe in 
upravno organizacijo ter njihovo samouprav no de javnost, kot tudi vse 
naloge skupnega pomena za njihovo nemoteno delovanje. Opravlja 
dela in naloge, ki ne sodijo v področje dela drugih upravnih organov m 
upravne organizacije.

19. člen
Zavod za planiranje, urbanizem, stanovanjske in gradbene zadeve 

skrbi za smotem urbanistični razvoj občine: proučuje prostorska m ur­
banistična vprašanja na nivoju urbanističnega programa, urbanističnih 
načrtov in drugih urbanističnih dokumentov : usklajuje delo in sprem­
lja uresničevanje nalog, priprav lja analizo srednjeročnih in letnih pro­
storskih planov ter programov nosilcev planiranja: pripravlja in pred­
laga akte za določitev naselij, ki se štejejo za mesto: na področju pro­
storskega planiranja in varstva okolja skrbi za smotemi prostorski ra­
zvoj občine in skladnost razv ojnih programov s programi obalnih občin 
in širše družbenopolitične skupnosti ter sodeluje ph pripravi prostor­
skega plana občine: spremlja njegovo izvajanje in predlaga ustrezne 
ukrepe: organizira in vodi javno razpravo za sprejem dokumentov s 
svojega področja dela: sodeluje s samoupravnimi interesnimi skup­
nostmi in krajevnimi skupnostmi, zlasti pri pripravljanju poročil, in­
formacij. osnutkov aktov in drugih gradiv. ki so skupnega pomena za te 
skupnosti in organe družbenopolitične skupnosti, tekoče spremlja in 
analizira področja industrije, kmetijstva, gostinstva, turizma, trgovine 
in obrti: spremlja inanalizira investicijsko dejavnost v občim, proučuje 
stanje in razvoj drobnega gospodarstva in preskrbe v občini: spremlja 
in analizira združev anje dela in sredstev : izv ršnemu sv eiu predlaga ter 
skupaj z njim analizira nove programske usmeritve izolskega gospo­
darstva: vrši ustrezno usk la jev an je interesov gibanja vseh oblik porabe 
in skozi pravočasno ocenjevanje in signaliziranje ukrepanja ustreznih 
organov, pripomore k hitrejši rasti gospodarstva v občini, v primerih 
predv idenih z zakonom predlaga ustrezne začasne ukrepe družbenega 
varstva samoupravnih pravic m družbene lastnine (sanacija in drugo). 
Operativno in strokovno vodi Sklad skupnih rezerv, intervencijski 
sklad za pospeševanje kmetijstva m blagovne rezerve: spremlja razvoj 
dejavnosti preskrbe v občini in delovanje potrošniških sv etov : usmerja 
delo na področju družbenoekonomskega razvoja občine m v skladu s 
statutarnimi določili o planiranju pripravlja ustrezne planske doku­
mente: koordinira in nudi strokov no pomoč nosilcem planiranja pri iz­
delavi planskih dokumentov terspremlja in predlaga uk repe za njihovo 
izvajanje: opravlja druge naloge po sklepih občinske skupščine ali 
izvršnega sveta.

Zavod oprav!ja strokovne naloge, ki jih s sporazumom določijo sa­
moupravne interesne skupnosti in zavod.

K sporazumu iz prejšnjega odstavka da soglasje občinski izvršni 
svet*

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.
Št.: 021-8/78
Izola. 24. decembra 1986 Predsednik

OSKAR JOGAN. 1. r.



30. decembra 1986 — št. 40

Na podlag. 20. člena zakona o intervencijah v kmetijstvu in oorah, 
hrane (Ur. hst SRS^ št. 1/79), 2. člena zakona o določitvi obveznosti 
plačevanja prispevka za pospeševanje družbeno-orgamzirane proi- 
zvodnje hrane v '987 (Ur Jis, SRS. št. 47/86) ,n 203. člena statuta
občtne Izola (Ur. objave, št. 5/78 m 4/82) je Skupščina občme Izola na 
sejah zbora združenega dela. zbora krajevnih skupnosti in družbeno- 
političnega zbora dne 24. decembra 1986 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O USTANOVITVI SAMOUPRAV­
NEGA SKLADA ZA INTERVENCIJE V KMETIJSTVU IN PO­
RAB! HRANE OBČINE !ZOLA IN O ZAGOTAVLJANJU !N 
USMERJANJU SREDSTEV ZA INTERVENCIJE V PROI­

ZVODNJI HRANE V OBČINI IZOLA

1. člen
8. člen Odloka o ustanovitvi Samoupravnega sklada za intervencije 

v kmetijstvu in porabi hrane občine Izola in o zagotavljanju in usmer­
janju sredstev za intervencije v proizvodnji hrane v občini Izola (Ur. 
objave, št. 18/82, 19/82 in 33/85) se spremeni in se glasi:

*Za uresničevanje ciljev in nalog pri pospeševanju družbenoorgani- 
zirane trine proizvodnje hrane v skladu s planskimi akti občine za ob­
dobje 1986—1990 se za leto 1987 uvede prispevek iz osebnega do­
hodka delavcev, in sicer po stopnji 0,5 %.«

Sredstva iz prejšnjega odstavka se zbirajo pri skladu.

2. člen
Doda se nov 8/a člen, ki se glasi:
^Obveznost plačevanja prispevka po tem odloku velja za zavezance 

od 1. januarja 1987 do sklenitve Samoupravnega sporazuma o teme!jih 
plana Samoupravne interesne skupnosti za pospeševanje proizvodnje 
hrane in za osnovno preskrbo za obdobje 1987—1990, vendar najdlje 
do31. 12. 1987*.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah in 

se uporablja od 1. januarja 1987 dalje.
Izola, 24. decembra 1986.

Predsednik 
OSKAR JOGAN, l.r.

Na podlagi petega odstavka 5 člena zakona o republiških blagovnih 
rezervah (Uradni list SRS št. 19/76,15/83 in 47/86), 204. člena statuta 
občine Izola je Skupščina občine Izola na sejah zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti, dne 24. decembra 1986 sprejela

ODLOK
O ZAGOTAVLJANJU SREDSTEV ZA OBČINSKE BLAGOVNE 

REZERVE V LETU 1987

1. člen
Za zagotavljanje dela potrebnih sredstev za izvajanje programa ob­

činskih blagovnih rezerv v letu 1987 se s tem odlokom uvaja poseben 
prispevek iz osebnega dohodka delavcev v letu 1987, in sicer po stopnji 
*0,30%*.

2. člen
Sredstva iz prejšnjega člena se v skladu s programom občinskih bla 

govnih rezerv usmerjajo za oblikovanje občinskih rezerv, namenjen! 
za osnovno preskrbo občanov v izrednih razmerah, kot so vojne m na 
ravne nesreče večjega obsega, kakor tudi motnje na trgu blaga osnovne 
preskrbe občanov.

3. člen
Sredstva 1. člena tega odloka se usmerjajo v Samoupravni s a za 

intervencije v kmetijstvu in porabi hrane občine Izola, o e 
sklada se sredstva za izvajanje programa blagovnih rezerv njtg
sko4očeno prikazujejo. u

Ža upravljanje s sredstvi za izvajanje programa občrnsk! agovm 
rezerv je pristojen izvršni svet Skupščine občine Izola

4. Člen
Osnova za obračunavanje in plačevanje prispevka iz prvega člena 

tega odloka je osebni dohodek, namenjen za zadovoljevanje delavče­
vih osebnih potreb, skupnih potreb ter splošnih družbenih potreb

5. člen
Prispevek iz 1. člena tega odloka se obračunava in plačuje na način, 

kot je z zakonom o obračunavanju in plačevanju prispevkov za zadovo­
ljevanje skupnih potreb na področju družbenih dejavnosti (Uradni list 
SRS št. 33/80 in 23/83) določeno za obračunavanje in plačevanje pri­
spevkov iz osebnega dohodka za družbene dejavnosti.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1987 dalje.
Izola, 24. decembra 1986

Predsednik 
OSKAR JOGAN, I r

Na podlagi 6. in 7. člena zakona o obračunavanju in plačevanju pri­
spevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na področju družbenih de­
javnosti (Uradni list SRS. št. 33410 in 23413). 30. člena zakona o druž­
benem varstvu otrok (Uradni list SRS.št. 35/79). 29zakonaosvobodni 
menjavi dela na področju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
SRS, št. 1/80), 20. člena zakona o svobodni menjavi dela na 
področju kulturnih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 1/81), 19. 
člena zakona o svobodni menjavi dela na področju telesne kulture 
(Uradni list SRS. št. 35/79), 20. člena zakona o socialnem skrbstvu 
(Uradni list SRS. št. 35/79), 53. člena zakona o zdravstvenem varstvu 
(Uradni list SRS. št. 1410,45412 in 42/85), 43. člena zakona o zaposlo­
vanju in zavarovanju za primer brezposelnosti (Uradni list SRS. št. 
8/78 in 27/82), 69. člena zakona o raziskovalm dejavnosti in razisko­
valnih skupnostih (Uradni list SRS,št. 35/79), 16. členazakonaoskup- 
nostih socialnega varstva (Uradni list SRS. št. 8410), 204. in 209. člena 
statuta občine Izola na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnostih, dne 24. 12. 1986 enakopravno s pristojnimi skupščinami 
samoupravnih interesnih skupnosti družbenih dejavnosti sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNIH STOPENJ ZA ZADOVOLJEVA­
NJE SKUPNIH POTREB NA PODROČJU SAMOUPRAVNIH 

INTERESNIH SKUPNOST! DRUŽBENIH DEJAVNOST!

1. člen
Delava in delovni ljudje, ki so zavezani plačevati prispevke in ki niso 

pristopili k samoupravnim sporazumom o temeljih planov za obdobje 
! 986—1990:

1. za skupnost otroškega varstva,
2. za izobraževalno skupnost.
3. za kultumo-.skupnost.
4. za telesno kulturno skupnost.
5. za skupnost socialnega skrbstva,
6. za zdravstveno skupnost.
7. za skupnost za zaposlovanje,
8. za raziskovalno skupnost.
plačujejo prispevek za financiranje družbenih dejavnosti po določi­

lih tega odloka.

2. člen
Delavci in delovni ljudje iz prvega člena tega odloka plačujejo pri­

spevek za financiranje družbenih dejavnosti po prispevni stopnji:
1. za otroško varstvo in brutto osebnih dohodkov v višini: 4,61%

in sicer:
— po domicilu: 2,09%
— podel, mestu: 2,52%

. r , ...................f---------
2. za Izobraievanie iz hntrto osebnih dohodkov v višini '4,60 %

3. za kulturo iz brutto osebnih dohodkov v višini: 0,87%
4. za telesno kulturo iz brutto osebnih dohodkov v višini: 0,73%
5. za socialno skrbstvo iz brutto osebnih

dohodkov v višini: 1,17%
3. za zdravstveno varstvo v višini in sicer:

prim
orske novice
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a) iz brutto osebnih dohodkov: 0,50%
b) iz dohodka po osnovi brutto osebnih dohodkov: 11,00%

7. za zaposlovanje iz dohodka po osnovi brutto osebnih
dohodkov v višini: 0,30%

8. za raziskovanje iz dohodka po osnovi dohodkov v višini: 0,03%

Višina prispevnih stopenj se med letom usklajuje s priiivom dogo­
vorjenih sredstev, spremembe se objavljajo v Uradnem listu SRS v 
pregledu stopenj davkov iz osebnih dohodkov, stopenj prispevkov iz 
osebnih dohodkov in stopenj prispevkov iz dohodka za financiranje 
splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih in samou­
pravnih interesnih skupnosti na področju družbenih dejavnosti in so 
obvezne za zavezance iz tega odloka.

3. člen
Prispevki po stopnjah iz drugega člena tega odloka se obračunavajo 

in plačujejo od 1. januarja 1987 dalje.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 

Številka: 420-17/86 
Izola, 24. decembra 1986

Predsednik 
Skupščine občine Izola 
OSKAR JOGAN. 1. r.

4 Predsednik
Skupščine Skupnosti socialnega 

varstva občine Izola 
OLERMO BABIČ, 1. r.

Predsednik
skupščine Občinske izobraževalne 

skupnosti Izola 
DRAGUTIN MARKOVIČ, 1. r.

Predsednik 
skupščine Kulturne skupnosti

Izola
ANDREINA KIRN. 1. r.

Predsednik 
skupščine Občinske zdravstvene 

skupnosti Izola 
ZVONKO GRAHEK, 1. r.

Predsednik 
skupščine Občinske raziskovalne 

skupnosti Izola 
MITJA SIRNIK, 1. r.

Na podlagi 42. člena zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 
dela (Ur. list SRS, št. 17/79), drugega odstavka 40. člena zakona o ko­
munalnih dejavnoshh (Ur. list SRS, št. 8/82), zakona o stavbnih zem­
ljiščih (Ur. list SRS 18/84 in 32/85 in 204. člena statuta občine Izola 
(Uradne objave, št. 5/78 in 4/82) je Skupščina občine Izola na sejah 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 24. decembra 
1986 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVKA ZA FINANCIRANJE PROGRAMA 
SAMOUPRAVNE KOMUNALNE INTERESNE SKUPNOSTI 
IZOLA IN SKLADA STAVBNIH ZEMLJIŠČ OBČINE IZOLA

1. člen
Delavci temeljnih in drugih organizacij združenega dela in delavnih 

skupnosti s sedežem na območju občine Izola ter delovni ljudje, ki na 
območju občine Izola samostojno obnavljajo dejavnosti z osebnim 
delom s sredstvi, ki so lastnina občanov in se ugotavlja dohodek (v na­
daljnjem besedilu *zavezanci«), ki niso pristopili k samoupravnemu 
sporazumu o temeljih plana Samoupravne Komunalne interesne skup­
nosti Izola in samoupravnemu sporazumu o združevanju sredstev za iz­

gradnjo primarnih komunalnih objektov in naprav v občini Izola za 
obdobje 1986—1990, so pa porabniki kolektivnih Komunalnih stori­
tev v občini Izola, plačujejo prispevek po določbah tega odloka.

2. člen
Za SKIS Izola se določi prispevna stopnja za gospodarjenje s Komu­

nalnimi objekti in napravami skupne rabe ter opravljanje komunalnih 
storitev pri katerih raba ni individualno določljiva in izvedljiva (kolek­
tivne komunalne storitve) iz dohodka po osnovi brutto osebnih dohod­
kov v višini 2 %.

3. člen
Preko sklada stavbnih zemljišč se bo zbirala prispevna stopnja za so­

financiranje izgradnje komunalnih objektov in naprav primarnega 
pomena (izgradnjo kolektorjev, ureditev hudournika) iz čistega do­
hodka po osnovi brutto osebnih dohodkov v višini 0,90 %.

4. člen
Prispevki po stopnjah iz drugega in tretjega člena tega odloka se 

obračunavajo in plačujejo od 1. januarja 1987.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 420-17/86
Izola. 24. decembra 1986

Predsednik 
OSKAR JOGAN, l.r.

Na podlagi 2. člena zakona o matičnih knjigah (Uradni list SRS, št. 
16/74, 28/8! in 38436) in 204. člena statuta občine Izola (Uradne ob­
jave št. 5/78 in 4/82) je skupščina občine Izola na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 24. decembra 1986 sprejela

ODLOK
O MATIČNEM OBMOČJU, ZA KATEREGA SE VODIJO MA­

TIČNE KNJIGE

1.
Ta odlok določa matično območje, sedež matičnega območja, nase­

lja, ki spadajo v matično območje, vodenje matičnih knjig in naselje, 
kjer se sklepajo zakonske zveze.

2.
V občini Izola se določa enotno matično območje, s sedežem v Izoli. 

V tem območju so naslednja naselja: Baredi, Dobrava pri Izoli, Dvori 
nad Izolo, Izolo. Jagodje. Livade, Malija, Polje pri Izoli, Šared in Vi­
nica nad Izolo.

3.
Za matično območje se vodi rojstna matična knjiga, matična knjiga 

umrlih in poročna matična knjiga.

4.
Zakonske zveze se sklepajo v naselju Izola.

5.
Matične knjige vodijo pooblaščeni matičarji na sedežu upravnega 

organa za notranje zadeve.

6.
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah in se 

uporablja od 1. januarja 1987.
Izola, 24. 12. 1986 OSKAR JOGAN. l.r.

Na podlagi 25. člena zakona o prekrških (Ur. list SRS št. 25/83), 2. 
člena zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o prekrških (Ur. 
list SRS št. 42/35) in 204. člena statuta občine Izola (Ur. objave št. 5/78 
in 4/82) je Skupščina občine Izola na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 24. decembra 1986, sprejela
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ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O ZUNANJEM VIDEZU !N KOMU 

NALNI UREDLTV! MESTA IN NASELIJ V OBČINI IZOlT

L člen
V prvem odstavku 49. etena odtika o spremembah in d.p.tnitvah 

odtoka o zunanjem vtdezu in komunatni ureditvi mesta in nasetti v ob­
čin; Izota (Ur. objave št. 24/79) s števitko * tOO. nadomest, s števitko 
»500« m številka »500« s števitko »5.000«.

V drugem odstavku istega člena se števitka »300« nadomesti s šte­
vilko »1.500« in števitka »8.000« s števitko »50.000«.

V tretjem odstavku istega č!ena se števitka »500« nadomesti s šte­
vitko »5.000« in števitka »tO.OOO« s števitko »300.000«.

V četnem odstavku istega čtena se števitka »200« nadomesti s šte­
vitko »2.000« in števitka »t.000« s števitko »50.000«.

Na postagi 25. čtena zakona o prekrških (Ur. tist SRS št. 25/83) in 2. 
čtena zakona o spremembah in dopotnitvah zakona o prekrških (Ur. 
tčist SRS št. 42/85) in 204. čtena statuta občine Izota (Ur. objave št. 
5/78 in 4/82) je Skupščina občine Izota na seji zbora združenega deta in 
zbora krajevnih skupnosti dne 24. decembra !986, sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O JAVNI KANALIZACIJI V OBČINI

IZOLA

!. čten
V odtoku o javni kanatizaciji v občini Izota (Ur. objave št. 7/79) se v 

prvem odstavku 29. čtena števitka »5.000« nadomesti s števitko 
»50.000«.

V drugem odstavku istega čtena se števitka »30.000« nadomesti s 
števitko »300.000« in števitka »2.000« s števitko »20.000«.

S
sr

2. čten
V prvem odstavku 49a čtena se števitka »200« nadomesti s števitko 

»2.000« in števitka »!.000« s števitko »5.000«.
V drugem odstavku istega čtena se števitka »500« nadomesti s šte­

vitko »5.000«. in števitka »tO.OOO« s števitko »50.000«.
V tretjem odstavku istega čtena se števitka » ! .000« nadomesti s šte­

vitko »5.000« in števitka »20.000« s števitko »300.000«.
V četrtem odstavku istega čtena se števitka »500« nadomesti s šte­

vitko »2.500« in števitka »2.000« s števitko »50.000«.

3. čten
V prvem odstavku 49 b. čtena se števitka »500« nadomesti s števitko 

»2.500« in števitka »2.000« s števitko »50.000«.
V drugem odstavku istega čtena se števitka » !000« nadomesti s šte­

vitko »5.000« in števitka »20.000« s števitko »tOO.OOO«.
V tretjem odstavku istega čtena se številka » ! .000« nadomesti s šte­

vitko »5.000« in števitka »30.000« s števitko »300.000«.
V četrtem odstavku istega čtena se števitka »500« nadomesti s šte­

vitko »2.500« in števitka «3.000« s števitko »50.000«.

2. čten
V prvem odstavku 30. čtena se števitka »3.000« nadomesti s števitko 

»30.000«.
V drugem odstavku istega čtena se števitka »20.000« nadomesti s 

števitko »300.000« in števitka »!.000« s števitko »tO.OOO«.

3. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 

Števitka: 352—!48/78 
Izota. 24. decembra !986

Predsednik 
OSKAR JOGAM ! r.

Napodtagi 25. čtena zakona o prekrških (Ur. tist SRS št. 25/83) in 2. ^
čtena zakona o spremembah in dopotnitvah zakona o prekrških (Ur. 
tist SRS št. 42/85) in 204. čtena statuta občine Izota (Ur. objave št. 5/78 
in 4/82) je Skupščina občine Izota na seji zbora združenega deta in 
zbora krajevnih skupnosti dne 24. decembra !986, sprejeta

4. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Števitka: 352—)7t/78 
Izota. 24. decembra 1986

Predsednik 
OSKAR JOGAM. t. r.

Na podtagi 25. čtena zakona o prekrških (Ur. tist SRS št. 2583) 2. 
čtena zakona o spremembah in dopotnitvah zakona o prekrških (Ur. 
list SRS št. 4285) in 204. čtena statuta občine Izota (Ur. objave št. 5/78 
in 482) je Skupščina občine Izota na seji zbora združenega deta in 
zbora krajevnih skupnosti dne 24. decembra !986. sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O REDU. ČISTOČI IN VARNOSTI V 

JAVNIH MORSKIH KOPALIŠČIH

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O REJI. REGISTRACIJI. OZNAČE­

VANJU PSOV TER REJI OSTALIH DOMAČIH ŽIVALI

!. čten
V prvem odstavku 23. čtena odtoka o reji. registraciji, označevanju 

psov ter reji ostatiti domačih živati (Ur. objave št. 24/79) se števitka 
»300« nadomesti s števitko »2.500« in števitka »3.000« s števitko 
»50.000«.

V drugem odstavku istega čtena se števitka »200« nadomesti s šte­
vitko »2.000« in števitka »500« s števitko »!5.000«.

2. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 

Števitka: 352-25/79 
Izota. 24. december )986

Predsednik 
OSKAR JOGAM ! r

I. čten
V odtoku o redu, čistoči in varnosti v javnih morskih kopatiščih (Ur. 

objave, št. 7/79) se v prvem odstavku ! 7. čtena števitka »300« nadome­
sti s števitko »30.000« številka »30.000« pa s števitko »300.000«

V drugem odstavku istega čtena se števitka » !00« nadomesti s šte­
vilko »3.000« in številka »3.000« s števitko »50.000«.

2. čten
V 18. čtenu se števitka »100« nadomesti s števitko »5.000« m šte 

vitka »3.000« s števitko »50.000«.

Ta odtik začne vetjati osmi 
Številka: 352—1/79 
Izola, 24. december 1986 
Predsednik

3. člen
dan po objavi v Uradnih objavah.

OSKAR JOGAM !. r.

Na podtagi 25. čtena zakona o prekrških (Ur. tist SRS št. 2583) in 2. 
čtena zakona o spremembah in dopotnitvah zakona o prekrških (Ur. 
tist SRS št. 4285) in 204. čtena statuta občine Izota (Ur. objave št. 5/78 
in 482) je Skupščina občine Izota na seji zbora združenega deta in 
zbora krajevnih skupnosti dne 24. decembra !986 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O IZOBEŠANJU ZASTAV V OBČINI

IZOLA

I. čten
V odtoku o izobešanju zastav v občini Izota (Ur. objave št. 2782) se 
!4. členu v točki a) števitka »500« nadomesti s števitko »2.500« in
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številka *5.000« s številko *300.000«. V točki b) se številka *500« na­
domesti s številko *2.500« in številka 2.000« s številko *50.000«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 

Številka: 352—18/80 
Izola, 24. decembra 1986

Predsednik 
OSKAR JOGAM 1. r.

Na podlagi 25. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS št. 25/83),
2. člena zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o prekrških 
(Uradni list SRS št. 42/135) in 204. člena statuta občine Izola (Ur. ob­
jave št. 5/76 in 4/32) je Skupščina občine Izola na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 24. decembra 1986, sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O VZDRŽEVANJU JAVNE SNAGE 
IN OBVEZNEM ZBIRANJU, ODLAGANJU IN ODVAŽANJU 

ODPADKOV NA OBMOČJU OBČINE IZOLA

1. člen
V odloku o vzdrževanju javne snage in obveznem zbiranju, odlaga­

nju in odvažanju odpadkov na območju občine Izola (Ur. objave št. 
28/32) se v prvem odstavku 41. člena številka *600« nadomesti s šte­
vilko *50.000«. V drugem odstavku istega člena se številka *300« na­
domesti s številko *5.000«.

2. člen
V prvem odstavku 42. člena se številka * 15.000« nadomesti s šte­

vilko *300.000«. V drugem odstavku istega člena se številka *500« 
nadomesti s številko *50.000«.

3. člen
V prvem odstavku 43. člena se številka *15.000« nadomesti s šte­

vilko *300.000«. V drugem odstavku istega člena se številka *500« 
nadomesti s številko *50.000«.

4. člen
V odloku o spremembah odloka o vzdrževanju javne snage in ob­

veznem zbiranju, odlaganju in odvažanju odpadkov na območju ob­
čine Izola (Ur. objave št. 4/33) se v drugem odstavku 2. člena številka 
*300« nadomesti s št. *5.000«.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 

Številka: 352—9/82 
Izola, 24. december 1986

Predsednik 
OSKAR JOGAM 1. r.

Na podlagi 2. člena zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o 
prekrških (Ur. list SRS št. 42/35) in 204. člena statuta občine Izola (Ur. 
objave št. 5/78 in 4/32) je Skupščina občine Izola na seji zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 24. decembra 1986, spre­
jela

. ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O UREDITVI CESTNEGA PRO­

META NA OBMOČJU OBČINE IZG' \

1. člen
V prvem odstavku 32. člena odloka o ureditvi cestnega prometa na 

območju občine Izola (Ur. objave št. 22/83) se številka *2.000« nado­
mesti s številko *10.000« in številka *3.000« s številko *300.000«.

V drugem odstavku se številka *500« nadomesti s številko *2.500« 
in številka *3.000« nadomesti r številko *50.000«.

2. člen
V prvem odstavku 33. člena se številka *500« nadomesti s številko 

*1.500« in številka *3.000« s številko *50.000«.

3. člen
V prvem odstavku 34. člena se številka *300« nadomesti s številko 

*10.000«.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan od dneva objave v Uradnih objavah. 

Številka: 34—4/83 
Izola, 24. december 1986

Predsednik 
OSKAR JOGAM 1. r.

Na podlagi 2. člena zakona o spremembah zakona o prekrških zoper 
javni red in mir (Ur list SRS št. 42/86) in 204. člena statuta občine 
Izola (Ur. objave št. 5/78 in 4/82) je Skupščina občine Izola na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 24. 12. 1986 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O JAVNEM REDU IN MIRU TER 

VARSTVU PRED HRUPOM V OBČtNi IZOLA

1. člen
V odloku o javnem redu in miru ter varstvu pred hrupom (Ur. objave 

št. 28/83) se v 1. odstavku 14. člena številka *500« nadomesti s šte­
vilko *5.000«.

2. člen
V 15. členu se številka *5.000« nadomesti s številko *25.000«, šte­

vilka *60.000« s številko *300.000« in številka *5.000« nadomesti s 
številko *50.000«.

3. člen
V prvem odstavku 16. člena se številka *500« nadomesti s številko 

*5.000« v 2. odstavku se številka *5.000« nadomesti s številko 
*25.000«, številka *60.000« s številko *300.000« in številka *5.000« 
nadomesti s številko *50.000«.

4. člen
V prvem odstavku 17. člena se številka *500« nadomesti s številko 

*2.500« in številka *15.000« s številko *50.000«.
V drugem odstavku se številka *2.000« nadomesti s številko 

*10.000«, številka *60.000« s številko *300.000«, številka *500« s 
številko *2.500« in številka *15.000« s številko *50.000«.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 22-20/83 
Izola, 24. december 1986 
Predsednik

OSKAR JOGAN, l.r.

Na podlagi 2. člena zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o 
prekrških (Ur. list SRS št. 42/85) in 204. člena statuta občine Izola (Ur. 
objave št. 5/78 in 4/32) je Skupščina občine Izola na seji zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 24. 12. 1986 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O OBVEZNEM ODLAGANJU IN 
ODVAŽANJU ODPADNEGA GRADBENEGA MATERIALA

1. člen
V odloku o obveznem odlaganju in odvažanju odpadnega gradbe­

nega materiala (Ur. objave št. 29/84) se 9. člen spremeni tako, da se t 
glasi:
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.Z denarno kaznijo od ! 5.000 do 300.000 din se kaznuje za prekr­
šek organizacijo združenega dela. samoupravno interesno skupnost a!i 
druga pravna oseba in posameznik, ki ston prekršek v zvezi s samostoj­
nim opravljanjem dejavnosti, ki odloži odpadni gradbeni material 
izven odrejenega odlagališča. Z denarno kaznijo od 5.000 do 50.000 
din se kaznuje odgovorna oseba organizacije združenega dela. samou­
pravne interesne skupnosti ali druge pravne osebe, ki stori prekršek iz 
prvega odstavka tega člena «

2. člen
Z denarno kaznijo od 2.500 do 50.000 din se kaznuje za prekršek 

posameznik, ki odloži odpadni material izven odrejenega odlagališča.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 

Številka: 351-4/84 
Izola. 24. december !9H6

+ Predsednik
OSKAR JOGAN. l.r.

Na podlagi 2. člena zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o 
prekrških (Ur. list SRS št. 42/85) in 204. člena statuta občine Izola (Ur. 
objave št. 5/78 in 4/82) je Skupščina občine Izola na seji zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 24. decembra ! 986sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O UREJANJU. VZDRŽEVANJU 
IN VARSTVU ZELENIH POVRŠIN V NASELJU V OBČINI

IZOLA

!. člen
V odloku o urejanju, vzdrževanju in varstvu zelenih površin v nase­

ljih v občini Izola (Ur. objave št. 28/82 in 27/83) se v prvem odstavku !. 
člena Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka številka »3.000« 
ladomesti s številko »15.000« in številka »50.000« s številko 
>300.000«. V drugem odstavku se številka »1.000« nadomesti s šte­
vilko »2.500« in številka »8.000« s številko »50.000«.

2. člen
V prvem odstavku 2. člena odloka o spremembah in dopolnitvah se 

številka »500« nadomesti s številko »2.500« in številka »5.000« s šte­
vilko »50.000«.

%

Na podlagi 2. člena zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o 
prekrških (Ur. list SRS št. 42/85) in 204. člena statuta občine Izola (Ur. 
objave št. 5/78 in 4/82) je Skupščina občine Izola na seji zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 24. 12. sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O ZIMSKI SLUŽBI NA OBMOČJU 

OBČINE IZOLA

1. člen
V odloku o zimski službi na območju občine Izola (Uradne objave, 

št. 16/85) se v prvem odstavku 13. člena številka »5.000« nadomesti s 
številko »15.000« in številka »60.000« s številko »300.000«.

V drugem odstavku se številka »3.000« nadomesti s številko 
»15.000« in številka »15.000« s številko »50.000«.

2. člen
V 14. členu se v prvem odstavku številka »500« nadomesti s šte­

vilko »5.000«.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan od dneva objave v Uradnih objavah. 

Številka: 352-01-3/85 
Izola. 24. december 1986

Predsednik 
OSKAR JOGAN. l.r.

Na podlagi 2. člena zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o 
prekrških (Uradni list SRS št. 42/85) in 204. čhna statuta občine Izola 
(Ur. objave št. 5/78 in 4/82) je Skupščina občine Izola na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti na seji dne 24. decembra 
1986 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O NEKATEGOR1Z1RAN1H CE 

STAH V OBČINI IZOLA

1. člen
V odloku o nekategoriziranih cestah (Ur. objave št. 13/86) se v 18. 

členu številka »10 000« nadomesti s številko »50.000«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi
Številka: 34—6/84
Izola: 24. december 1986

v Uradnih objavah.

Predsednik
OSKAR JOGAN. l.r.

3. člen
V prvem odstavku 3. člena odloka o spremembah in dopolnitvah šte- 

/ilka »500« nadomesti s številko »5.000«.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Številka: 352—16/83 
Izola. 24. december 1986

Predsednik 
OSKAR JOGAN. l.r.

Na podlagi 25. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS št. 25/83).
2. člena zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o prekrških (Ur. 
list SRS št. 42/85) in 204. člena statuta občine Izola (Ur. objave št. 5/78 
in 4/82) je Skupščina občine Izola na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 24. 2. 1986 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O OBVEZNEM ČIŠČENJU IN 
ZAŠČm MANJŠIH POTOKOV [N JARKOV NA OBMOČJU 

OBČ!NE IZOLA

1. člen
V odloku o obveznem čiščenju, vzdrževanju in zaščiti manjših poto­

kov in jarkov na območju občine Izola (Ur. objave št. 29/78) se 9. člen 
spremeni tako. da se glasi:

»Za kršitev določb 2.4. 5 in 6. člena tega odloka se kaznuje za prekr­
šek z denarno kaznijo:

a. pravna oseba in posameznik, ki stori prekršek v zvezi s samostoj­
nim upravljanjem dejavnosti od 5.000 do 300.000 din

b. odgovorna oseba pravne osebe od 5.000 do 50.000 din
c. posameznik od 2.500 do 50.000 din

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Številka: 352—79/77 
Izola. 24. december 1986

Predsednik 
OSKAR JOGAN. l.r.

Na podlagi 25. člena zakona o prekrških (Ur. list SRS št. 25/83). 2. 
člena zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o prekrških (Ur. 
list SRS št. 42/85) in 204. člena statuta občine Izola (Ur. objave št. 5/78 
in 4/82) je skupščina občine Izola dne 24. decembra 1986 sprejela

M
M

prim
orske novice



366 URADNE OBJAVE 30. decembra 1986 — št. 40

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O POGREBN!H SVEČANOSTIH NA 

OBMOČJU OBČ!NE !ZOLA

!. č!en
V odtoku o pogrebnih svečanostih na območju občine tzota (Ur. ob­

jave št. H/HO) se v prvi ahnei 20. č!ena števitka 2.000« nadomes'i s šte- 
vi!ko »tO.OOO« in števitka »20.000 s števi!ko «300.000«.

V drugi ahnei istega č!ena se štcvi!ka »500« nadomesti s števi!ko 
»2.500« in števi!ka »3.000« sštevi!ko »50.000«.

V tretji a!inei istega č!ena se števi!ka «500« nadomesti s števitko 
«2.500« in števi!ka »3.000« s števi!ko »50.000«.

2. č!en
Ta od!ok začne ve!jati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Števitka: 352—! !/76 
tzota. 24. decembra !9H6

Predsednik 
OSKAR JOGAN. t.r.

Na pod!agi 2. odstavka 36. č!ena zakona o stanovanjskem gospodar­
stvu (Uradni !ist SRS. št. 3/H!. 34/H3 in 24/H5 in 204. č!ena statuta 
občine !zo!a( Uradne objave, št. 5/7H in4/H2) je Skupščina občine !zo!a 
na sejah zbora združenega de!a in zbora krajevnih skupnosti dne 24 
decembra !9H6 sprejeta

ODLOK
O DOLOČ!TV! PRtSPEVKA ZA E!NANC!RANJE PROGRAMA 
SAMOUPRAVNE STANOVANJSKE SKUPNOST! OBČ!NE

!ZOLA

!. č!en
Dctavci teme!jnih in drugih organizacij združenega dc!a in de!ovnih 

skupnosti s sedežem na območju občine !/o!a ter delovni ljudje, ki na 
območju občine !zo!a samostojno oprav!jajo dejavnosti z osebnim 
dc!om s sredstvi, ki so !astnma občanov in se )im ugotav!ja dohodek, ki 
niso pristopiti k samoupravnem sporazumu o temeljih piana samou­
pravne stanovanjske skupnosti občine !zo!a za obdobje !9H6—!990. 
ptačujejo prispevek po dotočbah tega odtoka.

2. č!en
Za samoupravno stanovanjsko skupnost občine !/o!a se dotoči prt- 

spevna stopnja iz dohodka po osnovi brutto osebnih dohodkov v višini 
h %. V okviru samoupravne stanovanjske skupnosti se bo vzdrževa!o 
3%. v organizacijah združenega de!a 3 %.

3. č!en
Prispevek po stopnjah iz drugega č!ena tega odtoka se obračunava in 

ptačuje od L januarja !9H7.

4. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah. 

Števitka: 420-!7/H6 
tzota. 24. decembra !9H6

Predsednik 
OSKAR JOGAN. t.r.

Na podtagi 2H., 29.. 30. in 32. čtena zak(ma o zdravstvenem varstvu 
Živah ( Uradni tist SRS št. 37/H5). odtoka o pristojbinah za zdravstvena 
spričevata in potrdita ter o kriterijih m merihhza dotočitev pristojbin za 
veterinarsko sanitarne pregtede in doovtjenja (Ur. tist SRS št. 43/H5) 
ter 24 t . čtena statuta občine tzota (Uradne objave št. 5/7H in4/H2 je !z 
ršni svet Skupščine občine tzota na seji dne 9. !2. H6 sprejet

ODREDBO
O PRtSTOJBtNAH ZA OBVEZNE VETERINARSKO SANt- 

TARNE PREGLEDE !N DOVOLJENJA

!. čten
Za obvezne veterinarsko sanitarne pregtede iz 22., 26. in 34. čtena 

zakona o varstvu Živah pred k užnimi boteznimi, ki ogrožajo vso državo 
(Ur. tist SFRJ. št. 43/H6) ter iz 2S., 29., 30. in 32. čtena zakona o zdrav­
stvenem varstvu Živah (Uradni tist SRS. št. 37/H5) se dotočijo nastednje 
pristojbine:

t. Za obvezne veterinarsko sanitarne pregtede pri naktadanju, raz- 
ktadanju. prektadanju in gonjenju živine, ki se na prevoznih sredstvih 
odpravtja izven občine, prispe v občino ati se goni izven občine, se zara­
čunava:

— od vagonskih in kamionskih pošitjk — 2.700 din
— od kosovne pošitjke — L!00
— od brojterjev pri naktadanju — !.6!0 din
— od enodnevnih piščancev pri razktadanju — !.6t0
Pod kosovno pošitjko je mištjeno:
— govedo nad !0 mesecev starosti — do 3 kom.
— teteta. drobnica in prašiči — do 5 kom.
— perutnina — do 50 kom.
— potži. žabe. ribe, škotjke. raki — do !00 kom.
— divjačina in divjad (visoka) — do 3 kom.
— nizka in pernata divjačina ter divjad — do Ì0 kom.
— enodnevni piščanci — do !000 kom.
2. Za obvezne veterinarsko sanitarne pregtede pri naktadanju. raz­

ktadanju in prektadanju pošitjk živine, živi! živatskega porekta. žival­
skih surovin in odpadkov, divjadi, divjačine, rib, škotjk. rakov, potžev 
in žab pri izvozu se zaračunava:*

— od vagonskih in kamionskih pošitjk — 5.300 din
— od kosovne pošitjke — 2.000 din
— priprava izvozne pošitjke v živitskem obratu nad 1000 kg za 

vsako začeto uro t.HOO din.
Pod kosovno pošitjko je zamištjeno kot pod točko !. ter živita živat­

skega porekta. živatske surovine in odpadki do !000kg.
3. Za obvezne veterinarsko sanitarne pregtede pri naktadanju, raz­

ktadanju in prektadanju mesa. mesnih izdetkov. mteka.žab. rib.škotjk. 
rakov, živatskih surovin in odpadkov v notranjem prometu se zaraču­
nava:

— za vse vrste svežega in zmrznjenega mesa od kg — 2.65 din
— mesnih izdetkov od kg — 2.65 din
— mtečnih in jajčnih izdetkov od kg — 2.65 din
— mteka od titra — t. din
— jajc od komada — L din
— rib in ribjih izdetkov, škotjk. rakov, žab in potžev od kg — 2,65 

din
— oziroma od vagonskih in kamionskih pošitjk do 1000 kg — L600 
din

4. /a obvezne veterinarsko sanitarne pregtede pri naktadanju. 
razktadanju in prektadanju živatskih surovin, odpadkov in kadavrov 
v notranjem prometu se zaračunava:

— od vagonskih m kamionskih pošitjk — 2.0(H) din
— od kosovne pošitjke do !00kg — 2 ! 30 din

5. Za obvezbe veterinarsko sanitarne pregtede v domačem ktanju 
pred in po zakotu take živine, se zaračunava:

— od komada živine — L770 din

2. čten
Za veterinarsko sanitarne pregtede divjadi in drugih ž 

ivi! v gostinskih obratih, na tržnicah, v pakirnicah se dotoči pristojbina 
za vsako začeto uro porabtjenega časa za pregtede din ) .770. Za trihi- 
noskopske pregtede divjadi in domačih prašičev din t.000.

3. čten
Za veterinarsko sanitarne pregtede. ki se opravtjajo izven rednega 

detovnega časa ter ob nedetjah in praznikih, se pristojbine zaračuna­
vajo s 50% pribitkom.

Potni stroški (kitometrina) niso všteti v pristojbino in se zaračuna­
vajo po dejansko prevoženih kotometnh. Posebej se ptačujejo tudi 

stroški taboratorijskih anatiz. ki so sestavni de! veterinarsko sanitar­
nega pregteda.

4. čten
Pristojbine za pregtede oziroma opravljeno dejavnost se obračuna­

vajo in ptačujejo po opravljeni dejavnosti, tahko pa tudi mesečno. Pri­
stojbina za veterinarsko sanitarne pregtede se tahko ptačuje tudi v !et- 
nem povšatu. ki ga sporazumno dotočijo detovna organizacija, pri ka-



30. decembra 1986 — št. 40 URADNE OBJAVE 367

,eh se pregiedi opravij,,. in deiovna organizacija, ki pregicde oprav­
ijo d.irrci. vetja ie za dei.vne organizadje. ph ka.ehh je potreben 
staten vetennarsko santtami nadzor.

Za !etm pavsat. k< ga ptačuje deiovna organizacija, se kot izhodišče 
uporab! rezijska ura dtp!, veterinarja in mora kriti najmanj
- vse ^datke oziroma stroške, ki nastanejo z izvajanjem veterinar- 

sko samtarmh preg!edov,
- i 5 % prispevek za izvajanje najmanjšega obsega zdravstvenega

varstva.
Letni pavšah se mesečno akontirajo v višini !/!2., ki se povišujejo 

sktadno z odobreno povišano režijsko uro dip!, veterinarja.

5. č!en
Za izdajo dovoljenja posestniku za promet z miekom in mtečnimi iz- 

de!ki za javno potrošnjo oziroma za poda!jšanje ve!javnosti dovo!jenja 
se dotoči pristojbina !.060 din. za vsako ovco in kozo 2!3 din.

Pristojbine zbere od proizvajatcev m!eka organizator odkupa in jih 
odvede na posebni račun za zdravstveno varstvo živa!i proračuna ob­
čine do !.!0 v tekočem !etu.

Posestniku, ki ne oddaja m!eka v zbira!nico a!i m!ekamo, pač pa ga 
daje na drug način v javno potrošnjo, se po!eg do!očene pristojbine za­
računa še odvzem m!cka v takem gospodarstvu in stroške preg!eda 
mo!znic na tuberku!ozo.

6. č!en
De!ovne organizacije oziroma njihove pos!ova!nice (mesnice, trgo­

vine) so dolžne do vsakega drugega v mesecu postati poročilo za pre­
jeto meso. mesne in m!ečne izde!ke. za pretekti mesec. Poroči!o mora 
biti napisano na obrazcu in postano poobtaščeni organizaciji, ki oprav- 
tja veterinarsko sanitarni nadzor.

7. čten
Sredstva pristojbin za obvezne veterinarsko sanitarne pregtede se 

odvedejo na zbimi račun ph SDK !zo!a 5! 430-840-0! 3-3! 892 — 
Občinske pristojbine za zdravstveno varstvo živati.

I! UPRAVtČENC! OBCtNSKtH PRtZNAVALNtN

3. čten
Do priznavatnine in druge obtikc družbene pomoči so upravičeni:
t. udetežcnci NOV, ki so vstopiti v NOB pred 9. 9. t943 oziroma 

! 3. !0. ! 943 in jim je po predpisih iz pokojninskega in invatidskega za­
varovanja čas od odhoda v NOB do ! 5. 5. 1943 dvojno vštet v pokoj­
ninsko dobo in udeteženci NOV, ki jim je priznan status kmeta borca 
pred 9. 9. !943 oziroma !3. !0. !943.

2. udeteženci NOV, ki so vstopiti v NOB v času od 9. 9. !943 ozi­
roma !3. tO. !943 do3t. !2. ! 944, in jim je po predpisih iz pokojnin­
skega in invatidskega zavarovanja čas od odhoda v NO B do ! 5. 5. ! 94 3 
dvojno vštet v pokojninsko dobo.

3. borci za severno mejo v tetih ! 9 ! 8 in ! 9 ! 9 in slovenski vojni do- 
brovotjci iz vojn !9!2—!9!8 (v nadatjnjem beseditu: borci za severno 
mejo in stovenski vojni dobrovotjci).

4. čten
Upravičenci do priznavalnin so tudi:
!. družinski čtani (zakonec, otroci, posvojenci, starši in posvojitetji) 

padtih in umrtih udetežencev NOV iz t in 2. točke 3. čtena tega odtoka.
2. družinski čtani padtih in umrtih borcev za severno mejo in stoven- 

sih vojnih dobrovotjeev.

Družinski čtani pridobijo pravico do priznavatnine. če izpolnjujejo 
naslednje pogoje:

— da so pridobitno nezmožni po predpisih o vojaških invatidih.
— da po smrti padtega borca ati umrtega udetcženca NOV iz 3. 

čtena tega odtoka oziroma padtega ati umrtega borca za severno mejo 
in slovenskega vojnega dobrovotjca niso skteniti nove zakonske zveze 
(zakonec) oziroma niso poročeni (otroci, posvojenci) razen z učencem 
ati študentom usmerjenega izobraževanja.

— da v času med NOV niso sodetovati z okupatorjem ati njegovimi 
pomagači.

8. čten
Z dnem, ko prične vetjati ta odredba, preneha vetjati odredba o pri­

stojbinah za obvezne vetennarsko sanitarne pregtede dovotjenja 
(Uradne objave št. !3/86)

9. čten
Ta odredba začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

tzota, 9. decembra !986 
$tevi!ka: 322—6/86

Predsednik 
BRANKO MAHNE

3. čten
Phznavatnino imajo možnost pridobiti:
! udeteženci NOV. ki so vstopiti v NOB po !. t. ! 943 in jim je po 

predpisih o pokojninskem in invatidskem zavarovanju čas od odhoda v 
NOB do !5. 3. t943 dvojno vštet v pokojninsko dobo.

2. aktivni sodetavci NOG. ki imajo po predpisih o pokojninskem in 
invatidskem zavarovanju priznano posebno dobo v času med NOV v 
dejanskem trajanju.

3. aktivni udeteženci NOG. ki imajo po predpisih o pokojninskem 
in invatidskem zavarovanju priznano v času NOV posebno dobo v 
dvojnem trajanju s prekinitvami.

4. žrve fašističnega nasitja z najmanj 20 odstotno invatidnostjo, ki 
ne izpotnjujejo pogojev za uvetjavitev statusa upravičenca po zakonu o 
civitnih invatidih vojne.

OBČtNA KOPER

Na podtagi 239. čtena statuta občine Koper (Uradne objave st. 
22/78, 6/82) in 22. čtena družbenega dogovora o pnznavatmnah udete- 
žencem NOV je Skupščina občine Koper na seji zbora združenega c a 
in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 23. decembra !986 spre je a

ODLOK
O PRtZNAVALNtNAH UDELEŽENCEV NOV 

! SPLOŠNE DOLOČBE
!. čten

Ta odtok dotoča:
— upravičence občinskih phznavatnin
— vrste phznavatnin
— osnove in menta za podetjevanje priznava mn
— postopek za uvetjavtjanje phznavatnin
— financiranje

2. čten . ,
:inske pnznavaimne m druge obiife p.foči se 
ičeneem. ki ,ma,o staine preb.vaiišee na območju obe,ne Koper

6. čten
tzjemoma se tahko podeti priznavatnina tudi:
!. udetežcncem NOV. ki so organizirano detovati v NOB ati so biti 

aktivni sodetavci NOG. vendar posebne dobe (v dvojnem ati dejan­
skem trajanju) po predpisih o pokojninskem in invatidskem zavarova­
nju niso mogti uvetjaviti. ker so biti v času svojega detovanja za citje 
NOB mtajši od !3 tet

2. udetežencem NOV, ki so organizirano detovati v NOB ati so biti 
aktivni sodetavci NOG. vendar posebne dobe iz opravičtjivih ra/togov 
niso uvetjaviti (neukost stranke gtede postopka m rokov za vlaganje 
zahtevkov, okotnost. da priznanje posebne dobe ne bi imeto vpliva na 
sociatni potožaj upravičenca po prej vetjavnih predpisih) ati je iz objek­
tivnih raztogov niso uspeti uvetjaviti (pomanjkanje pismenih dokazi! 
nedosegljivost prič).

3. jugostovanskim državtjanom, ki se jim čas prebit v oboroženih 
formacijah antifašističnega gtbanja ati v oboroženem antifašističnem 
boju v drugih dežetah in v zavezniških vojskah do !3. 3. !943 po pred­
pisih o pokojninskem m invatidskem zavarovanju dvojno šteje v po­
kojninsko dobo.

Udctežence NOV iz ! in 2. točke tega čtena se rešuje v postopku do- 
detjevanja priznavatnine sete. ko je rešeno predhodno vprašanje nji­
hove udetežebe v NOV na podtagi potrdita predsedstva občinskega 
odbora ZZB NOV o njthovi udetežbi v NOV

M
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M

m. VRSTE OBČINSKIH PRIZNAVALNIN

7. č!en
Občinske priznava!nine so:
1. staine
2. občasne
3. enkratne

IV. OSNOVE IN MERILA ZA PODELJEVANJE PRIZNAVAL­
NIN

8. č!en
Udeleženci NOV iz L in 2. točke 3. č!ena ter družinski č!ani iz !. 

točke 4. č!ena imajo pravico do staine priznavainine. če skupni mesečni 
prejemki upravičenca in njegovega zakonca, deijeni po enakih deiih na 
upravičenca, zakonca in vzdrževane družinske čiane ne presegajo na 
osebo zneska najnižje pokojnine za poino pokojninsko dobo, ki jo do- 
ioči Skupnost pokojninskega in invaiidskega zavarovanja v SR Siove- 
niji za tekoče ieto (v nadaijnjem besediiu: najnižja pokojnina).

Bord za severno mejo in slovenski vojni dobrovoijci iz 3. točke 3. 
čiena ter družinski čiani iz 2. točke 4. čiena tega odioka imajo pravico 
do staine priznavainine, če skupni mesečni prejemki upravičenca in 
njegovega zakonca, deijeni po enakih deiih na upravičenca zakonca in 
vzdrževane družinske čiane ne presegajo na osebo 80% najnižje po­
kojnine.

Za vzdrževane družinske čiane se štejejo otroci, posvojenci, starši in 
posvojiteiji. ki so pridobitno nezmožni po predpisih o vojaških invaii- 
dih in nimajo iastnih rednih prejemkov aii so njihovi redni prejemki 
nižji od zneska najnižje pokojnine iz decembra pretekiega ieta oziroma 
njihov ietni katastrski dohodek ne presega zneska najnižje pokojnine 
iz decembra pretekiega ieta ter živijo z upravičencem, ki jih je po za­
konu doižan preživijati v skupnem gospodinjstvu.

9. čien
Udeiežencem NOV iz !. točke 3. čiena. ki nimajo iastnih rednih pre­

jemkov, je možno podeiiti staino priznavainino tudi ne giede na izpoi- 
njevanje premoženjskega cenzusa iz !. odstavka 8. čiena.

Pri odiočanju o pravici do staine priznavainine udeiežencem NOV iz 
prejšnjega odstavka se upošteva ziasti čas udeiežbe in njihov osebni 
prispevek v NOV.

!0. čien
Udeiežencem NOV, žrtvam fašističnega nasiija ter osebam iz 5. in 6. 

čiena se iahko podeii staina priznavainina, če giede premoženjskega 
cenzusa izpoinjujejo pogoje iz 2. odstavka 8. čiena in če komisija iz ! 3. 
čiena oceni, da so do priznavainiine upravičeni giede na njihovo so- 
ciaino in zdravstveno stanje ter giede na čas udeiežbe v NOV.

! !. čien
Prejemki, ki se upoštevajo pri odiočanju o pravid do priznavainine 

so vsi redni prejemki, razen prejemkov po zveznih predpisih o vojaških 
invaiidih, civiine invaiidnine in dodatka za postrežbo in tujo pomoč po 
predpisih o dviinih invaiidih vojne ter dodatka za pomoč in postrežbo 
po drugih predpisih kakor tudi drugih prejemkov, za katere je s poseb­
nimi predpisi doiočeno, da se pri ugotavijanju premoženjskega stanja 
ne upoštevajo.

Za dohodek iz kmetijske dejavnosti se šteje katastrski dohodek iz 
pretekiega ieta. pa tudi dohodek iz kmetijstva, ugotovijen po dejan­
skem dohodku iz pretekiega ieta. ki je bi! podiaga za odmero davka, (e 
je kmetijsko zemijišče oddano v zakup deiovni organizadji.se šteje kot 
dohodek mesečni znesek zakupnine.

(e je zavezanec oproščen davka iz kmetijstva.se katastrski dohodek 
praviioma ne upošteva.

Prejemki se upoštevajo v zneskih iz decembra pretekiega ieta. razen 
osebnega dohodka, ki se upošteva v mesečnem povprečju iz pretekiega 
ieta.

!2. čien
Staina občinska priznavaininaza upravičence iz !. in 2. točke 3. čiena 

m iz !. točke 4. čiena tega odioka znaša največ do ! 0Q odstotkov zneska 
najnižje pokojnine, za vse druge upravičence pa največ do 80 odstot­
kov tega zneska.

Najvišja staina priznavainina je izjemoma iahko tudi višja.
Prejemnikom staine priznavainine — udeiežencem NOV iz !. in 2. 

točke 3. čiena tega odioka. ki so vezani na staino postrežbo in tujo

pomoč pri opravijanju vseh aii večine osnovnih živijenjskih potreb in 
ne izpoinjujejo pogojev za uveijavitev pravice do tega dodatka aii 
druge podobne pravice po drugih predpisih, se staina priznavainina po­
veča za 50 % zneska najnižje pokojnine, kardoioči Odbor udeiežencev 
družbenega dogovora o priznavalninah udeiežencev NOV.

V POSTOPEK ZA UVELJAVLJANJE PRIZNAVALNIN
!3. čien

O pravici in višini občinske priznavainine odloča komisija za zadeve 
borcev NOV skupščine občine Koper (v nadaijevanju komisija).

Pri odiočanju o višini staine priznavainine komisija upošteva stvarne 
premoženjske razmere upravičenca, zakonpa in vzdrževanih družin­
skih čianov, zdravstveno stanje upravičenca in njegove družine, čai 
udeiežbe in osebni prispevek upravičenca v NOV in stanovanjske ter 
druge sociaine razmere, pri samohranilcih pa ziasti tudi starost.

14. čien
(e se spremenijo okoiiščine na podiagi katerih je biio doiočeno o 

pravici in višini staine priznavainine. se priznavainina zviša, zniža a!i 
ukine.

Prejemki, ki vpiivajo na odiočanje o pravici in višini priznavainine, 
se ugotavijajo v začetku vsakega ieta, upoštevajo pa se od !. januarja 
tekočega ieta.

Spremembe v prejemkih in drugih okoiiščinah, ki vpiivajo na pravico 
in višino staine priznavainine, se upoštevajo od prvega dne nasiednjega 
meseca, ko so biie ugotovijene.

!5. čien
Uživalcem občinskih priznavalnin, ki bi jim moraii občutno znižati 

aii ukiniti priznavainino zaradi sprememb odioka aii spremenjenih 
ekonomskosociainih razmer, se izjemoma iahko še naprej izpiačuje 
občinska priznavainina. O tem odioča komisija, ki predhodno presodi, 
če bi večje znižanje aii ukinitev imeio negativne posiedice pri uživaicu. 
oziroma v okoiju v katerem živi.

!6. čien
Staine priznavainine se med ietom valorizirajo v siadu z meriii, ki jih 

doioči Odbor udeiežencev družbenega dogovora o priznavaininah ude­
iežencev NOV.

!7. čien
Občasna aii enkratna priznavainina se iahko podeii udeiežencem 

NOV in drugih vojn ter družinskim čianom padiih in umriih borcev 
NOV. če zaidejo v težje razmere zaradi boiezni, nezgode, smrti družin­
skega čiana, hujših eiementamih nesreč aii zaradi drugih podobnih 
okoliščin. Občasna priznavainina se iahkododeii za doiočen čas, aii se v 
enkratnem znesku dodeii večkrat ietno.

Pri odiočanju o podeiitvi občasne aii enkratne priznavainine in pri 
doiočanju njene višine se poiegsociaino-zdravstvenih razmer upošteva 
ziasti vrsta in čas udeiežbe v NOV.

Občasna aii enkratna priznavainina znaša največ ! 50 % najnižje po­
kojnine.

Podeijevanje občasne aii enkratne priznavainine po tem odioku ni 
odvisno od pogojev iz 8. čiena tega odioka.

!8. čien
Pravice po tem odioku uveijavijajo udeleženci NOV a!i družinski 

čiani pri upravnem organu pristojnem za zadeve borcev NOV in voja­
ških invaiidov aii prek krajevnih organizacij ZB NOV. K vsaki viogi 
poda KO ZB NOV mnenje po potrebi pa upravni organ zaprosi za 
mnenje tudi krajevno skupnost.

Ugotovitveni postopek o zahtevi za priznanje pravice do priznavai- 
nine vodi in na podiagi skiepa komisije izda odiočbo o priznavainini 
občinski upravni organ pristojen za zadeve borcev in vojaških invaii­
dov.

Zoper odiočbo, ki jo izda občinski upravni organ, pristojen za zadeve 
borcev in vojaških invaiidov, je mogoče viožiti pritožbo na Repubiiški 
komite za borce in vojaške invaiide

V postopku za priznanje pravice do priznavainine in drugih obiik 
družbene pomoči se uporabijajodoioči!a zakona ospiošnem upravnem 
postopku.

!9. čien
Udeiežba v NOV se v primerih iz ). in 2. točke 6. čiena tega odioka 

dokazuje s potrdiiom predsedstva občinskega odbora ZZB NOV na
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območju katerega je u^eteženec NOV aktivno in organizirano de!a! v 
NOB aii aktivno sodetova! v NOG, oziroma s katerega območja je bi! 
zaprt, interniran a!i pregnan. Potrdi!o vetja samo v postopku za odto- 
čanje o phznavatninah Pri izdajanju takih potrdi! sc uporab!jajo na­
vodil predsedstva Repubtiškega odbora ZZB NOV

Potreba po postrežbi in tuji pomoči, ki je pogoj za povečanje prizna- 
va!nine po 3. odstavku !2. č!ena tega odtoka se ugotovi na podtagi 
izvida in mnenja zdravniške komisije po zveznih predpisih o vojaških 
invahdih.

O pravici do priznava!nine oseb iz 4. točke 3. č!ena tega odtoka od- 
toča komisija iz !3. čtena potem, ko se predhodno v upravnem po­
stopku pred občinskim upravnim organom za zadeve borcev in voja­
ških invatidov na podtagi izvida in mnenja pristojne zdravniške komi­
sije ugotovi, da gre za žrtev fašističnega nasitja z najmanj 20 % invatid- 
nostjo v smistu ! odstavka 2. čtena zakona o civitnih invahdih vojne.

20. čten
Priznavatnina in druge obtike družbene pomoči gredo upravičencem 

od prvega dne nastednjega meseca po vtožitvi zahtevka, razen v prime­
rih iz !. in 2. točke 6. čtena tega odtoka, ko gre priznavatnina od prvega 
dne nastednjega meseca po odtočitvi komisije za zadeve borcev NOV.

V! F!NANC!RANJE PR!ZNAVALN!N

2!. čten
Sredstva za priznavatnine in druge pravice po tem odtoku se zagotav- 

tjajo na podtagi dogovorjene porabe v vsakotetnem proračunu občine 
Koper.

V!! PREHODNE !N KONČNE DOLOČBE

22. čten
Priznavatnine in druge obtike družbene pomoči se usktadi jo z dotoč- 

bami tega odtoka v treh mesecih od njegove uvetjavitve.

23. čten
Z dnem, ko začne vetjati ta odtok, preneha vetjati odtok o občinskih 

priznavatninah (Uradne objave št. 9/M3).

24. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabtja pa se ga od !. !. !9M7 datje.
Števitka: !9!/C—4/M6
Koper, 23. decembra t9M6

Predsednik 
DANtLO KOSMtNA, t. r

Na podtagi drugega odstavka 39. čtena in 43. čtena zakona o ureja­
nju nasetij in drugih posegov v prostor (Uradni tist SRS. št. t M/K5) ter 
239. čtena statuta Občine Koper, je Skupščina občine Koper na sejt 
zbora združenega deta in na seji zbora krajevnih skupnosti dne -3. de­
cembra !9M6 sprejeta

ODLOK
O SPREJETJU URED'TVENEGA NAČRTA ZA OBMOČJE 
MED JADRO KLUBOM !N SEMEDELSKO CESTO Z VEČNA­
MENSKO DVORANO V $PORTNOREKREAC!JSK! (ON! V

KOPRU

t. čten
S tem odtokom se sprejme ureditveni načrt za območje med Jadro- 

ktubom in Semedetsko cesto z večnamensko dvorano v športnorekrea­
cijski coni, ki ga je izdeta! invest biro Koper. št. proj. H. — <'P" ^
M6.

in srednjeročnega

2. čten
Ureditveni načrt vsebuje:
— prikaz prostorskih sestavin dotgoročnega 

družbenega ptana za obravnavano območje
— phkL prostorskih pogojev za reai.zac.jo piansk.h odioc.te
— načrt gradbenih parce!

— oceno stroškov za izvedbo načrta
— zaporednost izvajanja
— sogtasja pristojnih organizacij oziroma skupnosti

3. čten
Območje ureditvenega načrta teži na jugozahodnem detu historič­

nega mestnega jedra.
Meja območja, ki ga obravnava ureditveni načrt, poteka po pomotu 

ob kompteksu "Hidro«, ki razmejuje tuko od območja ureditvenega 
načrta, nadatje poteka meja po robu parccte št. 9/3 in po pešpoti (po 
robu parcete št. )9/t ) ter Nabrežju Jugostovanske mornarice (po robu 
parcete št. ! 7/t) do stičišča z Ukmarjevim trgom: meja poteka naprej 
po robu parccte št. 3()/t. kjer vktjučuje vogatni objekt J!K banke, (par­
cete št. 3 !, 43. 30). prvi niz objektov ob Ukmarjevem trgu (parcete št. 
42, 4 t, 46, 47. 4M) ter prvi niz ob Nabrežju jugostovanske tjudske ar­
made (parcete št. M3M. M3. 9, M37. M40, M4 t. M42. M44. M43. 90M. 936. 
9MM. 9M9. 990. 991.9M3) do stičišča s semedetsko vpadnico: od tu na­
prej poteka meja po peš poti (detno čez parceto št. M90/t. M90/2. 
!379/t) ob semedetski vpadnici do stičišča z Ogrtico. po peš poti po 
Ogrtici (po robu parcete št. !39M/3) do pešpoti, ki vodi v športnore­
kreacijsko cono (detno čez parceto št. ! 39M/! ). Na južni strani območja 
ureditvenega načrta poteka meja po robu kompteksa večnamenske 
dvorane in ob robu prostora za javne prireditve (po meji parcetne št. 
!402) do morja.

Navedene parcetne št. težijo v k. o. Koper. Območje obsega površino 
)0,3ha.

4. čten
Območje ureditvenega načrta je čtenjeno na manjše prostorske za- 

ktjučene enote z opredetitvijo prevtadujočih funkcij v teh enotah:
— območje Centra športov na vodi
— območje kopatišča
— območje pomota
— območje Ukmarjevega trga
— območje pred Trigtavom — ureditev obate
— območje parka pred Trigtavom
— območje tržnice skupaj z vstopnim prostorom v mestno jedro
— območje parkirišča z bencinskim servisom
— območje prostora za javne prireditve
— območje večnamenske dvorane

3. čten
Funkcionatnc in obtikovatske rešitve objektov in naprav dotočajo:
— načeta gtede urbanizacije programa po etažah predvidenth ob­

jektov
— dopustne višine objektov
— največje horizontatne gabarite objektov ter najmanjše obvezne 

odmike od sosednjth objektov tn od javnih odprtih površin
— smeh gtavnih dostopov in dovozov
— načeta gtede obtikovanja zunanjosti in orientacije fasad.

6 čten
Ob izgradnji in urejanju je potrebno obvezno upoštevati stedeče 

funkcije in arhitektonsko obtikovatske pogoje:
— Center športov na vodi združuje in koordinira dejavnosti:
— jadranje
— vcstanjc
— potaptjanje
V sktopu teh dejavnosti so tudi:
— organizacijske dejavnosti
— servisi
— čuvanje in popravito ptovnih objektov
— organiziranje satona navtike
— trgovina
— gostinstvo
Mahtimni de) obsega Mandrač za potrebe navezov in dostop k 

morju.
— Ttorisni gabarit objekta športov na vodi: 30x23m 
— Višinski gabarit: P. P + ! (funkcionatna višina)
— Gradbena tinija: obvezna tinija vzhodne fasade

7. čten
Obstoječe kopatišče se dopotnjuje z dejavnostjo Centra športov na 

vodi ter s preureditvijo in širjenjem proti vzhodu povečuje zmogtjivo- 
sti. Na vzhodnem detu je predviden gostinski objekt. M
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— Tlorisni gabarit: 16x !2
— Višinski gabarit: P + !
— Gradbena linija: obvezna linija vzhodne fasade

8. člen
Na pomolu je predvidena sanacija parkovnega zelenila, ureditev peš 

povezav ter ureditev platoja za javne prireditve.

9. člen
Ureditev Ukmarjevega trga obsega predvsem partemo ureditev. V 

pritličjih objektov so predvidene dejavnosti z javnimi programi v 
skladu z odlokom v poslovnih prostorih: v odprtem prostoru je predvi­
dena ureditev parterja z možnostjo širitve nekaterih dejavnosti na pro­
sto (gostinstvo).

!0. člen
Ureditev obale pred Triglavom vključuje neposredne ureditve ob 

objektu: nadkritje vhoda, tlakovanje, ozelenitev ter ureditev obale v 
smislu varovanja pred poplavami.

! 1. člen
Ureditev parka pred Triglavom obsega poleg osnovne funkcije tudi 

varovanje proti visokim vodam

12. člen
Širitev tržnice obsega razširitev obeh obstoječih traktov ter delno 

spremembo višinskega gabarita, tako da je možna razširitev programov 
tudi v prvo nadstropje (odprte tržne površine ter pokrite površine za 
spremljajoče programe). Širitev odprtega prostora tržnice je predvi­
dena na vzhodni in zahodni strani objekta.

— Tlorisni gabarit tržnice vključno z odprtim tržnim prostorom: 
70x50 m

— Višinski gabarit: P. P + ! (funkcionalna višina)
— Velikost notranjega tržnega prostora
— Gradbena linija: obvezna linija severne fasade

15. člen
Parkirni prostor ob tržnici ostane še dalj časa kot prostorska kon­

stanta, predvsem na južni strani tržnice.
Predvidena je razširitev za nadomestne parkirne prostore v smeri 

proti jugu. sanacija ozelenitve in ureditev peš povezav. Na južni strani 
parkirišča ob semedelski cesti je predviden benzinski servis.

Prelociranje taksi službe je predvideno na lokaciji vzdolž parkirišča 
ob semedelski cesti.

— Tlorisni gabarit bencinskega servisa: 20x8 m
— Višinski gabarit: P
— Obvezna gradbena linija: linija vzhodne fasade

14. člen
Večnamenska dvorana je predvidena na območju med semedelsko 

cesto in Ogrlico, južno od kompleksa Soče — Emona.
Večnamenska dvorana je predvidena za vsestranske potrebe mesta: 

šport, rekreacija, kulturne in zabavne prireditve, razstavne in druge 
priložnostne dejavnosti.

Zunanje funkcionalne površine večnamenske dvorane vključujejo: 
parktrišče. urejene tlakovane površine, urejene zelenice: v neposredni 
bližini je lociran pokrit bazen kot dopolnilni objekt v kompleksu več­
namenske dvorane.

— Tlorisni gabarit večnamenske dvorane: 55x46 m 
— Višinski gabarit: P (funkcionalna višina)
— Gradbena linija: obvezna linija severne in zahodne fasade 
— Tlorisni gabarit bazena: 65x50m 
— Višinski gabarit: P ^

15. člen
Območje za javne prireditve vključuje programe občasnih javnih 

prireditev na prostem z možnostjo fleksibilne postavitve začasnih ob­
jektov m naprav.

16. člen
Infrastrukturno omrežje in naprave se izvajajo na sledečih osnovah:
— sanira sc obstoječa cesta po opredeljenem urbanističnem profilu, 

ki je predviden za končno rešitev vključno s postajališči
— izgradi sc kabelska kanalizacija in položi kabel od Kolodvorske 

ceste prek Ljubljanske ceste do Sem h kke vpadnice

— izgradi se TP za potrebe večnamenske dvorane, izvede kabelsko 
razdelilno NN omrežje, uredi javna razsvetljava obstoječe nadzemno 
omrežje se pokabli: za območje Ukmarjevega trga se zgradi TP. ki na­
domešča obstoječo TP Koper 11: s tem se povezuje sanacija VN 
omrežja za to območje

— vodovod se poveže na razdelilno omrežje ob semedelski \ padnici 
in športnorekreacijski coni

— sanira in dogradi se kanalizacijsko omrežje
— obravnavano območje se zavaruje pred poplavami na območju 

Ukmarjevega trga do tržnice.

17. člen
Ostali pogoji za izvajanje ureditvenega načrta so:
— enoten koncept, ozelenitve, ki se vklaplja v sistem ozelenitve hi­

storičnega mestnega jedra z vplivnim območjem;
— poenotenje urbane opreme na obravnavanem območju: ele­

menti javne razsvetljave, klopi, panoji itd.;
— poenotenje prodajnih kioskov na odprtih prodajnih površinah;
— enotno oblikovanje zaščite pred poplavami;
— ohranitev kopališča za kopališko funkcijo.
Elementi za funkcionalne in oblikovalske rešitve objektov in naprav 

so razvidni iz grafičnih prilog iz 2. člena tega odloka, ki so njegov se­
stavni del.

18. člen
Znotraj funkcionalnega zemljišča so lahko opredeljeni drugačni ga­

bariti (tlorisni in višinski) v smislu minimalnih odstopanj od osnovnih 
gabaritov, podanih v ureditvenem načrtu, če je to potrebno zaradi 
spremenjenih zahtev prostorske organizacije in distribucije programa. 
Dopustne spremembe ne smejo imeti negativnih vplivov na sosednje 
objekte in okolje.

19. člen
Ureditveni načrt je stalno na vpogled občanom, organizacijam zdru­

ženega dela in drugim organom, organizacijam in skupnostim pri Ko­
miteju za urbanizem, gradbene, komunalne in stanovanjske zadeve 
občine Koper.

20. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja urbanistična inš­

pekcija.

2 1. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 550-15/86
Koper. 25. decembra 1986

Predsednik 
JANKO KOSM1NA. 1. r.

Na podlagi 26. člena zakona o financiranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopolitičnih skupnostih v SR Sloveniji (Uradni list SRS. 
št. 59/74 in 4/78) in 259. člena statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupno­
sti dne 25. decembra 1986 sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU SPLOŠNIH DRUŽBENIH PO­

TREB V OBČIN! KOPER V PRVEM TRIMESEČJU 1987

1. člen
Do sprejetja proračuna občine Koper za leto ! 987 najdlje pa do 51. 

marca ! 987 sc bodo proračunske potrebe občine Koper financira!e na 
podlagi proračuna občine Koper za leto 1986.

2. člen
Razporeditev prihodkov proračuna iz 1. člena tega odloka ne sme 

presegati 25 odstotkov vseh sredstev, razporejenih z odlokom o prora­
čunu občine Koper za leto 1986 in s spremembo odloka.

5. člen
Prihodki in razporeditev prihodkov po tem odloku so sestavni de! 

prihodkov in razporeditve prihodkov proračuna za leto 1987.
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4. č!en
izvršni svet skupščine občine Koper je pooblaščen. da v pomeni 

neenakomernega pntekan,a prihodkov proračuna najame poso,do iz 
sredstev rezerve občme. ki ga je treba vrniti najkasneje do konca teta

3. člen
Ta odlok začne vetjati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od !. januarja 1987 da!je.
$tevi!ka: 410-10/86 
Koper. 23. decembra 1986

Predsednik 
JANKO KOSMINA. !. r.

Na podlagi .^6. člena zakona o stanovanjskem gospodarstvu (Uradm 
iist SRS. št. 3/8 ! ). samoupravnega sporazuma o tcme!jih piana samou­
pravne stanovanjske skupnosti občine Koper za obdobje ! 986—! 990 
in 239. č!ena statuta občine Koper je skupščina občine Koper na seji 
zbora združenega de!a in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 23. de­
cembra ! 986 sprejeta

ODLOK
O VIŠINI PRISPEVKA ZA SOLIDARNOST NA PODROČJU 
STANOVANJSKEGA GOSPODARSTVA V OBČINI KOPER ZA

LETO 1987

1. člen
Organizacije združenega dela in delovne skupnosti ter drugi zave­

zanci. ki niso sprejeli Samoupravnega sporazuma o temeliih plana Sa­
moupravne stanovanjske skupnosti občine Koper za obdobje 
! 986— 1990 plačujejo v letu ! 987 nepovratno naslednje prispevke za 
sokdamost na področju stanovanjskega gospodarstva:

— prispevek za solidarnost pri gradnji in uporabi stanovanj na ravni 
občine po stopnji 1.20% na osnovi BOD <z dohodka.

— prispevek za solidarnost za urejanje domov namenjenih mlado­
letnikom z motnjami v duševnem in telesnem razvoju po stopnji
0.132% na osnovi BOD iz dohodka.

— prispevek za solidarnost za zagotovitev bivalnih pogojev udele­
žencev mladinskih delovnih akcij na ravni SR Slovenije po stopnji
0.003 % na osnovi BOD tz dohodka.

2. člen
Sredstva iz 1. člena tega odloka se obračunavajo mesečno ob dvigu 

sredstev za plačilo osebnih dohodkov. Izplačevanje osebnih dohodkov 
morajo ob dvigu osebnih dohodkov predložni Službi družbenega knji­
govodstva naloge za plačilo obračunskih prispevkov.

3. člen
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, uporab­

lja pa se od 1. januarja 1987 dalje.
Št. 420-32/86
Koper. 23. decembra 1986

PREDSEDNIK 
Janko Kosmina. 1. r.

Na podlagi 5. člena zakona o zagotavljanju sredstev za 
blagos ne rezerve v letu .937 (Uradni tis. SRS. 47rM
statuta občine Koperje skupščina občine Koper na sc, .
nega dela ,n zbora krajevnih skupnosti dne 2.1. decembra )9M6spre,e!a

ODLOK
O ZAGOTAVLJANJU SREDSTEV ^ABLAGOVNE REZERVE 

OBČINE KOPER V LETU 1987

l.člen
m odlokom se uvaja posebni občinski pnspevckizODdcUscev 
937 po stopn,, I -S % za zagotovitev dclapo'chh sredstev 

programa blagovnih rezerv občne Koper v letu

V

za

2. člen
Sredstva iz !. člena tega odloka se v skladu s programom občinskih 

hlagovmh rezerv za leto 1987 namenjajo za nabavo blaga za stalne ob­
činske blagovne rezerve, za obnavljanje teh rezerv, za kntje manipula­
tivnih in skladiščih stroškov za zagotavljanje skladiščmh stroškov ter 
ustrezno investicijsko vzdrževanje.

3. člen
Zavezanci, vir. osnova, postopek in način zbiranja phspevka so do­

ločeni v 13. členu zakona o pospeševanju proizvodnje hrane in zago­
tavljanju osnovne preskrbe (Uradni list SRS. št. 46/86).

Obveznost plačevanja phspevka po tem odloku velja za zavezance 
od ! januarja 1987 do sklenitve samoupravnega sporazuma o temeljih 
plana občinske SIS za pospeševanje proizvodnje hrane in za osnovno 
preskrbo za obdobje ! 987 do leta 1990. vendar najdlje do 31. decem­
bra 1987.

4. člen
Sredstva prispevka po tem odloku se plačujejo samoupravnemu 

skladu občine Koper za intervencije v kmetijstvu in porabi hrane, do­
kler ta v skladu z zakonom o pospeševanju proizvodnje hrane in zago­
tavljanju osnovne preskrbe ne prenese pravic obveznosti in odgovor­
nosti na občinsko SIS za pospeševanje proizvodnje hrane in osnovno 
preskrbo.

5. člen
Ta odlok začne veljat! naslednj! dan po objavi v Uradnih objavah. 

Št.: 420-4086 
Koper. 23. decembra 1986

PREDSEDNIK 
Janko Kosmina. I. r.

Na podlagi tretjega odstavka 2. člena zakona o določitvi obveznosti 
plačevanja phspevka za pospeševanje družbeno organizirane proi­
zvodnje hrane v letu 1987 (Uradm list SRS. št 47M6) ter 239. člena sta­
tuta občine Koper je skupščina občine Koper na seji zbora združenega 
dela in na seji zbora krajevnih skupnost! dne 23. decembra 1986 spre­
jela

ODLOK
O DOLOČITVI OBVEZNOSTI PLAČEVANJA PRISPEVKA ZA 
POSPEŠEVANJE DRUŽBENO ORGANIZIRANE PROIZVOD­

NJE HRANE V OBČINI KOPER V LETU 1987

1. člen
Za izvedbo nalog na področju pospeševanja družbeno organizirane 

proizvodnje hrane iz dogovora o temeljih družbenega plana občme 
Koper za obdobje ! 986— ! 990 v letu ! 987 sc za leto ! 987 določa ob­
veznost plačevanja občinskega phspevka iz osebnega dohodka delav­
cev za pospeševanje družbeno organizirane tržne proizvodnje hrane

2. člen
Prispevek iz 1. člena se plačuje po stopnji 0.8%. Zavezano, vir. 

osnova, postopek in način zbiranja phspevka so določeni v 13. členu 
zakona o pospeševanju proizvodnje hrane in zagotavljanju osnovne 
preskrbe (Uradm list SRS. št. 46/86).

3. člen
Sredstva phspevka po tem odloku se plačujejo samoupravnemu 

skladu občine Koper za intervencije v kmetijstvu in porabi hrane, do­
kler le ta v skladu z zakonom o pospeševanju proizvodnje hrane in za­
gotavljanju osnovne preskrbe ne prenese sredstev, pravic, obveznosti 
in odgovornosti na občinsko SIS za pospeševanje proizvodnje hrane in 
osnovno preskrbo.

4. člen
Obveznost plačevanja phspevka po tem odloku velja za zavezance od 

! januarja 1987 do sklenitve samoupravnega sporazuma o temeljih 
plana občinske SIS za pospeševanje proizvodnje hrane in za osnovno 
preskrbo za obdobje 1987—1990. vendar najdlje do 31. decembra 
1987.

M
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5. č!en
Ta od!ok začne ve!jati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1987 dalje.
§t.: 420-28/86
Koper. 23. decembra 1986

PREDSEDNIK 
Janko Kosmina, 1. r.

Na podlagi drugega odstavka 2. člena zakona o matičnih knjigah 
(Uradni list SRS. št. 16/74.28/8! in 38/86) in 239. člena statuta občine 
Koper je skupščina občine Koper na seji zbora združenega dela in na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 23. decembra !9H6 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI MATIČNEGA OBMOČJA V OBČINI KOPER

1. člen
V občini Koperse določi eno matično območje, ki obsega vsa naselja 

v občini Koper
Sedež matičnega območja je v Kopru.
Na sedežu matičnega območja se vodita rojstna matična knjiga in 

matična knjiga umrlih.

2. člen
Zakonske zveze za matično območje Koper se sklepajo v Kopru.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah občine 

Koper, uporablja pa se od L januarja 1987 dalje.
Št. 021-88/86
Koper. 23. decembra !9H6

PREDSEDNIK 
Janko Kosmina, 1. r.

Na podlagi 1. členazakona o komunalnih taksah (Uradni list SRS.št. 
29/65. 7/70 in 7/72), 23. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS. št. 
23/83 in 42M5) in 239. člena statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skup­
nosti dne 23. decembra 1986 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O KOMU­

NALNIH TAKSAH V OBČIN! KOPER

1. člen
Na koncu prvega odstavka 7. člena odloka o komunalnih taksah v 

občini Koper (Uradne objave, št. 8/85. 33/83 in 36M6) sc doda besedi­
lo. ki se glasi: »De! turistične takse se po dogovoru in ob enotni ureditvi 
v občinah skupnostih obalnth občin nameni reševanju komunalnih 
problemov, ki so bistvenega pomena za razvoj turizma.«

2. člen
V Posebnem delu — poglavje 11. — tarife komunalnih taks. se tarifa 

št. ! spremeni tako. da se glasi:

TARIFA ŠT 1
"Za vsak dan začasnega prebivanja na območju občine Koper plača­

jo:
11. tuji gostje — 450 dm
1.2. domači gostje — 230 din
za začasno bivanje se šteje neprekinjeno bivanje do 43 dni «
K tej tarifi sc vnese nova opomba pod oznako e):
"e) Od vplačamh tarif se za vsak dan bivanja odvede po tar. 11.200 

din in po tar. 1.2. 100 din za reševanje problemov vodooskrbe. Teh­
niko obračuna in odvajanja dogovonjo izvršni sveti oziroma pristojni 
upravni organi občin !zola. Koper in Piran.«

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v U radnih objavah, ta­

rife. ki jih predpisuje pa se uporabljajo od L 1. 1987 dalje.
Št.: 423-2/85
Koper, 23. decembra 1986

Predsednik 
JANKO KO$M!NA. l.r.

Na podlagi 15. členazakona o urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS. št. ! 6/76, 27/72 in 8/78). v zvezi z 8. členom zakona o urejanju na­
selij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS. št. 18/84) in 273. 
člena statuta občine Koper je izvršni svet skupščine občine Koper na 
seji dne 9. decembra 1986 sprejel naslednji

SKLEP
L

Dovoli se manjši odmik od zazidalnega načrta Žustema H. (Uradne 
objave, št. 18/82). ki obstaja v tem. da se na parceli št. 6510/78 k o. Se­
medela (po zazidalnem načrtu zazidalna parcela št. 5! ) lahko zgradi 
stanovanjski objekt tlorisnih dimenzij 10.47 x 13,63, etažnosti KI + 
K2 + P. kjer je kota kleti K ! 33,33 m n.m. ter kota venca KV na višini 
61.67 m n.m.

Na parceli se lahko zgradi jo pomožni objekti (podkleteno parkirišče, 
zaklonišče), ki ne presegajo obstoječega višinskega stanja na zemljišču.

Ohraniti je potrebno obstoječo gradbeno linijo stanovanjskega ob­
jekta proti cesti !!!. po veljavnem zazidalnem načrtu.

i
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 330-1/72
Koper, 9. decembra 1986

Predsednik izvršnega sveta 
MILAN VERGAN. 1. r.

Na podlagi 15. člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS. št. 16/76, 27/72 in8/78). v zvezi z 8. členom zakona o urejanju na­
selij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS. št. 18/84) in 273. 
člena statuta občine Koper je izvršni svet skupščine občine Koper na 
seji dne 9. decembra 1986 sprejel naslednji

SKLEP

1.
Dovoli se manjši odmik od zazidalnega načrta Žustema 11. (Uradne 

objave, št. 18/72). ki obstaja v tem. da se pri stanovanjski hiši. predvi­
deni na parceli št. 6310/80 k o. Semedela, v zazidalnem načrtu zazi­
dalna parcela št. 33 spremenijo karakteristične kote objekta na nasled­
nje: kota kleti 1. (KK !) je na višini 33.20 m n.m., kota kleti (KK 1!) je 
na višini 55,60 m n.m.. kota praga (KP) je na višini 38,40 m n m m kota 
venca je kot doslej na višini 60,80 m n m.

2
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah
Št.: 330-1/72
Koper. 9. decembra 1986

Predsednik izvršnega sveta 
MILAN VERGAN. ! r

OBČ!NA P!RAN

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74) in 
22 L člena statuta občine Ptran (Uradne objave, št. 12/78,6/82 in 4^6) 
je skupščina občine Piran na ločenih sejah zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 24. decembra 1986 sprejela



30 decembra 1986 — §t. 40 URADNE OBJAVE 373

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 

P!RAN ZA LETO 1986 
(reba!ans proračuna)

!. č!en
Spremeni se [.odstavek 2. čtena Odtoka o proračunu občine Piran 

za !eto !986 (Uradne objave, št. 10/86) in se glasi:

Skupni prihodki proračuna znašajo 
Od tega se razporedi :
— za posebni de! proračuna
— odstopljeni prihodki komunalnih taks
— odstopljeni prihodki taks na promet 

parkljarjev in kopitarjev
— drugi odhodki DPS (presežek nad 

dovoljeno porabo)

2. člen
Na koncu 21. člena se doda nova alinea, ki glasi:

—,V kolikor bo obseg dovoljene splošne porabe za leto 1986 po že 
sprejetem rebalansu proračuna za leto ! 986 še spremenjen, je izvršni 
svet pooblaščen, da le to uskladi.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1986 dalje.

$!.: 400-5/85-86
Piran, 24. decembra 1986 Predsednica

Tatjana KOSOVEL, 1. r.

BILANCA SREDSTEV PRORAČUNA OBČINE PIRAN 
ZA LETO 1986 PO REBALANSU

Konto Plan po rebalansu

! 2

) PR)HODK)
70 Del presežka, prenešen iz preteklega leta 6.152.000
7! Prihodki od davka iz dohodka OZD 300.000
72 Prihodki od davkov iz OD 231.240.000
73 Prihodki od davka od prometa proizvodov in 

storitev ter od davka od prometa nepremičnin in
pravic 355.400.000

74 Prihodki od davka na dohodek od premoženja in 
premož. pravic ter prihod, od dr. davkov 98.920.000

75 Prihodki od taks 221.097.000
77 Prih. po posebnih pred., prih. od organov in 

organizacij DPS in drugi prihodki 31.420.000
78 Prihodki od drugih DPS 10.630.000

VSEGA SKUPAJ PRtHODKt 955.159.000

H RAZPOREDITEV PR!HODKOV — 
ODHODE)

400 Sredstva za dohodek delovne skupnosti 
— DS upravnih in pravosodnih organov
— pripravniki
— nove naloge
— za usklajevanje OD po sklepu IS

401 Sredstva za materialne stroške
402 Sredstva za amortizacijo
410 Sredstva za OD funkcionarjev 
4! ! Sredstva za potne in selitvene stroške ter nado­

mestilo za ločeno življenje deleg. in funk 
415 Sredstva za investicije v osnovna sredstva 
418 Sredstva za druge potrebe za delo UO 
420 Sredstva za LO in DS 
433 Druge potrebe za inter, v gospodarstvu 
442 Prispevek prorač. medobč. skupnosti 
454 Sredstva za soc. in otroško varstvo

456 Sred. za zdrav, varstvo in zdrav, zavarovanje 170.000
458 Sred. za uvelj. temeljnih pravic borcev, vojaških

invalidov in družin padlih borcev 23.441.000
460 Sredstva za krajevne skupnosti 25.818.200
461 Sredstva za DPO in društva 35.291.700
462 Sredstva za komunalno rabo 2.042.700
470 Izločanje v stalno proračunsko rezervo 8.035.800
48! Plačilo za bančne storitve in stroške plačilnega

prometa 165.000
482 Odplačilo kreditov in posojil DPS 456.000
488 Drugi odhodki DPS 136.248.000

VSEGA RAZPOREJENA SREDSTVA 955.159.000

Na podlagi 26. člena zakona o financiranju splošnih proračunskih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih v SR Sloveni)) (Uraduj hst 
SRS. št. 39/74) in 22 !. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 
12/78. 6/82 in 4/86) je Skupščina občine Ptran na ločenih sejah zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 24. decembra 1986 
sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNSKIH POTREB 
OBČINE PIRAN ZA ČAS OD ! JANUARJA DO 3! MARCA

1987
!. člen

Dokler ne bo sprejet občinski proračun za leto ! 987. se bodo prora­
čunske potrebe občine Piran financirale na podlagi trimesečnega na­
črta proračunskih prihodkov in odhodkov, vendar največ do četrtine 
odhodkov proračuna občine Piran za leto 1986.

2. člen
Prihodki in odhodki trimesečnega plana po tem odloku so sestavni 

de! prihodkov in odhodkov proračuna občine Piran za leto 1987.

3. člen
V primeru neenakomernega dotoka proračunskih prihodkov, občina 

Piran lahko najame posojilo za kritje poračunskih odhodkov po tem 
odloku iz lastnih sredstev rezervnega sklada

4. člen
Ta odlok začne veljati naslcdnjt dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1987 dalje.
Štev.: 400-6/86

Piran, 24. decembra 1986
Prcdscdnca 

TATJANA KOSOVEL. ! r

Na podlagi 6. in 11. člena Zakona o davkih občanov (Uradni list 
SRS. št. 44/82) in 22 !. člena statuta občine Piran (Uradne ojbave. št. 
12/78, 6/82 in 4/86) je Skupščina občine Piran na ločenih sejah zbora 
združenega dela in zbora krajevmh skupnosti dne 24. decembra 1986 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O DAVKIH 

OBČANOV V OBClN! PIRAN

!. člen '
Za 8. členom odloka o davkih občanov v občini Piran (Uradne obja­

ve. št. 8/85 in 33/85) se dodajo novi 8.a. 8.b. 8.c. 8. d in 8.e členi, ki se 
glasijo:

8.a člen
Davek od dohodka iz kmetijske dejavnosti po dejanskem dohodku 

se odmerja tudi zavezancem, ki opravljajo dejavnost ribolova ter goje­
nja rib in školjk.

955.159.000 din

616.374.840 dm 
195.336.160 din

8.650.000 din

134.798.000 din

259.247.430 
4.446.370 
9.102.870 
1.273.890 

45.800.550 
2.114.200 

! 12.497.720

496.300 
! 602.000 

27.905.910

203.986.160
48.517.200

6.500.000
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S. b eten
Osnova za odmero davka iz dejavnosti S. a č!ena tega od!oka je osta­

nek čistega dohodka, ugotovljenega v skladu z zakonom (45. člen). Za­
vezanci, ki ne dosežejo ostanka čistega dohodka najmanj v višini !0 % 
povprečnega enoletnega čistega osebnega dohodka na zaposlenega de- 
!avca v gospodarstvu v SR Sloveniji v !etu, za katero se odmerja davek, 
plačajo davek iz kmetijske dejavnosti v pavšalnem !ctncm znesku po 
določbah S. c č!cna tega odloka.

H. cč)en
Davčnim zavezancem, ki opravljajo dejavnost ribolova ter gojenja 

rib in školjk v manjšem obsegu, se odmerja davek v pavšalnem letnem 
znesku. Višina pavšalnega letnega zneska ne more biti nižja od 5 % in 
ne višja od 55 % povprečnega letnega čistega osebnega dohodka zapo­
slenih delavcev v gospodarstvu v SR Sloveniji v preteklem letu.

Šteje se. da zavezanec opravlja dejavnost v manjšem obsegu, če iz­
polnjuje pogoje, ki jih določa zakon za zavezance, ki opravljajo gospo­
darske dejavnosti (89. člen).

8. č člen
Zavezancem, ki opravljajo dejavnost ribolova ter gojenja rib in 

školjk kot postranski poklic, se odmerja davek v pavšalnem letnem 
znesku. Pavšalni letni znesek ne more biti nižji od 5% in ne višji od 
55 % enoletnega povprečnega čistega letnega osebnega dohodka zapo­
slenih delavcev v gospodarstvu v SR Sloveniji v preteklem letu.

Osnova za izračun povprečnega letnega zneska davka je najmanj 
25% enoletnega povprečnega čistega osebnega dohodka zaposlenih 
delavcev v gospodarstvu v SR Sloveniji v preteklem letu.

8. d člen
Pri določitvi višine pavšalnega letnega zneska zavezancem iz 8. c in 8. 

č člena tega odloka se smiselno upoštevajo merila iz 29. člena odloka s 
tem. da se pri kriteriju »vrste dejavnosti« razvrščajo v prvo skupino.

8. e člen
Davčne olajšave za začetnike se priznavajo po !. točki prvega od­

stavka 51. člena odloka, za ostale olajšave pa se uporabljajo določila, ki 
veljajo za gospodarske dejavnosti.

2. člen
V drugi vrsti 26. člena se za besedo »opravljajo« črta besedilo »de­

javnosti ribolova«.

5. člen
Za prvim odstavkom 44. člena se doda nov drugi odstavek, ki se 

glasi:
»Pri odmeri davka v pavšalnem letnem znesku se zavezanci, po 

prvem kriteriju .vrste dejavnosti' razvrščajo v 4. skupino, v drugem kri­
teriju .način poslovanja' pa v 5. skupino «

Sedanji drugi odstavek postane tretji odstavek.

4. člen
V prvem odstavku 48. člena se doda nova druga alinea, ki se glasi:
»— za dohodke iz avtorskih pravic za književna, klasična glasbena

ter slikarska in kiparska dela. če so dohodki doseženi pri OZD s po­
dročja kulture, ki jim je to glavna dejavnost po stopnji !()%.«

Sedanja druga in tretja alinea postaneta tretja in četrta alinea.

5. člen
Za drugim odstavkom 57. člena se doda nov tretji odstavek, ki se 

glasi:
»Vrednost točke se vsako leto valorizira z indeksom porasta cen 

gradbenih objektov v družbeni lastnini v SR Sloveniji, ki ga objavi Re­
publiški komite za varstvo okolja in urejanje prostora za preteklo 
leto«

6. člen
Za 60. členom se doda novi 60. a člen, ki se glasi:
»Valorizacijo vrednosti točke iz drugega odstavka 57. člena ter valo­

rizacijo lestvic davčnih osnov iz 5! .. 58. in 59. člena ugotavlja vsako 
leto Izvršni svet skupščine občine s posebnim sklepom, ki ga objavi v 
Uradnih objavah «

7. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1987 dalje.
Št.: 422-9/84-86 
Piran, 24. decembra 1986

Predsednica 
TATJANA KOSOVEL, 1. r.

Na podlagi 251. člena statuta občine Piran (Uradne objave,št. !2/78, 
6^2 in 4^36) in 60/a člena odloka o davkih občanov občine Piran 
(Uradne objave, št. 8/85, 55/85 in 40/86) je Izvršni svet Skupščine ob­
čine Piran na seji dne 25. 12. 1986 sprejel naslednji

SKLEP
O VALORIZACIJ! DAVČNIH OSNOV !Z 5!., 58. !N 59. (LENA 
ODLOKA O DAVK!H OBČANOV. K! SE UPORABLJAJO ZA 

ODMERO DAVKOV V OB(!N! PIRAN V LETU 1987

1.
Lestvica osnov iz 5 !. člena odloka o davkih občanov občine Piran (% 

nadaljnjem besedilu: odlok) ta odmero davka od dohodka iz premože­
nja za leto ! 986 se valorizira z indeksom porasta cen na drobno v SR 
Sloveniji, ki znaša 179,5 (statistične informacije 2/86). Nova lestvica 
davčnih osnov valorizirana z navedenim indeksom znaša:

Osnova din Stopnja v %
— do 159.140 din 15

nad 159.140 278.270 din 24
nad 278.270 414.410 din 55
nad 417.410 556.550 din 42
nad 556.550 695.680 din 50
nad 695.680 854.820 din 58
nad 854.820 dalje 65

2.
Vrednost točke za ugotavljanje vrednosti stanovanjskih hiš in sta-

novanj iz 57. člena odloka, ki je v letu 1986 znašala 206 din, se valo­
rizira z indeksom porasta cen gradbenih objektov v družbeni lastnini, 
ki po navodilu Republiškega komiteja za varstvo okolja in urejanje 
prostora (Uradni list SRS, št. 50/86) znaša 187, tako da nova vrednost
znaša 585,22 din. Ta vrednost se uporablja za ugotavljanje osnove
za odmero davka od premoženja — od stavb za leto 1987.

Lestvica
5.

osnov iz 58. člena odloka za odmero davka od premože-
nja na posest stavb za leto 1987, se valorizirajo z indeksom porasta
cen gradbenih objektov v družbeni lastnini v SR Sloveniji, ki za leto
1986 znaša 187 (Uradni list SRS, št. 50/86).

Nova lestvica davčnih osnov valorizirana z navedenim indeksom znaša:

L Stanovanjske hiše, stanovanja in garaže

Osnova din Stopnja v %
____ do 2.674.100 din 0,10

nad 2.674.100 5.610.000 din 0,20
nad 5.610.000 9.550.000 din 0,50
nad 9.550.000 14.960.000 din 0,45
nad 14.960.000 20.570.000 din 0,65
nad 20.570.000 26.741.000 din 0,85
nad 26.741.000 dalje 1,00

2. Prostori za počitek in rekreacijo

Osnova din Stopnja v %

____ do 2.674.100 din 0,60
nad 2.674.100 5.610.000 din 0,80
nad 5.610.000 11.220.000 din 1.00
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nad
nad
nad
nad

H.220.000
16.830.000
22.440.000
26.741.000

16.830.000 din
22.440.000 din 
26.74 ! .000 din
 dalje

3. Poslovni prostori

1,20
1,30
1,40
1,50

Osnova din Stopnja v %

nad
— do 2.674.000 din 0,15

2.674 J 00 5.000.000 din 0,35nad 5.000.000 8.000.000 din 0,55nad 8.000.000 10.000.000 din 0,70nad 10.000.000 12.500.000 din 0,90nad 12.500.000 13.370.000 din 1,00
nad 13.370.000 dalje L25

4.
Pavšalni !ctni znesek davka od plovnih objektov se valorizira z !etno 

stopnjo rasti povprečnega mesečnega čistega osebnega dohodka na 
zaposlenega delavca .v SR Sioveniji, ki znaša !,9M (Uradni list SRS, 
št. 8/86), tako da znaša pavšalni letni znesek davka za leto 1987:
— za plovne objekte od 8 do 9 metrov dolžine 60.190 din
— za vsak nadaljnji začetni meter dolžine še 23.760 din

5.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

in se uporablja od 1. januarja 1987 dalje.

§t.: 422-9/84-86
Piran, 23. decembra 1986 Predsednik:

Danilo DANEU, 1. r

o komunalnih taksah, so dolžne takso plačati pri Upravi za druž­
bene prihodke občine Piran, oziroma pri upravnih organih občine, 
pristojnih za prijavno-odjavno službo.

4. V kolikor organizacije združenega dela iz !. točke te opombe po­
godbeno določijo takso za tuje dtžavljane v tujih valutah, se obra­
čuna in odvede dinarska protivrednost po veljavnem tečaju. Višina 
komunalne takse določena v tujih valutah ne more biti nižja od turi­
stične takse, določene s tem odlokom.

Tar. št. 2
Za posebno uporabo javnega prostora pred poslovnimi in drugimi 

prostori se plača taksa:

tarifa za čas
za namene gostinstva, turizma in trgovine. od 1.4. od L 10
razen stojnic, na katerih se prodajajo kme­
tijski pridelki

do 30. 9. do 31. 3.

dnevno od m^ 
za namene gradbeništva:
— novogradnja vseh vrst objektov in adap­

tacija poslovnih prostorov.

100 30 din

dnevno od m?
— adaptacija stanovanjskih prostorov.

40 20 din

dnevno od m*
od rezerviranega parkirnega mesta za mo­

25 18 din

torno vozilo (plačila takse so oproščeni: 2 
parkirni mesti — zdravstveni dom. sodišče 
Piran za 3 parkirna mesta in SO Piran za 5

mesečno

parkirnih mest)
za vse ostale namene dnevno od m* (po­
godbene pa se ta znesek določi tudi drugače 
pod pogojem, da taksa ni nižja od zneska, ki 
se dobi ob upoštevanju tarifef če tako določi

3.000 1.500 din

Izvršni svet občinske skupščine) 100 50 din

Na podlag) 1. člena Zakona o komunalnih taksah (Uradni list SRS, 
št. 29/65, 7/70 in 7/72) in 221. člena statuta občine Piran (Uradne obja­
ve, št. 12/78, 6/82 in 4M6) je Skupščina občine Piran na ločenih sejah 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 24. decembra 
1986 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH !N DOPOLNITVAH ODLOKA O KOMU­

NALNIH TAKSAH V OBČINI PIRAN

1. člen
Taksna tarifa odloka o komunalnih taksah v občini Piran (Uradne 

objave, št. 7/84, 8/85, 33/R5 in 17/86) se spremeni in se glasi:

TAKSNA TARIFA ODLOKA O KOMUNALNIH TAKSAH 
V OBČINI PIRAN

OPOMBE:
! Z javnim prostorom po tej tarifi je mišljena celotna površina ulic. 

cest in trgov pred poslovnimi in drugimi prostori.
2. Taksni zavezanec je tisti, ki uporablja površine iz 1. točke.
3. Taksni zavezanec si mora predhodno pridobiti dovoljenje za upo­

rabo javnega prostora od organa, pristojnega za komunalne zadeve 
ter nato prijaviti upravi za družbene prihodke začetek uporabe. 
Prav tako mora prijaviti vsako spremembo površin uporabljenega 
prostora.

4. Kdor ne prijavi uporabe javnega prostora oziroma se ne ravna po 
določilu 3. točke opombe tar. št. 2, plača od časa uporabe pa do 
dneva prijave predpisano takso v dvojnem znesku«.

2. člen
Za tarifno št. 2 se dodata dve novi tarifni št. 3 in 4, ki se glasita:

Tar. št. 3

Tar. št. 1
Za vsak dan začasnega bivanja na območju občine Piran plača gost

turistično takso:
— tuji gostje
— domači gostje
— člani društva upokojencev

450 din 
250 din 

50 din

Za uporabo glasbenih avtomatov in tehničnih igralnih sredstev v 
javnih lokalih se plača letno za vsak avtomat:
— za glasbeni avtomat 50.000 din
— za elektronske igralne avtomate 100.000 din
— za druge igralne avtomate 60.000 din
— za igralne avtomate za posebne ,gre na srečo

za vsak avtomat 100.000 din

OPOMBE:
!. Taksni zavezanec za plačilo turistične takse te tarife je oseba, ki za­

časno prebiva v turističnem kraju, obračuna m pobira pa jo gostm- 
ska, turistična ali druga organizacija združenega dela, k) oddaja 
prenočišča oziroma organizacija, ki upravlja s posebej za to ureje­
nimi prostori za priveze čolnov in jaht

2. Za pobrano turistično takso je treba do 5. v mesecu sestav,u pose­
ben obračun z? pretekli mesec in ga dostaviti Uprav, za 
prihodke, prav tako so organizacije združenega dela, tunst,čw ,n 
druge organizacije dolžne do 5. v mesecu nakazati pobrano t so v 
korist računa, k, ga dotoči Služba družbenega knjigovodstva.

3. Osebe, ki začasno prebivajo pn sorodnikih, pa z njimi rušo v ožjem 
sorodstvenem razmerju, navedenem v 4. in 5. alinen 7 člena odloka

Tar. št. 4
Za priložnostno uporabo ozvočevalnih naprav za sporočila, objave 

in oglase se plača dnevno:
— za stacionarne ozvočevalne postaje 5.000 din
— za mobilne ozvočevalne postaje 10.000 din

OPOMBA:
Taksni zavezanec iz tarifne št. 3 in 4 mora pred začetkom uporabe 

prijaviti Upravi za družbene prihodke začetek uporabe.

Plačila takse po tarifni številki 4 so oproščene družbenopolitične 
organizacije. M
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3. č!en
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1987 datje.

Št.: 423-!/84-86
Piran, 24. decembra t986 Predsednica

Tatjana KOSOVEL, !. r.

376 URADNE OBJAVE

Na podtagi 5. etena Zakona o zagotavtjanju sredstev za repubtiške 
rezerve v tetu 1987 (Uradni tist SRS, št. 47<86)in 221. čtena statuta ob­
čine Piran (Uradne objave, št. 12/78, 6/82, 6/82 in 4/86) je Skupščina! 
občine Piran na točenih sejah zbora združenega deta in zbora krajevnih 
skupnosti dne 24. decembra 1986 sprejeta

ODLOK
O ZAGOTAVLJANJU SREDSTEV ZA BLAGOVNE REZERVE 

OBČINE PtRAN V LETU !987

!. čten
Za zagotovitev potrebnih sredstev za izvedbo programa občinskih 

blagovnih rezerv v tetu 1987 se s tem odtokom uvaja posebni prispevek 
iz osebnega dohodka detavcev v tetu !987 in sicer po stopnji 0,30%.

2. čten
Sredstva, zbrana iz prejšnjega čtena, sc v sktadu s programom občin­

skih btagovnih rezerv za teto ! 987 namenjajoza obtikovanje btagovnih 
rezerv in sicer:

— za osnovno preskrbo občanov in organizacij združenega deta v 
primeru vojne in naravnih nesreč večjega obsega in

— za intervencije, s katerimi sc preprečujejo večje motnje na trgu 
btaga osnovne preskrbe občanov.

3. čten
Sredstva, zbrana iz prispevka po tem odtoku, se ptačuje v samou­

pravni sktad za intervencije v kmetijstvu in porabi hrane občine Piran, 
dokler !e-ta v sktadu z zakonom o pospeševanju proizvodnje hrane in 
zagotavtjanju osnovne preskrbe ne prenese sredstev, pravic, obvezno­
sti in odgovornosti na samoupravno interesno skupnost za pospeševa­
nje proizvodnje hrane in za osnovno preskrbo občanov.

Ta sredstva se uporablja za nabavljanje btaga za občinske statne bla­
govne rezerve, obnavtjanje teh rezerv, zagotavtjanje sktadiščnih pro­
storov za hrambo teh rezerv, kritje maniputativnih stroškov, stroškov 
investicijskega in tekočega vzdrževanja občinskih statnih rezerv.

. 4. čten
Osnova za obračunavanje in plačevanje prispevka iz !. čtena tega 

odtoka je osebni dohodek, namenjen za zadovotjevanje delavčevih 
osebmh potreb, skupnih potreb in sptošnih družbenih potreb.
Prispevek iz !. čtena tega odtoka se obračunava in ptačuje na način, 

kot je z zakonom o obračunavanju in plačevanju prispevkov za zadovo­
tjevanje skupnih potreb na področju družbenih dejavnosti (Uradni tist 
SRS, št. 33/80, 23/83 in4/85) dotočeno za obračunavanje in ptačevanje 
prispevkov iz osebnega dohodka za družbene dejavnosti.

5. čten
Ta odtok začne vetjati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabtja pa se od !. januarja !987 datje.
Št.: 331-6/84—86
Piran, 24. decembra t986

Predsednica 
TATJANA KOSOVEL, t.r.

Na podtagi 2. čtena Zakona o določitvi obveznosti plačevanja pri­
spevka za pospeševanje družbenoorganizirane proizvodnje hrane v 
tetu ! 987 (Uradni tist SRS, št. 47/86) in 22 !. čtena statuta občine Piran 
(Uradne objave, št. ! 2/78, 6/82 in 4/86) je Skupščina občine Piran na 
točenih sejah zbora združenega deta in zbora krajevnih skupnosti dne
24. decembra !986 sprejeta

ODLOK
O ZAGOTAVLJANJU SREDSTEV ZA INTERVENCIJE V 
KMETIJSTVU IN POSPEŠEVANJE PROIZVODNJE HRANE V 

OBČINI PIRAN V LETU 1987

!. čten
Za uresničevanje citjev in natog pri družbenoorganizirani tržni proi­

zvodnji hrane, vsktadus ptanskimi akti občine za obdobje 1986—1990 
se s tem odtokom zagotavtja sredstva za intervencije v proizvodnji 
hrane v tetu !987.

Uvede se prispevek iz osebnega dohodka detavcev in sicer po stopnji 
0,5%.

2. čten
Sredstva, zbrana s prispevkom po tem odtoku, se v tetu !987 tahko 

namenijo ztasti za:
— pospeševanje kmetijske proizvodnje v hribovitih območjih.
— pospeševanje živinoreje na domači krmni osnovi,
— pospeševanje intenzifikacije potjedetske proizvodnje in zagotav- 

tjanja družbeno organizirane potjedetske proizvodnje,
— detovanje kmetijske pospeševatne stužbe,
— kritje tečajnih raztik in nadomestita deta obresti pri kreditih, 

danih iz sredstev hranitno kreditne stužbe,
— za druge natoge, opredeljene v dogovoru o temetjih družbenega 

ptana občine za obdobje 1986—1990.

3. čten
Sredstva iz !. čtena tega odtoka se zbirajo pri samoupravnem sktadu 

za intervencije v kmetijstvu in porabi hrane občine Piran, dokter te ta v 
sktadu z zakonom o pospeševanju proizvodnje hrane in zagotavtjanju 
osnovne preskrbe ne prenese sredstev, pravic in odgovornosti na ob­
činsko samoupravno interesno skupnost.

4. čten
Osnova za obračunavanje in ptačevanje prispevka iz ! čtena tega 

odtoka je osebni dohodek, namenjen za zadovotjevanje detavčevih 
osebnih potreb ter sptošnih družbenih potreb.

Prispevek iz !. čtena tega odtoka se obračuna in ptačuje na način, kot 
je z zakonom o obračunavanju in ptačevanju prispevkov za zadovotje­
vanje skupnih potreb na področju družbenih dejavnosti (Uradni tist 
SRS, št. 33/80, 23/83 in 43/85) dotočeno za obračunavanje in ptačeva­
nje prispevkov iz osebnega dohodka za družbene dejavnosti.

5. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabtja pa se od !. januarja !987 datje.
Št.: 33L6/84-86

Piran, 24. decembra !986 Predsednica
TATJANA KOSOVEL, t.r.

30. decembra 1986 — št. 40

Na podtagi ! t4. čtena Zakona o kmetijskih zemtjiščih (Uradni tist 
SRS. št. ! 7/86) ter 221. <Mena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 
12/78, 6<82 in 4/86) je Skupščina občine Piran na točenih sejah zbora 
združenega deta ir bora krajevnih skupnosti dne 24. decembra t986 
sprejeta

ODLOK
O UVEDB! PRISPEVKA ZA KRITJE STROŠKOV PRI VZDR­
ŽEVALNIH DELIH NA MELIORIRANIH ZEMLJIŠČIH V OB­

ČINI PIRAN
*

1. čten
Na podtagi tega odtoka zagotavtjajo tastniki in uporabniki kmetij­

skih zemtjišč na metioracijskih območjth, opredetjenih s sprejetimi od­
toki o uvedbi metioracijskih postopkov na območju občine Piran, pri­
spevek za kritje stroškov za vzdrževatna deta na skupnih objektih in 
napravah.

2. čten
Višina prispevka iz prejšnjega čtena se dotoči na podtagi programa 

vzdržev atnih dc! na površinah, zajetih v metioracijskem območju. Pro­
gram deta se finančno ovrednoti za vsako kotedarsko teto.



30. decembra 1986 — št. 40
URADNE OBJAVE 377

Program vzdrzeva)n,h det m finančni načrt tz prejšnjega odstavka 
,ega etena sprejme na pred.^.nvest.torja me),.rac, za vsak.pnh.d 
nje let. Kmet.jska zemtj.ska skupnost občine P,ran. najpozneje d. 
oktobra v tekočem !etu.

3. č!en
Program vzdrževatnih det iz prejšnjega čtena obsega ztasti
- skupne objekte in naprave, ki jih ,e treba vzdrževati s sredstv, 

zbranimi na podtag) tega odtoka,
- vzdtževatna deta. ki jih je treba opraviti na objektih in napravah 

iz prejšnje atinee,
— finančno ovrednotenje posameznih vzdrževatnih det.
— površino kmetijskih zemtijšč na posameznem metioracijskem 

območju ter stroške vzdrževatnih de! na hektar kmetijskega zemtjišča 
na metioracijskem območju.

4. čten
Za skupne objekte in naprave se po tem odtoku štejejo metioracijski 

jarki, cestna drenaža ter drugi objekti in naprave, ki so biti narejeni za­
radi metioracije.

5. čten
Za vzdrževatna deta. ki jih je treba opraviti, se šteje:
a) pri vzdrževanju metioracijskih jarkov:
— preprečitev prekomernega zaraščanja,
— vzdrževanje brežine jarkov in preprečitev njihovega drsenja,
— odstranitev naptavine na dnu jarka in morebitnih odpadkov,
— zavarovanje metioracijskih objektov in naprav, če se metiorirana 

zemtjišča uporabtjajo za pašo živine, z ograjo, ki mora biti najmanj
0.5 m oddatjena od jarka,

— sprotno čiščenje cestnih propustov na metioracijskem sistemu.
b) Pri vzdrževanju cevne drenaže:
— redno čiščenje iztivk od travne zarasti,
— izpiranje in čiščenje cevne drenaže od mutja,
— izvajanje drugih vzdrževatnih det, ki so potrebna za normatno 

detovanje cevne drenaže.
c) Pri vzdrževanju cest in cestnih objektov:
— redno vzdrževanje in gramoziranje utrjenih cest,
— redno vzdrževanje potjskih poti s košnjo in zasipavanjem jam.
— košnja bankin,
— vzdrževanje mostov in cestnih propustov,
— čiščenje zarasti.
d) Vzdrževanje drugih objektov in naprav.

6. čten
Vzdrževatna deta opravijo tahko tastniki in uporabniki metioracij­

skih zemtjišč sami ati pa jih investitor, na podtagi razpisa, odda naju­
godnejšemu ponudniku.

Kmetijska zemtjiška skupnost Piran sktene z izvajatcem vzdrževat­
nih de! pogodbo, s katero se dogovorita ztasti o obsegu vzdrževatnih de! 
in času, v katerem morajo biti ta deta opravtjena ter o ceni za ta deta.

7. čten
Skupščina občine Piran dotoči višino prispevka iz !. čtena tega od­

toka vsako teto najkasneje do 3!. !2. v tekočem tetu.

8. čten
Lastniki in uporabniki kmetijskih zemtjišč na metioracijskih območ­

jih so dotžni ptačati sorazmerni de! prispevka za vzdrževatna deta, ki ga 
odmeri Uprava za družbene prihodke občine Piran na osnovi katastr­
skega dohodka in finančno ovrednotenega programa iz 2. čtena tega 
odtoka.

Geodetska uprava Koper sporoči občinskemu upravnemu organu, 
pristojnemu za družbene prihodke, podatke o višini katastrskega do­
hodka zemtjišč v metioracijskem območju za vsakega posameznega za­
vezanca, v rokih in na način, kot je dotočeno gtede odmere davka na 
dohodek iz kmetijske dejavnosti.

9. čten
Upravaza družbene prihodke v sktaduz zakonom in dotočiti tega od­

toka opravi odmero prispevka vsem zavezancem iz ! čtena tega odtoka
za vsako kotedarsko teto. , v

Gtede ptačita in izterjave prispevkov se uporabtjajo dotoc.ta Zakona 
o davkih občanov, ki vetjajo za odmero, ptačito m tzlerjavo davka na 
dohodek iz kmetijske dejavnosti.

!0. čten
Tehnični nadzor nad opravtjanjem vzdrževatnih de! na skupnih ob­

jektih in napravah na metioracijskih območjih zagotovi investitor me- 
tioracij.

! !. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
$t.: 354-!/S6

Piran. 24. decembra !986 ^ ^ ^Predsednica
TATJANA KOSOVEL, t.r.

Na podtagi 220. čtena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78, 
6/82 in 4/86) in 22. čtena Družbenega dogovora o priznavatninah ude- 
težencem NOV, je Skupščina občine Piran na točenih sejah zbora zdru­
ženega deta. zbora krajevnih skupnosti in družbenopotitičnega zbora 
dne 24. decembra )986 sprejeta

ODLOK
O PRtZNAVALNtNAH UDELEŽENCEM NOV

!. čten
Udetežencem narodnoosvoboditne vojne, borcem za severno mejo v 

tetih !9!8 in !9!9, stovenskim vojnim dobrovotjeem iz vojn 
!9!2-!9!8 ter njihovim družinskim čtanom, v izjemnih primerih pa 
tudi pripadnikom zavezniških armad, ki imajo statno bivatišče na ob­
močju občine Piran, se podetjujejo priznavatnine in druge ob tike druž­
bene pomoči v sktadu z Družbenim dogovorom o priznavatninah ude­
težencem NOV ob pogojih in na podtagi tega odtoka.

2. čten
Priznavatnine in druge obtike družbenih pomoči so:
!. statna priznavatnina
2. občasna priznavatnina
3. enkratna priznavatnina
4. prispevek k oskrbnim stroškom za oskrbovance domov starejših 

občanov
5. denarni dodatek za oskrbovance domov starejših občanov (žep­

nina)
6. prispevek k stroškom zdravtjenja v naravnih zdravitiščih in ob­

jektih za rekreacijo
7. sosedska pomoč
8. zimska pomoč
9. pomoč za šotanje otrok.

3. čten ^
Do priznavatnine so upravičeni:
!. udeteženci narodnoosvoboditne vojne, ki so vstopiti v narodno- 

osvoboditni boj pred 9. septembrom !943 oziroma ! 3. oktobrom !943 
in jim je po predpisih iz pokojninskega m mvahdskega zavarovanja čas 
od odhoda v narodnoosvoboditni boj do ! $. maja 1945 dvojno vštet v 
pokojninsko dobo ter udeteženci narodnoosvoboditne vojne, ki jim je 
priznan status kmeta — borca pred 9. septembrom !943 oziorma !3. 
oktobrom !943,

2. udeteženci narodnoosvoboditne vojne, ki so vstopiti v narodnoo­
svoboditni boj v času od 9. septembra ! 943 oziroma ! 3. oktobra ! 943 
do 3 !. decembra ! 944 in jim je po predpisih iz pokojninskega in inva- 
tidskega zavarovanja čas odhoda v narodnoosvoboditni boj do !5. 
maja !945 dvojno vštet v pokojninsko dobo,

3. borci za severno mejo v tetih !9!8in !9!9ins!ovenskivojnido- 
brovotjci iz vojn ! 9! 2- ! 9 !8 (v nadatjnjem beseditu: Borci za severno 
mejo in stovenski vojni dobrovotjci).

4. čten
Upravičenci do priznavatnin so tudi:
!. družinski čtani (zakonec, otroci, posvojenci ter posvojitetji) pad- 

tih in umrtih udetežencev NOV iz ! . in 2. točke 3. čtena tega odtoka.
2. družinski čtani padtih in umrtih borcev za severno mejo in stoven- 

skih vojnih dobrovotjeev.
Družinski čtani pridobijo pravico do priznavatnine, če izpotnjujejo 

nastednje pogoje:
— da so pridobitno nezmožni po predpisih o vojaških invatidih,
— da po smrti padtega ati umrtega udeteženca NOV iz 3. čtena tega
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odloka oziroma padlega ali umrlega borca za severno mejo in sloven­
skega vojnega dobrovoljca niso sklenili nove zakonske zveze (zakonec) 
oziroma niso poročeni (otroci, posvojenci), razenz učencem ali študen­
tom usmerjenega izobraževanja,

— da v času med NOV niso sodelovali z okupatorjenyah njegovimi 
pomagači.

5. člen
Priznavalnino imajo možnost pridobiti:
1. udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki so vstopili v narodno­

osvobodilni boj po 1. januarju 1945 in jim je po predpisih o pokojnin­
skem in invalidskem zavarovanju čas od odhoda v narodnoosvobodilni 
boj do 15. maja 1945 dvojno vštet v pokojninsko dobo,

2. aktivni sodelavci narodnoosvobodilnega gibanja, ki imajo po 
predpisih o pokojninskem in invalidskem zavarovanju priznano po­
sebno dobo v času narodnoosvobodilne vojne v dejanskem trajanju,

3. aktivni udeleženci narodnoosvobodilnega gibanja, ki imajo po 
predpisih o pokojninskem in invalidskem zavarovanju priznano v času 
narodnoosvobodilne vojne posebno dobo v dvojnem trajanju s preki­
nitvami,

4. žrtve fašističnega nasilja z najmanj 20 odstotno invalidnostjo, ki 
ne izpolnjujejo pogojev za uveljavitev statusa upravičenca po Zakonu 
o civilnih invalidih vojne.

6. člen
Izjemoma se lahko podeli priznavalnina tudi:
1. udeležencem narodnoosvobodilne vojne, ki so organizirano de­

lovali v narodnoosvobodilnem boju ali so bili aktivni sodelavci narod 
noosvobodilnega gibanja, vendar posebne dob^, (v dvojnem ali dejan 
skem trajanju) po predpisih o pokojninskem in invalidskem zavarova­
nju niso mogli uveljaviti, ker so bili v času svojega delovanja za cilje 
NOB mlajši od 15 let,

2. udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki so organizirano delo 
vali v narodnoosvobodilnem boju ali so bili aktivni sodelavci narod­
noosvobodilnega gibanja, vendar posebne dobe iz opravičljivih razlo 
gov (neukost stranke glede postopka in rokov za vlaganje zahtevkov, 
okolnost, da priznanje posebne dobe ne bi imelo vpliva na soicalni po­
ložaj upravičenca po prej veljavnih predpisih) niso uveljavljali ali je iz 
objektivnih razlogov (pomanjkanje pismenih dokazil, nedosegljivosti 
prič) niso uspeli uveljaviti,

3. jugoslovanskim državljanom, ki se jim čas. prebit v oboroženih 
formacijah antifašističnega gibanja ali v oboroženem antifašističnem 
boju v drugih deželah in v zavezniških vojskah do 15. maja 1945 po 
predpisih o pokojninskem zavarovanju, dvojno šteje v pokojninsko 
dobo.

Udeležencem NOB iz !. in 2. točke tega člena se priznavalnina lahko 
podeli na podlagi potrdila predsedstva občinskega odbora ZZB NOV o 
njihovi udeležbi v NOV.

7. člen
Udeleženci NOV iz 1. in 2. točke 3. člena ter družinski člani iz ! 

točke 4. člena imajo pravico do stalne priznavalnine, če skupni mesečni 
prejemki upravičenca in njegovega zakonca, deljeni po enakih delih na 
upravičenca, zakonca in vzdrževane družinske člane, ne presegajo na 
osebo zneska najnižje pokojnine za polno pokojninsko dobo. ki jo do­
loči Skupnost invalidskega in pokojninskega zavarovanja v SR Slove­
niji za tekoče leto (v nadaljnjem besedilu: najnižja pokojnina).

Borci za severno mejo in slovenski vojni dobrovoljci iz 3. točke 3. 
člena ter družinski člani iz 2. točke 4. člena tega odloka imajo pravico 
do stalne priznavalnine, če skupni mesečni prejemki upravičenca in 
njegovega zakonca, deljeni po enakih delih na upravičenca, zakonca in 
vzdrževane družinske člane, ne presegajo na osebo SO % najnižje po­
kojnine

Za vzdrževane družinske člane se štejejo otroci, posvojenci, starši ir 
posvojitelji, ki so pridobitno nezmožni po predpisih o vojaških invali­
dih in nimajo lastnih rednih prejemkov ali so njihovi redni prejemki 
nižji od zneska najnižje pokojnine iz decembra preteklega leta oziroma 
njihov letni katastrski dohodek ne presega zneska najnižje pokojnine iz 
decembra preteklega leta terživijo z upravičencem, ki jih je po zakonu 
dolžan preživljati v skupnem gospodinjstvu.

8. člen
Udeležencem NOV iz !. točke 3. člena, ki nimajo lastnih rednih pre 

jemkov, je možno dodeliti stalno priznavalnino tudi ne glede na izpol­

njevanje premoženjskega cenzusa iz prvega odstavka 7. člena.
Pri odločanju o pravici do stalne priznavalnine udeležencem NOV iz 

prejšnjega odstavka, se upošteva zlasti čas udeležbe in njihov osebni 
prispevek v narodnoosvobodilni vojni.

9. člen
Udeležencem NOV, žrtvam fašističnega nasilja ter osebam iz 5. in 6. 

člena se lahko podeli stalna priznavalnina, če glede premoženjskega 
cenzusa izpolnjujejo pogoje iz 2. odstavka 7. člena in če pristojna ko­
misija iz 20. člena oceni, da so priznavalnine upravičene glede na nji­
hovo socialno in zdravstveno stanje ter glede na čas udeležbe v NOV.

10. člen
Prejemki, ki se upoštevajo pri odločanju o pravici do priznavalnine 

so vsi redni prejemki, razen prejemkov po zveznih predpisih o vojaških 
invalidih, civilne invalidnine in dodatka za postrežbo in tujo pomoč po 
predpisih o civilnih invalidih vojne ter dodatkov za pomoč in postrežbo 
po drugih predpisih, kakor tudi drugih prejemkov, za katere je s po­
sebnimi predpisi določeno, da se pri ugotavljanju premoženjskega sta­
nja ne upoštevajo.

Za dohodek iz kmetijske dejavnosti se šteje katastrski dohodek iz 
preteklega leta. pa tudi dohodek iz kmetijstva, ugotovljen po dejan­
skem dohodku iz preteklega leta. ki je bil podlaga za odmero davka, (e 
je kmetijsko zemljišče oddano v zakup delovni organizaciji, se šteje kot 
dohodek mesečni znesek zakupnine.

Če je zavezanec oproščen davka iz kmetijstva, se katastrski dohodek 
praviloma ne upošteva.

Prejemki se upoštevajo v zneskih iz decembra preteklega leta razen 
osebnega dohodka, ki se upošteva v mesečnem povprečju iz preteklega 
leta.

! 1. člen
Stalna mesečna priznavalnina iz !. in 2. točke 3. člena ter iz !. točke

4. člena tega odloka znaša največ do 100 odstotkov zneska najnižje po­
kojnine, za upravičence iz 3. točke 3. člena in iz 2. točke 4. člena terza 
udeležence NOV in žrtve fašističnega nasilja in iz 5. in 6. člena tega od­
loka pa največ do 80 odstotkov tega zneska.

Najvišja stalna priznavalnina je izjemoma lahko tudi višja.
Prejemkom stalne priznavalnine — udeležencem NOV iz 1. in 2. 

točke 3. člena tega odloka, ki so vezani na stalno postrežbo in tuje 
pomoč pri opravljanju vseh ali večine osnovnih življenjskih potreb in 
ne izpolnujejo pogojev za uveljavitev pravice do tega dodatka ah druge 
podobne pravice po drugih predpisih, se stalna priznavalnina poveča za 
50 % zneska najnižje pokojnine, ki ga določi Odbor udeležencev druž­
benega dogovora o priznavalninah udeležencem NOV.

12. člen
O višini stalne priznavalnine odloča komisija iz 20. člena tega odloka 

ob upoštevanju stvarnih premoženjskih razmer upravičenca, zakonca 
in vzdrževanih družinskih članov, zdravstvenega stanja upravičenca in 
njegove družine, časa udeležbe in osebnega prispevka upravičenca v 
narodnoosvobodilni vojni ter stanovanjskih in drugih socialnih okoliš­
čin, pri samohranilcih pa zlasti tudi starost.

Pri odločanju o višini stalne priznavalnine udeležencem NOV iz 8. 
člena tega odloka, upošteva pristojna kmisija poleg premoženjskih in 
drugih razmer iz prejšnjega odstavka še zlasti čas udeležbe in osebni 
prispevek upravičenca v NOV.

13. člen
(e se spremenijo okoliščine, na podlagi katerih je bilo določeno o 

pravici in višini stalne priznavalnine, se priznavalnina zviša, zniža ah 
ukine. ^

Spremembe iz preteklega leta v prejemkih in drugih okoliščinah, od 
katerih je odvisna podelitev stalne priznavalnine in njena višina, se 
ugotavljajo v začetku vsakega tekočega leta, upoštevajo pa se od !. ja­
nuarja tekočega leta dalje.

V primerih, ko bi bilo potrebno zaradi sprememb tega odloka ah 
spremenjenih socialno ekonomskih razmer stalno priznavalnino ob­
čutno znižati ah ukiniti, lahko upravičenci izjemoma zadtžijo prizna­
valnino v enakem ali zmanjšanem znesku tudi naprej, če bi po presoj' 
organa, ki o tem odloča, večje znižanje ali ukinitev imelo negativne po­
sledice pri uživalcu oziroma v okolju, v katerem živi.

14. člen
Stalne priznavalnine se med letom valorizirajo v skladu z merili, k' 

jih določa Odbor udeležencev družbenega dogovora o priznavalninah 
udeležencem NOV.
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'3. člen
Občasna aU enkratna priznavalnina se lahko podeli udeležencem na-

r.dn<j.sv.b.d,hiev.jne,ndrug,hv.jnterdmžinsk,melanom padlih,n
umrkh borcev NOV k, uz,vajo varstvo po tem odloku, če zaidejo v 
tezje razmere zarad, bolezni, nezgode, smrti družinskega člana hu jših 
dementato,h nesreč ah zaradi drugih okoliščin. Občasna priznavalnina 
se laho dode), za določen čas. ali se v enkratnem znesku dodeli večkrat 
na !eto.

Pn odločanju o podektvi občasne ali enkratne priznavalnine in pri od­
ločanju o njen, v,s,n, se poleg socialno-zdravstvenih razmer upošteva 
zlasti vrsta in čas udeležbe v NOV.

Občasna ati enkratna priznavalnina znaša največ ! 50odstotkov naj- 
nižje pokojnine. Podeljevanje občasne ali enkratne priznavalnine po 
tem odloku n, odvtsno od pogojev iz 7. člena tega odloka

budo ZZB NOV Komisija za zadeve borcev in invalidov NOV z večino 
glasov.

Ugotovitveni postopek o zahtevi za priznanje pravice do priznaval­
nine vpdi in na podlagi sklepa komisije izda odločbo o priznavalnini, 
občinski upravni organ pristojen za zadeve borcev in vojaških invali­
dov.

21. člen
V postopku za priznanje pravice do priznavalnine in drugth oblik 

družbene pomoči se uporabljajo določila Zakona o splošnem uprav­
nem postopku.

Zoper odločbo, ki jo izda občinski upravni organ, phstojen za zadeve 
borcev in vojaških invalidov, je mogoče vložiti pritožbo na Republiški 
komite za borce in vojaške invalide.

16. člen
Udeležencem NOV, borcem za severno mejo in slovenskim vojnim 

dobrovoljcem ter njihovim družinskim članom, ki so oskrbovanci 
domov starejših občanov in z lastnimi prejemki, s prejemki oseb, ki 
imajo do njih preživninsko obveznost oziroma s sredstvi pristojne sa­
moupravne interesne skupnosti niso sposobni kriti oskrbnih stroškov v 
celoti, se lahko izjemoma dodeli prispevek k oskrbnim stroškom v vi­
šini razlike med delom oskrbnih stroškov, ki jih krijejo sami in celotnim 
zneskom oskrbnih stroškov, vendar največ do višine, ki jo predlaga 
Odbor udeležencev družbenega dogovora o priznavalninah udeležen­
cem NOV.

Ta oblika pomoči se lahko dodeli tudi osebam iz prejšnjega odstavka 
tega člena, ki ne izpolnjujejo pogojev za dodelitev stalne priznavalni­
ne.

17. člen
Udeležencem NOV, borcem za severno mejo in slovenskim vojnim 

dobrovoljcem ter njihovim družinskim članom, ki za plačilo stroškov 
domske oskrbe porabijo vse svoje prejemke oziroma jim za osebne po­
trebe ne ostane dovolj sredstev, se lahko dodeli denarni dodatek (žep­
nina).

Denarni dodatek se dodeli v znesku, ki ga predlaga Odbor udeležen­
cev družbenega dogovora o priznavalninah udeležencem NOV ozi­
roma v višini razlike med ostankom lastnih prejemkov in omenjenim 
zneskom.

IS. člen
Pomoč udeležencem NOV za šolanje otrok, se lahko dodeli v meseč­

nih zneskih, če se redno šolajo.
Pomoč za šolanje otrok se lahko upravičeno dodeli, če mesečni pre­

jemki na družinskega člana presegajo 120 odstotkov najnižje pokoj­
nine in, če se otroci uspešno šolajo.

Višina pomoči za šolanje otrok je:
— do 60 odstotkov najnižje pokojnine za dijake srednjih in poklic­

nih šol,
— do 75 odstotkov najnižje pokojnine za študente višjih in visokih 

šol.
Upravičencem, ki so samohranilci se pomoč za šolanje otrok zviša za 

25 odstotkov nad merili iz prejšnjega odstavka.

19. člen
Upravičencem iz 3 ,4., 5. in 6. člena tega odloka se lahko odobri de­

narna pomoč za zdravljenje v naravnih zdraviliščih, na podlagi napot­
nice zdravniškega konzilija za borce občinske zdravstvene s upnosb.

Upravičencem iz prvega odstavka tega člena se plačajo stroški hotel­
skih uslug bivanja v naravnem zdravilišču v celoti, če prejemki na dru­
žinskega člana ne presegajo 130 odstotkov najnižje pokojnine.

Upravičencem, katerih prejemki na družinskega člana ne presegajo 
150 odstotkov najnižje pokojnine, se krije 50 odstotkov stroškov ho 
telskih uslug bivanja v naravnem zdravilišču.

Upravičencem, katerih prejemki na družinskega člana ne presegajo 
180 odstotkov najnižje pokojnine, se krije 25 odstotkov stroškov ho­
telskih uslug bivanja v naravnem zdravilišču. - , ^„9^9

Upravičencem — samohranilcem se kritenj! tz 2., 3. ! 
tega člena povečajo za 25 odstotkov.

20. člen
O pravici oziroma podelitvi in višini občinske priznavalnine ter 

gih oblik družbene pomoči, odloča na zahtevo upravičenca a t na p

22. člen
Udeležba v NOV se v primerih iz !. in 2. točke 6. člena tega odloka 

dokazuje s potrdilom predsedstva občinskega odbora ZZB NOV, na 
območju katerega je udeleženec NOV aktivno in organizirano dela! v 
narodnoosvobodilnem boju ali aktivno sodeloval v narodnoosvobodil­
nem gibanju oziroma s katerega območja je bi! zaprt, interniran ali 
pregnan Potrdilo velja samo v postopku za odločanje o priznavalni­
nah. Pri izdajanju takih potrdi! se uporabljajo navodila predsedstva 
Republiškega odbora ZZB NOV.

Potreba po postrežbi in tuji pomoči, ki je pogoj za povečanje prizna­
valnine po 3. odstavku ! ! člena tega odloka, se ugotovi na podlag mne­
nja zdravniškega konzilija za borce pri občinski zdravstveni skupnosti.

O pravici do priznavalnine oseb iz 4. točke 5. člena tega odloka od­
loča komisija iz 20. člena tega odloka potem, ko sc predhodno v uprav­
nem postopku pred občinskim upravnim organom, pristojnim za za­
deve borcev in vojaških invalidov, na podlagi izvida m mnenja pri­
stojne zdravniške komisije ugotovi, da gre za žrtev fašističnega nasilja z 
najmanj 20 odstotno invalidnostjo v smislu prvega odstavka 2. člena 
Zakona o civilnih invalidih vojne

23. člen
Priznavalnina in druge oblike družbene pomoči gredo upravičencem 

od prvega dne naslednjega meseca po vložitvi zahtevka.

24. člen
Sredstva za priznavalnine in druge pravice po tem odloku se zagotav­

ljajo na podlagi dogovorjene porabe v vsakoletnem proračunu občine.

25. člen
Priznavalnine in druge oblike družbene pomoči se uskladijo z določ­

bami tega odloka v treh mesecih od njegove uveljavitve.

26. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati Odlok o prizna­

valninah (Uradne objave, št. 9/85).

27. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 191-3/86
Piran, 24. december 1986 Predsednica

TATJANA KOSOVEL 1. r.

Na podlagi 2. člena Zakona o matičnih knjigah (Uradni list SRS. št. 
16/74, 28431 in 38/86) in 22 !. člena statuta občine Piran (Uradne obja­
ve, št. 12/78, 6/82 in 4/86) je Skupščina občine Piran na ločenih sejah 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 24. decembra 
1986 sprejela

ODLOK
O MATIČNEM OBMOČJU ZA KATEREGA SE VODIJO MA­

TIČNE KNJIGE

1. člen
Ta odlok določa matično območje, sedež matičnega območja, nase­

lja. ki spadajo v matično območje, matične knjige, ki se vodijo za ma­
tično območje in kraj, v katerem se sklepa zakonske zveze.
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2. člen
Matično območje je: Matično območje Piran s sedežem v Piranu, za 

naselja: Dragonja, Lucija, Nova vas (nad Dragonjo), Padna. Parecag. 
Piran. Portorož, Raven. Seča, Sečov!je in Strunjan.

3. č!en
Na matičnem območju se vodijo: rojstna matična knjiga, matična 

knjiga umrlih in poročna matična knjiga

4. člen
Zakonske zveze se sklepa na sedežu matičnega območja v Piranu.

5. člen
Matične knjige vodijo pooblaščeni matičarji na sedežu upravnega 

organa za notranje zadeve.

6. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati Odlok o vodstvu matičnih 

knjig z dne !6. !. ! 950, ki ga je izda! Izvršilni odbor Istndtega okrož­
nega ljudskega odbora.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od l. januarja 1987 dalje.
St.: 015-1/86
Piran, 24. decembra 1986 Predsednica

TATJANA KOSOVEL

Na podlagi 142. člena zakona o sistemu družbenega planiranja in o 
družbenem planu SRS (Uradni list SRS. št. 1^80), 69.220. in 228. člena 
statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78, 6/82 in 4/86) sta Skupš­
čina občine Piran na skupnem zasedanju zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora in Skupščine sa­
moupravne interesne skupnosti za prosveto in kulturo pripadmkov itali­
janske narodnosti Piran z ločenim glasovanjem sprejeli dne 24. de­
cembra 1986 naslednji

SKLEP

1.
Skupščina občine Piran sprejema osnutek družbenega plana občine 

Ptran za obdobje od leta 1986 do leta 1990. Posamezne dele osnutka 
družbenega plana občtne Piran za obdobje od leta 1986 do leta 1990. ki 
se nanašajo na uresničevanje in nadaljnji razvoj italijanske narod­
nostne skupnosti, enakopravno z zbori Skupščine občine Piran obrav­
nava tn sprejema tudi Skupščina samoupravne interesne skupnosti za 
prosveto m kulturo pnpadnikov italijanske narodnosti Piran

2.
OSNUTEK DRUŽBENEGA PLANA OBČINE PIRAN ZA OB 
DOBJE OD LETA 1986 DO LETA 1990 SE DA V

JAVNO RAZPRAVO !N RAZGRNITEV, K! TRAJA 
OD 29 12. 1986 DO 15. 2 1987

Javno razpravo organizira Občinska konferenca SZDL m Zveza sin 
dtkatov Slovenije — Občinski svet Piran.

Javna razprava poteka na zborih delovnih ljudt m občanov v OZD m 
krajevmh skupnostth občine Piran na način, ki je opredeljen v njihovih 
samoupravnth splošnih aktih

Gradtvo za javno razpravo je objavljeno v prilog) delegatskega po­
ročevalca št. 7. k) je b)la poslana za decembrske seje zborov Skupščine 
občme Ptran tn tzobešena na oglasnih deskah po krajevnih skupnostih v 
oba ni Piran

K gradivu za javno razpravo se phložt pregled stališč in pnpomb. kt 
so bile dane na sejah zborov dne 24 decembra 1986 ob obravnavi 
osnutka družbenega plana občme Ptranza obdobje od leta 1986 doleta 
1990.

Dodatno bo Komtte za družbeno planiranje tn družbenoekonomski 
razvoj občtnc Ptran poslal osnutek družbenega plana občme Piran za

obdobje od leta 1986 do leta 1990 v več izvodih vsem nosilcem plani­
ranja v občini Piran.

Gradivo bo javno razgrnjeno v vseh krajevnih skupnostih občine 
Piran in v avli upravne zgradbe Skupščine občine Piran

3.
V javni razpravi dajejo delovni ljudje in občani predloge, pripombe 

in stališča, kar bo pripomoglo k nadaljnjemu dograjevanju srednjeroč­
nega plana občine Piran.

4.
Predloge in pripombe iz javne razprave je treba poslati Komiteju za 

družbeno planiranje in družbenoekonomski razvoj. Tartinijev trg 2, 
Piran, najkasneje do 16. 2. 1987.

5.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.
$t.: 30-684—86
Piran, 24. decembra 1986 ^ ^

Predsedntca
TATJANA KOSOVEL, l.r

Na podlagi 2. odstavka 29. člena zakona o zdravstvenem varstvu ži­
vali (Uradni list SRS. št. 37/85) in 294. člena statuta občine Piran 
(Uradne objave, št. 12/78, 6/82 in 4/86) izdaja Izvršni svet Skupščine 
občine Piran, naslednjo

ODREDBO
O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE VETER1NARSKO-SAN!- 

TARNE PREGLEDE IN DOVOLJENJA

L člen
Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede iz 22.. 26 in 34. člena 

zakona o varstvu živali pred kužntmi boleznimi, ki ogrožajo vso državo 
(Uradni list SFRJ. št. 43/86) in ter iz 28., 29.. 30. in 32. člena zakona o 
zdravstvenem varstvu živali (Uradni list SRS. št. 37/85) se določijo na­
slednje pristojbine:

! Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede pri nakladanju, pre­
kladanju in razkladanju ter gonji živali, ki se na prevoznih sredstvih 
odpremlja izven treh obalnih občin, prispe v občino, se zaračunava:

— od vagonskih in kamionskih pošiljk — 2.700din
— od kosovnih pošiljk — l.lOOdin
— od brojlerjcv pn nakladanju — 1.6!0din
— od enodnevnih piščancev pri razkladanju — !.6!0din
Pod kosovno pošiljko je mtšljeno:
— goveda nad 10 mesecev starosti, do 3 kom
— teleta, drobnica in prašiči, do 5 kom
— perutnina, do 50 kom
— čebelji panji, do 5 kom
— polži. žabe. ribe, školjke, raki, do 100 kom
— divjačina in divjad (visoka), do 3 kom
— nizka in pernata divjačina ter divjad, do 20 kom
— enodnevni piščanci, do 1000 kom
2. Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede pri nakladanju, raz­

kladanju tn prekladanju pošiljk živine, živi! živalskega porekla, žival­
skih surovin in odpadkov, dtvjadi, divjačine, rib. školjk, rakov, polžev 
in žab pri izvozu se zaračunava:

— od vagonskih in kamionskih pošiljk — 5.300din
— od kosovne pošiljke — 2.000din
— pnprava izvozne pošiljke v živilskem obratu nad 1000kg — za 

vsako začeto uro ! 800din
Pod kosovno pošiljko je mišljeno kot pod točko ! ter živtla žival­

skega porekla, živalske surovine tn odpadki do 1000kg
— 1 5 % prispevka za izvajanje najmanjšega obsega zdravstvenega 

varstva
Letnt pavšali se mesečno akontirajo v višint 1/12. ki se povišujejo z 

odobreno povišano režijsko uro dtp! veterinarja
3 Za obvezne veterinarsko-santtarne preglede pn nakladanju, raz­

kladanju tn prekladanju mesa. mesnih izdelkov, mleka.žab. rtb. školjk, 
rakov, živalskih surovtn in odpadkov v notranjem prometu se zaraču­
nava:
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— za vse vrste svežega in zmrznjenega mesa od kg - 2 6$din
— mesnih izdeikov od kg — 2,65din
— miečnih in jajčnih izdeikov od kg — 2,65din
— m!eka od !itra — ! din
— jajc od komada — ! din
— nb in ribjih izdelkov, školjk, rakov, žab in polžev od ke - 

2,65din
— oziroma od vagonskih in kamionskih poši!jk do !000kg _

i .600 di n s
4. Za obvezne veterinarsko-sanitarne pregiede pri nakiadanju, raz­

padanju in prebadanju živa!skih surovin, odpadkov in kadavrov v no­
tranjem prometu se zaračunava:

— od vagonskih in kamionskih poši!jk — 2.00din
— od kosovne pošiijke do !000kg — 2.!30din
5. Za obvezne veterinarsko-sanitarne pregiede v domačem banju, 

pred in po zakolu take živine, se zaračunava:
— od komada živine — !.770din

2. č!en
Za veterinarsko-sanitarne pregiede divjadi in drugih živii v gostin­

skih obratih, na tržnicah in v pakirnicah se doioči pristojbina za vsako 
začeto uro porabijenega časa za pregiede din i .770. Za trihinoskopske 
pregiede divjadi in domačih prašičev din i .000.

3. čien
Za veterinarsko-sanitarne pregiede. ki se opravljajo izven rednega 

deiovnega časa. ob nedeijah in praznikih, se pristojbine zaračunavajo s 
50 % pribitkom. Potni stroški in kiiometrina niso všteti v pristojbino in 
se zaračunavajo po dejansko prevoženih kilometrih. Posebej se piaču- 
jejo tudi stroški iaboratorijskih anaiiz. ki so sestavni dei veterinarsko- 
sanitarnega pregieda.

4. čien
Pristojbine za pregiede oziroma opravljeno dejavnost sc obračuna­

vajo in piačujejo po opravljeni dejavnosti, iahko pa tud) mesečno.
Pristojbina za veterinarsko-sanitarne pregiede se iahko piačuje tudi 

v ietnem pavšaiu, ki ga sporazumno dotočijo deiovna organizacija, pri 
kateri se pregledi opravljajo in deiovna organizacija, ki pregiede 
opravlja. To doiočiio veija !e za deiovne organizacije, pri katerih je po­
treben staien veterinarsko-sanitarni nadzor.

Za doiočitev ietnega pavšaia. ki ga piačuje deiovna organizacija, se 
kot izhodišče uporabi režijska ura dipi, veterinarja in mora kriti naj­
manj:

— vse izdatke oziroma stroške, ki nastanejo z izvajanjem veterinar- 
sko-sanitamih pregiedov,

9. čien
Ta odredba začne veijati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Štev.: 38-5/84-86
Piran, !6. decembra !986

Predsednik !$ 
DANiLO DANEU, ! r.

OBČ!NA POSTOJNA

Skupščina občine Postojna je na podiagi 63. čiena Zakona o sistemu 
družbenega pianiranja (Ur. iist SRS št. i/80), 46. čiena Zakona o ure­
janju prostora (Ur. iist SRS št. Ì8/84), na osnovi smernic za pripravo 
družbenega piana občine Postojna za obdobje od ieta i 986—! 900 m 
na osnovi !66. čiena statuta občine Postojna (Ur. objave št. 24/80. 8/82 
in 22/83), na seji Zbora združenega deia. Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopoiitičnega zbora dne 23. decembra )986 sprejeta

SKLEP
OSPREJEMU DRUŽBENEGA PLANA OBČiNEPOSTOJNA ZA 

OBDOBJE )986—)990

!. čien
Skupščina občine Postojna sprejme Družben) pian občine Postojna 

za obdobje !986—!990.

2. čien
Ta skiep se objavi v Uradnih objavah.
Št.: 30-6/85
Postojna. 23. decembra Ì986

Predsednik 
TOMAŽ TUŠAR. i.r.

Na podiagi 54. čiena zakona o urejanju prostora (Ur. iist SRS. št. 
18/84), 82. čiena zakona o urejanju naseiij in drugih posegov v prostor 
(Ur. iist SRS, št. 18/84) in )66. čiena Statuta občine Postojna (Ur. 
obajve. št. 24/80. 8/82 in 22/83) je Skupščina občine Postojna na seji 
zbora združenega deia in zbora krajevnih skupnosti dne 23. decembra 
Ì986 sprejeta

5. čien
Za izdajo dovoijenja posestniku za promet z miekom in miečnimi 

izdeiki za javno potrošnjo oziroma za podaijšanje veijavnosti dovoije­
nja se doioči pristojbina !.060din. za vsako ovco m kozo 2!3din.

Pristojbine zbere od proizvajaicev mieka organizator odkupa in jih 
odvede na posebni račun za zdravstveno varstvo živaii proračuna ob­
čine do i. iO. v tekočem ietu.

Posestniku, ki ne oddaja mieka v zbirainico aii miekamo. pač pa ga 
daje na drug način v javno potrošnjo, se poieg doiočene pristojbine za­
računa še odvzem mieka v takem gospodarstvu in stroške pregieda 
moiznic na tuberkoiozo.

6. čien
Deiovne organizacije oziroma njihove posiovainice (mesnice, trgo­

vine) so doižne do vsakega drugega v mesecu postati poročiio za pre­
jeto meso, mesne in miečne izdeikc. za pretekii mesec

Poročiio mora biti napisano na obrazcu in postano poobiaščeni orga­
nizaciji, ki opravija veterinarsko-sanitarni nadzor.

7. čien
Sredstva pristojbin za obvezne veterinarsko-sanitarne pregiede se 

odvedejo na zbimi račun pri SDK Piran 5!4 !0-840-039-3 ! 82 Ob­
činske pristojbine za zdravstveno varstvo živaii.

8. čien
Z dnem uveijavitve te odredbe preneha veijati odredba o pristojbi­

nah za obvezne veterinarsko-sanitarne pregiede. dovoijenja in potrdda 
(Uradne objave, št. 4/86).

ODLOK
O UGOTOVITVI SKLADNOSTI URBANISTIČNEGA PRO­
GRAMA. URBANISTIČNIH NAČRTOV. URBANISTIČNEGA 
REDA IN ZAZIDALNIH NAČRTOV S SPREJETIM SREDNJE­
ROČNIM DRUŽBENIM PLANOM OBČINE POSTOJNA ZA 

OBDOBJE !986—)990

!. čien
S tem odiokom se ugotavija. da sta *načrt osnovnega prometnega 

omrežja«, ki je ena od sestavin urbanističnega načrta mesta Postojna 
(Uradne objave št. 16/69) in Zazidaini načrt ^Center Postojne« 
(Uradne objave, št. 19/70) skiadna z Družbenim pianom občine Po­
stojna za obdobje ! 986— i 990 in sc iahko v vseh svojih cicmentih tudi 
izvajata

2. čien
*Načrt osnovnega prometnega omrežja« kot sestavina urbanistič­

nega načrta (Uradne objave, št. 16/69) in Zazidaini načrt ^Center Po­
stojne« (Uradne objave, št. !9/70) sta v ceioti povzeta v Urbanistični 
zasnovi nasci ja Postojna (FAGG Ljubijana. Katedra za prostorsko 
pianiranje. aprii 1985), ki je sestavni de! Doigoročnega družbenega 
piana občine Postojna za obdobje od ieta )986 do ieta 2000 (Uadne 
objave, št. 9/86).

3. čien
Ugotovitev skladnosti oz. neskiadnosti ostaiih urbanističnih načrtov, 

zazidainih načrtov in urbanističnega reda za območje občine Postojna, 
ki so biii sprejeti v skiadu z doiočbami Zakona o urbanističnem piani- 
ranju bo izvršena v prvem kvartaiu ieta 1987.
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4. č!en
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 

Št.: 350-2/86
Postojna, 23. decembra 1986

Predsednik 
TOMAŽ TUŠAR. I r.

Na podlagi 166. člena statuta občine Postojna ( Ur. objave št. 24/80) 
in 22. člena družbenega dogovora o priznavalninah udeležencem NOV 
je skupščina občine Postojna na sejah zbora združenega dela. zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 23. decembra 
1986 sprejela

ODLOK
O PRIZNAVALNINAH UDELEŽENCEM NOV

1. člen
Udeležencem NOV. borcem za severno mejo v letih 1918 in 

! 919. slovenskim vojnim dobrovoljcem iz vojn 1912 —1918 ter njiho­
vim družinskim članom, v izjemnih primerih pa tudi pripadnikom za­
vezniških armad, ki imajo stalno bivališče na območju občine Postojna 
se podeljujejo priznavalnine in druge oblika družbene pomoči v skladu 
z družbenim dogovorom o priznavalninah udeležencem NOV ob pogo­
jih in na podlag! določi! tega odloka.

2. člen
Priznavalnine in druge oblike družbene pomoči so:
1. stalna priznavalnina
2. občasna priznavalnina
3. enkratna priznavalnina

3. člen
Do priznavalnine ali druge oblike družbene pomoči so upravičeni:
!. udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki so vstopili v narodnoo­

svobodilni boj pred 9. septembrom 1943 oz. do 13. oktobra ! 943 in jim 
je po predpisih iz pokojninskega in invalidskega zavarovanja čas od 
odhoda v narodnoosvobodilni boj do 1 5. maja 1945 dvojno vštet v po­
kojninsko dobo ter udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki jim je 
priznan status kmeta-borca pred 9. septembrom 1943 oz. do 13. okto­
bra 1943.

2. udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki so vstopili v narodnoo­
svobodilni boj v času od 9. septembra 1943 oz. ! 3. oktobra ! 943 do 3 !. 
decembra 1944 in jim je po predpisih iz pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja čas od odhoda v narodnoosvobodilni boj do 15. maja 1945 
dvojno vštet v pokojninsko dobo.

3. borci za severno mejo v leti h ! 918 in ! 9 ! 9 in slovenski vojni sobro- 
voljci iz vojn 1912—1918 (v nadaljnjem besedilu: borci za severno 
mejo in slovenski vojni dobrovoljci).

4. člen
Upravičenci do priznavalnin so tudi:
1. družinski člani (zakonec, otroci, posvojenci, starši ter posvojite­

lji) padlih in umrlih udeležencev NOV iz 1-in 2. točke 3. člena tega od­
loka.

2. družinski člani padlih in umrlih borcev za severno mejo in sloven­
skih vojnih dobrovoljcev.

Družinski člani pridobijo pravico do priznavalnine, če izpolnjujejo 
naslednje pogoje:

— da so pridobitno nezmožni po predpisih o vojaških invalidih.
— da po smrti padlega borca ali umrlega udeleženca NOV iz 3. člena 

tega odloka oz padlega ali umrlega borca za severno mejo in sloven­
skega vojnega dobrovoljca niso sklenili nove zakonske zveze (zakonec) 
oz. niso poročeni (otroci, posvojenci), razen z učencem ali študentom 
usmerjenega izobraževanja.

— da v času med NOV niso sodelovali z okupatorjem ali njegovimi 
pomagači.

5. člen
Priznavalnino imajo možnost pridobiti:
1. udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki so vstopili v narodno­

osvobodilni boj po !. januarju 1945 in jim je po predpisih o pokojnin­

skem in invalidskem zavarovanju čas od odhoda v narodnoosvobodilni 
boj do 15. maa 1945 dvojno vštet v pokojninsko dobo,

2. aktivni sodelavci narodnoosvobodilnega gibanja, ki imajo po 
predpisih o pokojninskem in invalidskem zavarovanju priznano po­
sebno dobo v času med narodnoosvobodilno vojno v dejanskem traja^ 
nju,

3. aktivni udeleženci narodnoosvobodilnega gibanja, ki imajo po 
predpisih o pokojninskem in invalidskem zavarovanju priznano v času 
NOV posebno dobo v dvojnem trajanju s prekinitvami ,

4. žrtve fašističnega nasilja z najmanj 20 odstotno invalidnostjo, ki 
ne izpolnjujejo pogojev za uveljavitev statusa upravičenca po zakonu o 
civilnih invalidih vojne.

6. člen
Izjemoma se lahko podeli priznavalnina tudi:
1. udeležencem narodnoosvobodilne vojne, ki so organizirano de­

lovali v narodnoosvobodilnem boju ali so bili aktivni sodelavci narod­
noosvobodilnega gibanja, vendar posebne dobe (v dvojnem ali dejan­
skem trajanju) po predpisih o pokojninskem in inv alidskem zavarova­
nju niso mogli uveljaviti, ker so bili v času svojega delovanja za cilje 
NOB mlajši od 15 let.

2. udeležencem NOV, ki so organizirano delovali v NOB ali so bili 
aktiv ni sodelav ci narodnoosvobodilnega gibanja, vendar posebne dobe 
iz opravičljivih razlogov (neukost stranke glede postopka in rokov za 
vlaganje Zahtevkov; okolnost, da priznanje posebne dobe ne bi imelo 
vpliva na socialni položaj uprav ičenca po prej veljavnih predpisih) niso 
uveljavljali ali je iz objektivnih razlogov (pomanjkanje pismenih doka­
zil, nedosegljivost prič) niso uspeli uveljaviti.

3. jugoslov anskim držav ljanom, ki se jim čas. prebit v oboroženih 
formacijah antifašističnega gibanja ali v oboroženem antifašističnem 
boju v drugih deželah in v zav ezniških vojskah do 15. 5. 1945 po pred­
pisih o pokojninskem in invalidskem zavarovanju dvojno šteje v po­
kojninsko dobo.

Udeležencem NOV iz !. in 2. točke tega člena se priznavalnina lahko 
podeli na podlagi potrdila Predsedstva občinskega odbora ZZB NOV o 
njihovi udeležbi v NOV.

7. člen
Udeleženci NOV iz 1. in 2. točke 3. člena ter družinski člani iz 1. 

točke 4. člena imajo pravico do stalne priznavalnine, če skupni mesečni 
prejemki uprav ičenca in njegovega zakonca, deljeni po enakih delih na 
upravičenca, zakonca in vzdrževane družinske člane ne presegajo na 
osebo zneska najnižje pokojnine za polno pokojninsko dobo. ki jo do­
loči Skupnost pokojninskega in inv alidskega zavarovanja v SR Slove­
niji za tekoče leto (v nadaljnjem besedilu: najnižja pokojnina).

Borci za severno mejo in slovenski vojni dobrovoljci iz 3. točke 3. 
člena ter družinski člani iz 2. točke 4. člena tega odloka imajo pravico 
do stalne priznavalnine, če skupni mesečni prejemki upravičenca in 
njegovega zakonca, deljeni po enakih delih na uprav ičenca, zakonca in 
vzdrževane družinske člane ne presegajo na osebo 80 % najnižje po­
kojnine.

Za vzdrževane družinske člane se štejejo otroci, posv ojenci. starši in 
posvojitelji, ki so pridobitno nezmožni po predpisih o vojaških invali­
dih in nimajo lastnih rednih prejemkov ali so njihov i redni prejemki 
nižji od zneska najnižje pokojnine iz decembra preteklega leta oz. nji­
hov letni katastrski dohodek ne presega zneska najnižje pokojnine iz 
decembra preteklega leta ter živ ijo z uprav ičencem. ki jih je po zakonu 
dolžan preživljati, v skupnem gospodinjstvu.

8. člen
Udeležencem NOV iz !. točke 3. člena, ki nimajo lastnih rednih pre­

jemkov. je možno podeliti stalno priznav alnino tudi ne glede na izpol­
njevanje premoženjskega cenzusa iz prvega odstavk 7. člena

Pri odločanju o prav ici do stalne priznavalnine udeležencem NOV tz 
prejšnjega odstavka se upošteva zlasti čas udeležbe in njihov osebnt 
prispevek v narodnoosvobodilni vojni

9. člen
Udeležencem NOV. žrtvam fašističnega nasilja ter osebam iz 5. m 6 

člena se lahko podeli stalna priznavalnina, če glede premoženjskega 
cenzusa izpolnjujejo pogoje iz 2. odstav ka 7. člena in če pristojna ko­
misija iz 19. člena oceni, da so do priznavalnine upravičeni glede na 
njihovo socialno in zdravstveno stanje ter glede na čas udeležbe \ 
NOV.
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!0. čien
Prejemki, ki se upoštevajo pn odločanju o pravici do priznavainine 

so vsiredn. prejemki, razen prejemkov po zveznih predpisih o vojaških 
invalidih, civilne invalidnine in dodatka za potrežbo in tujo pomoč po 
predpisih o civilnih invalidih vojne ter dodatkov za pomoč in postrežbo 
po drugih predpisih, kakor tudi drugih prejemkov, za katere je s po­
sebnimi predpisi določeno, da se pn ugotavljanju premoženjskega sta- 
nja ne upoštevajo.

Za dohodek iz kmetijske dejavnosti se šteje katastrski dohodek iz 
pretekiega !eta, pa tudi dohodek iz kmetijstva, ugotovljen po dejan­
skem dohodku iz preteklega !eta. ki je bi! pod!aga za odmero davka, (e 
je kmetijsko zem!jišče oddano v zakup deiovni organizaciji, sc šteje kot 
dohodek mesečni znesek zakupnine.

(e je zavezanec oproščen davka iz kmetijstva, se katastrski dohodek 
praviioma ne upošteva.

Prejemki se upoštevajo v zneskih iz decembra pretekiega !eta. razen 
osebnega dohodka, ki se upošteva v mesečnem povprečju iz pretekiega 
!eta.

! ! č!en
Sta!na mesečna priznavainina za upravičence iz i.in 2. točke 3. č!ena 

ter iz ! točke 4. č!ena tega od!oka znaša največ do ! 00 odstotkov zne­
ska najnižje pokojnine, za upravičence iz 3. točke 3. č!ena in iz 2. točke
4. č!ena terza ude!ežence NOV in žnve fašističnega nasi!ja iz 5. in 6. 
č!ena tega odtoka pa največ do HO odstotkov tega zneska.

Najvišja sta!na priznava!nina je izjemoma tudi višja.
Prejemnikom staine priznavainine — ude!ežencem NOV iz !. in 2. 

točke 3. č!ena tega odioka. ki so vezani na sta!no postrežbo in tujo 
pomoč pri opravijanju vseh a!i večine osnovnih živ!jenjskih potreb in 
ne izpoinjujejo pogojev za uveijavitev pravice do tega dodatka a!i 
druge podobne pravice po drugih predpisih.se sta!napriznava!nina po­
veča za 50 % zneska najnižje pokojnine.

!2. č!en
O višini staine priznavainine odioča komisija iz ! 7. čiena tega odioka 

ob upoštevanju stvarnih premoženjskih razmer upravičenca, zakonca 
in vzdrževanih družinskih čianov. zdravstvenega stanja upravičenca in 
njegove družine, časa udeiežbe in osebnega prispevka upravičenca v 
narodnoosvobodiini vojni ter stanovanjskih in drugih sociainih okoiiš- 
čin. pri samohraniicih pa ziasti tudi starosti.

!3. čien
Če se spremenijo okoiiščine. na podiagi katerih je biio odiočeno o 

pravici in višini staine priznavainine. se priznavainina zviša, zniža aii 
ukine.

Spremembe iz pretekiega ieta v prejemkih in v drugih okoliščinah od 
katerih je odvisna podeiitev staine priznavainine in njena višina, se 
ugotavljajo v začetku vsakega tekočega ieta. upoštevajo pa se od !. ja­
nuarja tekočega ieta daije.

V primerih, ko bi biio potrebno zaradi sprememb tega odioka aii 
spremenjenih sociaino-ekonomskih razmer staino priznavainino ob­
čutno znižati aii ukiniti, iahko upravičenci izjemoma zadržijo prizna­
vainino v enakem aii zmanjšanem znesku tudi naprej, če bi po presoji 
organa, ki o tem odioča. večje znižanje aii ukinitev imeio negativne po- 
siedice pri uživaicu oz. v okoiju. v katerem živi.

!4. čien
Ne giede na doiočbe ! 3. čiena tega odioka je uživaiec staine prizna­

vainine doižan obvestiti občinski upravni organ pristojen za zadeve 
borcev NOV in vojaške invalide o vsaki spremembi, ki bi vpiivaia na 
pravico do priznavainine. insicer v enem mesecu po nastaii spremembi

Če pristojni upravni organ ugotovi, da je nekdo prejema! priznavai- 
nino dije. kot je bi! upravičen, ker ni prijavi! sprememb, iahko izterja 
neupravičeno izpiacani znesek priznavainine.

!5. čien
Staine priznavainine se med ietom vaiorizirajo v skiadu z meriii. ki 

jih doioči Odbor udeiežencev družbenega dogovora o priznavaininah 
udeiežencev NOV.

)6. čien
Občasna aii enkratna priznavainina se iahko podeii udeiežencem na 

rodnoosvobodiine vojne in drugih ter družinskim čianom pa ' 
umriih borcev NOV. ki uživajo varstvo po tem odioku. ce zaidejo v 
težie razmere zaradi boiezni. nezgode, smrti družinskega ciana, hujših

t

eiementamih nesreč aii zaradi drugih podobnih okoiiščin (dopiačiio 
oskrbnih stroškov v sociaino varstvenih organizacijah in denarni doda­
tek za oskrbovancem sociainih zavodov (žepnino), prispevek k stro­
škom zdravijenja v naravnih zdraviiiščih in objektih za rekreacijo, so­
sedska pomoč, zimska pomoč...) Občasna priznavainina sc iahko do­
deli za dotočen čas. aii se v enkratnem znesku dodeii večkrat ietno.

Pri odiočanju o podeiitvi občasne aii enkratne priznavainine in pn 
odiočanju njene višine se poieg sociaino-zdravstvenih razmer upošteva 
ziasti vrsta in čas udeiežbe v NOV.

Občasna aii enkratna priznavainina znaša največ i 50 odstotkov naj­
nižje pokojnine

Podeijevanje občasne aii enkratne priznavainine po tem odioku ni 
odvisno od pogojev iz 7. čiena tega odioka.

17. čien
O pravici oz. podeiitvi in višini občinske priznavainine ter drugih 

obiik družbenih pomoči odioča na zahtevo upravičenca aii na pobudo 
organizacije ZZB NOV komisija za vprašanja borcev občinske skupš­
čine z večino giasov.

(e je zahtevo za priznanje pravice do priznavainine aii druge obiike 
družbene pomoči vioži! upravičenec neposredno, je treba pred odioči- 
tvijo pridobiti mnenje Komisije za sociaina vprašanja pri krajevni 
skupnosti, v sodeiovanju s krajevnimi organizacijami ZZB NOV.

Ugotovitveni postopek o zahtevi za priznanje pravice do priznavai­
nine vodi in na podiagi skiepa komisije izda odiočbo o priznavainini 
občinski upravni organ, pristojen za zadeve borcev in vojaških invaii- 
dov.

!H. čien
V postopku za priznanje pravice do priznavainine in drugih obhk 

družbene pomoči se uporabijajo doiočiia zakona o spiošnem upravnem 
postopku.

Zoper odiočbo. ki jo izda občinski upravni organ, pristojen za zadeve 
borcev in vojaških invaiidov. je mogoče viožiti pritožbo na Repubiiški 
komite za borce in vojaške invaiide.

!9. čien
Udeiežba v NOV se v primerih iz ! . in 2. točke 6. čiena tega odioka 

dokazuje s potrdiiom predsedstva občinskega odbora ZZB NOV. na 
območju katerega je udcicženec NOV aktivno in organizirano deta! v 
NOB aii aktivno sodeiovai v narodnoosvobodiinem gibanju oz. s kate­
rega območja je odšei v NOV Potrdiio veija samo v postopku za odio- 
čanje o priznavainini. Pri izdajanju takih potrdi) se uporabijajo navo- 
diia predsedstva Repubiiškega odbora ZZB NOV

Potreba po postrežbi in tuji pomoči, ki je pogoj za povečanje prizna­
vainine po 3. odstavku ! !. čiena tega Odioka. sc ugotovi na podiagi 
izvida in mnenja zdravniške komisije po zveznih predpisih o vojaških 
invaiidih.

O pravici do priznavainine oseb iz 4. točke 5. čiena tega odioka od­
ioča komisija iz !7. čiena potem, ko sé predhodno v upravnem po­
stopku pred občinskim upravnim organom za zadeve borcev in voja­
ških invaiidov na podiagi izvida in mnenja pnstojne zdravniške komi­
sije ugotovi, da gre za žrtev fašističnega nasiija z najmanj 20 odstotno 
invaiidnostjo v smisiu prvega odstavka 2. čiena zakona o civiinih inva­
iidih vojne.

20. čien
Priznavainina in druge obiike družbene pomoči gredo upravičencem 

od prvega dne nasiednjega meseca po viožitvi zahtevka

2 !. čien
Sredstva za priznavainine in druge pravice po tem odioku sc zagotav- 

ijajo na podiagi dogovorjene porabe v vsakoietnem proračunu občine.

22. čien
Priznavainine in druge obiike družbene pomoči se uskiadi jo z doioč- 

bami tega odioka v treh mesecih od njegove uveijavitve.

23. čien
Z dnem. ko začne veijati ta odiok preneha veijati odiok o priznavai­

ninah (Ur. objave št. !5445).
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24. č!en
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo 

rablja pa se od !. januarja 1987 da!je.
§t. 191-15435
Postojna. 23. decembra 1986

PREDSEDN!K 
TOMAŽ TUŠAR. !. r.

Na pod!agi 23. č!ena Zakona o financiranju družbenopolitičnih 
skupnosti v SRS (Ur. list SRS. št. 39/73). !68. člena Statuta občine Po­
stojna in 2. člena družbenega dogovora o izvajanju politike na po­
dročju splošne porabe na ravni občin v SR Sloveniji v letu 1986 (Ur. list 
SRS. št. 3432 in 9436) je Skupščina občine Postojna na seji Zbora zdru­
ženega dela in Zbora krajevnih skupnosti dne 23. decembra 1986spre­
jela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 

POSTOJNA ZA LETO 1986

1. člen
1. člen odloka o proračunu občine Postojna (Ur. objave, št. 9/86) 

se spremeni in se glasi:

1. Skupni prihodki proračuna občine Postojna za leto 1986 znašajo
613.836.000

lastm pnhodk! $61.329.000
odstopljen del posebnega rep. davka od
prometa proizvodov 52.057 000
republiška sredstva za vzdrževanje voj. pokopališč
tujih armad 450.000

2. Razporejen, prihodki 6)3.836.000
3. Presežek prihodkov nad odhodki

2. čle*.
Ta odlok začne veljati nasled - dan po objavi v Uradnih objava*' 

uporablja pa se od 1. januarj? 986.

Štev.: 400-1436-5
Postojna. 23. decembra 1986 Predsednik:

Tomaž TUŠAR. 1. r.

REBALANS PLANA
PRORAČUNSKIH PRIHODKOV !N RAZPORED PRIHODKOV 

OBČINE POSTOJNA ZA LETO 1986

Vrsta prihodka Skupaj
Št. gl.
namena Razpored prih. Skupaj

1. Davek na doh. in dav. iz OD 291.448.000 0! Dej. organov DPS 473.245.500
2. Prometni dav., dav. od prem. 161.585.000 02 Ljudska obramba —

in prih. od premoženja 03 Dejavnost DPO in društev 28.164.000
3. Takse 26.154.000 04 Negospodarska invest. 4.234.000
4. Prih. po pos. predpisih 35.474.000 07 Kult. prosvet. dej. —

$. Prih. upr. org. in dr. prih. 30.000.000 08 Socialno skrbstvo 39.521.000
6. Prih. od drugih DPS 52.507.000 09 Zdravstveno varstvo 450.000
7. Prenesena sredstva 16.668.000 10 Komunalna dejavnost 21.782.800

! 1 Dej. kraj. skup. 5.600.000
13 Odstopljeni prihodki 34.724.000
15 Gospodarske invest. 19.000
17 Nerazpor. prih. in ob. iz pret. let —
18 Krediti, vezana in izloč. sredstva 6.095.700

SKUPAJ 613.836.000 SKUPAJ 613.836.000

Na podlagi 26. člena Zakona o financiranju splošnih družbenih po­
treb družbenopolitičnih skupnosti v SR Sloveniji (Ur. list SRS. št. 
39/74) in 168. člena Statuta občine Postojna (Ur. objave, št. 24430) je 
Skupščina občine Postojna na seji Zbora združenega dela in na seji 
Zbora krajevnih skupnosti dne 23. decembra 86 sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNSKIH POTREB 

OBČINE POSTOJNA ZA I TROMESEČJE LETA 1987

1. člen
Dokler ne bo sprejet občinski proračun za leto 1987. se bodo prora­

čunske potrebe Skupščine občine Postojna začasno financirale na pod­
lagi rebalansiranega plana prihodkov in odhodkov, toda največ do če­
trtine odhodkov proračuna Skupščine občine Postojna za leto 1986.

2 člen
Prihodki in odhodki po tem odloku so sestavni de! prihodkov in 

odhodkov proračuna občine Postojna za leto 1987.

3. člen
Zaradi neenakomernega dotekanja proračunskih prihodkov lahko 

Skupščina občine najame posojilo iz sredstev obvezne rezerve.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v.Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1987 dalje.
Štev.: 400-1/86-5 
Postojna. 23. decembra 1986

Predsednik 
TUŠAR TOMAŽ. l.r.

Na podlagi 3. odstavka 2. člena Zakona o določitvi obveznosti plače­
vanja prispevka za pospeševanje družbeno organizirane proizvodnje 
hrane v letu 1987 (Ur. list SRS št 46436) in 168. člena Statuta občine 
Postojna je Skupščina občine Postojna na sejah Zbora združenega dela 
in Zbora krajevnih skupnosti dne 23. decembra 1986 sprejela nasled­
nji:

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA

O PRISPEVKU IZ OSEBNEGA DOHODKA DELAVCEV ZA 
INTERVENCIJE V KMETIJSTVU. PROIZVODNJI IN PORABI 

HRANE V OBČINI POSTOJNA V LETU 1986
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! č!en
V 2. .n 3. čknu Odtoka o prispevku iz osebnega dohodka detavcev za 

in'ervenaje v kmetstvu, proizvodnji in porabi hrane v.biini Postojna 
v tetu !986 (Ur. objav. st. 33/83) se tetnica (986 nadomesti z tetnie.

2. č!en
V 4. čtenu citiranega odtoka se doda 3 odstavek, ki se gtasi 
.Po ustanovitvi Občinske samoupravne interesne skupnosti za po­

speševanje protzvodnje hrane in za osnovno preskrbo, se sredstva, 
zbrana po tem odtoku nakazujejo na žiro račun citirane skupnosti.

3. č!en
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabtja pa se od 1. 1. 1987 datje.
Št. 320-2/80
Postojna, dne 23. decembra 1986

Predsednik 
TOMAŽ TUŠAR, t.r.

Na podtagi 5. č!ena Zakona o zagotavtjanju sredstev za repubtiške 
btagovne rezerve v !etu 1987 (Ur. !ist SRS št. 46/86) in 168. etena Sta­
tuta občine Postojna je Skupščina občine Postojna na sejah Zbora 
združenega deta in Zbora krajevnih skupnosti dne 23. !2. !986 spre­
jeta nastednji

ODLOK
O PRISPEVKU ZA ZAGOTAVLJANJE SREDSTEV ZA STALNE 
OBČINSKE BLAGOVNE REZERVE OBIČNE POSTOJNA V

LETU !986

! čten
V L, 2. in 3 čtenu Odtoka o prispevku za zagotavtjanje sredstev za 

staine občinske btagovne rezerve občine Postojna v tetu 1986 (Ur. ob­
jave št. 33/85) se tetnica !986 nadomesti z tetnico !987

2. čten
V 3. čtenu v nastovu citiranega odtoka se doda drugi odstavek, ki se 

gtasi:
*Po ustanovitvi Občinske samoupravne skupnosti za pospeševanje 

proizvodnje hrane in za osnovno preskrbo, se sredstva zbrana po tem 
odtoku nakazujejo na žiro račun citirane skupnosti «

3 čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabtja pa se od I. !. !987 dat je
Št. 402-1/84-2
Postojna. 23. decembra !986

Predsednik 
TOMAŽ TUŠAR, i r

Na podtagi 207. čtena Statuta občine Postojna (Ur. objave št. 24/80 
in 22/83) ter odtoka o davkih občanov (Ur objave št. 38/86) je izvršm 
svet občine Postojna na svoji seji dne !8. decembra !986 sprejet

UGOTOVITVENI SKLEP

Na podtagi 24.. 25. in 27. čtena Dogovora o usktajevanju davčne po- 
htike za obdobje !986-!990(Ur. tist SRS št. !4/86)terugotov!jemh 
statističnih podatkov, objavtjenih v Statističnih tnformaetjah št. 2/86 m 
v Uradnth tistih SRS. št 8/86 in 30/86) se vatorizirajo nastednjt podatkt 
o odtoku o davkih občanov (Ur. objave št 38/86).

!.
V 50 čtenu Odtoka o davkih občanov se spremeni testvtea razpona 

davčnih osnov in se gtasi:

osnova dinarjev %
do !39.!40 !5

nad !39.!40 do 278.270 24
nad 278.270 do4t7.4t0 33
nad 4!7.4t0 do 556.550 42
nad 556.550 do 695.680 50
nad 695.680 do 834.820 58
nad 834.820 65

Lestvica davčnih osnov za davek od dohodkov od premoženja in 
premoženjskih pravic se vatorizira s statistično ugotovljenim pora­
stom cen na drobno v SR Stoveniji, ki znaša !79.3 (Statistične infor­
macije 2/86).

2.
V 54. čtenu Odtoka o davkih občanov se tcstvicc davčnih osnov za 

davek od premoženja stavb vatonzirajo z indeksom porasta cen grad­
benih objektov v družbeni tastnini v SR Stoveniji, ki po navoditu 
Repubtiškega sekretariatoma varstvo okotja in urejanje prostora 
znaša !87 (Uradni tist SRS 30/86) in se gtasi jo

a) pri stanovanjskih stavbah, stanovanjih in garažah:

osnova dinarjev: %
do 2.674. tOO 0,!0

nad 2.674.tOO do 5.348.200 0,20
nad 5.348.200 do ! 0.696.400 0.30
nad ! 0.696.400 do ! 6.044.600 0.45
nad ! 6.044.600 do 2!.392 800 0,65
nad 2!.392.800 do 26.74!.000 0,85
nad 26.74!.000 t.00

b) pri prostorih za počitek in rekreacijo

osnova dinarjev %
do 2.674. tOO 0.20

nad 2.674. )00 do 8.022.300 0.50
nad 8.022.300 do ! 6.044.600 0.80
nad !6.044.600 do 26.74!.200 t.to
nad 26.74!.000 t.50

c) pri postovnih prostorih

osnova dinarjev %
do 2.674.!00 0,t5

nad 2.674. !00 do 5.348.400 0.35
nad 5.348.400 do 8.022.300 0.55
nad 8.022.300 do ! 0.696.400 0.75
nad ! 0.696.400 do 13.370.500 ! ,00
nad t3.370.500 t.25

3.
V 55. čtenu se pavšatni tetni znesek davka na ptovne objekte vatori­

zira z tetno stopnjo rasti povprečnega mesečnega čistega osebnega do­
hodka na zapostenega detavca v SRS. ki znaša v SR Stoveniji !.98 
(Uradni tist SRS št 8/86) in sicer:

— znesek 30 400 din se vatorizira na 60. !90 din.
— znesek !2.000 din se vatorizira na 23.760 din

4.
V Odtoku o davku na promet nepremičnin (Ur objave št. 33/85) se 

v 2. čtenu testvica davčnih osnov za davek na promet nepremičnin za 
nezazidana stavbna zemtjišča in za gradbene objekte na raztiko med 
gradbeno in prometno vrednostjo vatorizirajo z indeksom porasta cen 
gradbenih objektov v družbeni tastnini, ki po že zgoraj navedenem na­
voditu Repubtiškega komiteja za varstvo okotja in urejanja prostora 
znaša t87 in se gtasi jo:

a) za nezazidana stavbna in druga zemtjišča. ki se ne uporabtjajo za 
kmetijske namene od prometne vrednosti kvadratnega metra v višini:
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osnova din %

do !30 !5
nad !30 do 400 !9 din + 20 nad !30
nad 400 do 670 73 din + 25 nad 400
nad 670 do 800 t40 din + 30 nad 670
nad 800 do 940 ! 79 din + 36 nad 800
nad 940 do ! .070 229 din + 42 nad 940
nad !.070 do ! .200 284 din + 48 nad !.070
nad L200 do !.340 346 din + 54 nad t.200
nad t.340 422 din + 60 nad t.340

b) za gradbene objekte — na raz!iko med gradbeno in prometno 
vrednostjo od kvadratnega metra:

osnova din %

!. č!en
Do sprejetja proračuna občine Sežana za leto ! 987 se bo sptošna po­

raba občine Sežana financirata na podtagi finančnega načrta prihodkov 
ter njihove razporeditve v sktadu z dotočiti odtoka o spremembah od­
toka o proračunu občine Sežana za teto !986.

2. čten
Razporeditev prihodkov iz !. čtena tega odtoka ne sme presegati 

25 % vseh sredstev razporejenih z zadnjo spremembo odtoka o prora­
čunu občine Sežana za teto !986.

Začasno financiranje se izvaja na podtagi finančnega načrta, ki ga 
sprejme tzvršni svet skupščine občine Sežana.

Odhodki po tem odtoku so sestavni de) odtoka o proračunu občine 
Sežana za teto !987 in se morajo izkazovati v zaktjučnem računu za 
teto !987.

do 2.670 
nad 2.670 do 8.020 
nad 8.020 do )4.7)0 
nad !4.7!0 do 22.730 
nad 22.730 do 30.750 
nad 30.750

!5
400 din + 20 nad 2.670 

!.470 din + 25nad 8.020
3.!42 din + 30 nad !4.7!0 
5.548 din + 40 nad 22.730 
8.756 din + 50 nad 30.750

Vatorizirane testvice in zneski po tem ugotovitvenem sktepu se 
uporabtjajood t. t. !987 datje.

3. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabtja pa se od !. januarja !987.
Števitka: 400-4/86 
Sežana, 26. decembra !986

Predsednik 
!van Vodopivec

$t.: 42!-)/72-4
Postojna, ! 8. decembra )986 Predsednik:

Livij KNAFELC, inž. org. deta, !. r.

OBČtNA SEŽANA

Na podtagi 6, ! !. in !4. čtena Zakona o davkih občanov (Ur. t. SRS, 
št. 32/85) in !62, čtena Statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 
25^3) je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega deta 26. 
decembra ! 986 in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 26. decembra 
!986 sprejeta

Na podtagi 23. čtena zakona o financiranju sptošnih družbenih po­
treb v družbenopotitičnih skupnostih (Uradni tist SRS. št. 39/74) in 
!62. čtena Statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 25/83) je Skupš­

čina občine Sežana, na seji zbora združenega deta in na seji zbora kra­
jevnih skupnosti dne 26. decembra t986 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU OBCtNE SE 

ŽANA ZA LETO !986

!. čten
t čten odtoka o proračunu občine Sežana za teto t986 (Uradne ob­

jave, št. 9/86) sc spremeni tako. da se gtasi:
Predvideni prihodki proračuna občine Sežana bodo v tetu ! 986 zna­

šati: 737.505.000 din
od tega: razporejeni prihodki 737.505.000 din 
nerazporejeni prihodki — 
tekoča proračunska rezerva —

2. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabtja pa se od !. januarja !986.
Števitka: 400-!/86 
Sežana. 26. decembra )986

Predsednik 
!VAN VODOPtVEC

Na podtagi 26. čtena zakona o financiranju sptošnih družbenih po­
treb v družbenopotitičnih skupnostih (Uradni tist SRS. št. 39/74. 4/78 
in )8/80)in )62.čtena statuta občine Sežana(Uradne objave,št. 25/83) je) 
skupščina občine Sežana na seji zbora združenega deta in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 26. decembra !986 sprejeta

ODLOK
O ZAČASNEM FtNANCiRANJU PRORAČUNA OBCtNE SE­

ŽANA V t TRtMESECJU LETA !987

ODLOK
O SPREMEMBAH !N DOPOLNtTVAH ODLOKA O DAVKIH 

OBČANOV OBCtNE SEŽANA

!. čten
V prvem odstavku 20. čtena odtoka o davkih občanov občine Sežana 

(Uradne objave, št. 8/85 in 33/85) se znesek »2.520.000* dinarjev na­
domesti z zneskom »5.040.000« dinarjev.

. 2. čten
26. čten se spremeni in se na novo gtasi:
»Zavezancem, ki oprav) ja jo gospodarsko dejavnost, razen zavezan­

cem. ki opravtjajo gospodarsko dejavnost kot postranski poktje, se 
prizna davčna otajšava z odstotnim znižanjem odmerjenega davka m 
sicer:

— za gospodarske dejavnosti storitvenega značaja — za 40%
— za ostate dejavnosti — za )0%
Davčna otajšava se prizna za tiste gospodarske dejavnosti, ki bodo 

opredetjene v sktepu izvršnega sveta skupščine občine Sežana.
Davčna otajšava se prizna v primeru, da so postovne knjige pravitno 

vodene*

3. čten
V 27. čtenu se beseddo t in 2. točke črta in se na novo gtasi:
!. zavezancem obrtnih dejavnosti:
— za prvo teto — t00%
— za drugo teto — 50%
— za tretje teto — 25 %
V istem čtenu se doda nov četrti odstavek, ki se gtasi
»Ne gtede na dotočbe prejšnjega odstavka se otajšava zavezancem 

prizna, če so to gospodarsko dejavnost opravtjati kot postranski po- 
ktic*.

4. čten
V 28. čtenu se besedito spremeni in se gtasi:
»Zavezancem za davek iz gospodarskih dejavnosti, ki so opredetjene 

v prvi atinei 26. čtena tega odtoka se za vtaganjc sredstev zaradi razširi­
tve dejavnosti pod pogojem, da ne gre za vtaganja. ki bi se morata kriti 
in že priznane amortizacije: pnzna dodatno znižanje davčne osnove do 
25% in sicer za dobo največ 5 tet od vsakega vtaganja*.
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5. č!en
v 32. etenu se besediti prše in druge alinee spremenita in se glasita
— .za dejavnost) tz prve a!inee 26. člena odloka 40%
— za dejavnosti iz druge alinee 26. člena odloka 20 %..

6. člen
V 44. členu, se v prvem odstavku prva alinea spremeni in dopolni 

tako. da se glasi:
*— za dohodke iz avtorskih pravic v višini 20 %, razen za dohodke 

iz avtorskih pravic za izvirna umetniška dela in sicer: književna, kla­
sična glasbena ter slikarska in kiparska dela, če so dohodki doseženi pri 
organizacijah združenega dela s področja kulture, ki jim je to glavna 
dejavnost, v višini 10%.

V istem členu se za prvim odstavkom doda nov drugi odstavek, ki se 
glasi:

.(e nastane dvom ali gre za umetniška dela v smislu prve alinee v 
prvem odstavku tega člena, odloči o tem davčni organ na podlagi pre­
dhodnega mnenja republiškega upravnega organa pristojnega za kul­
turo«

!0. (LEN
V $6. členu se znesek .30.400« dtnarjev nadomesti z zneskom 

.61.000« dinarjev in znesek . 12.000« z zneskom .24.000« dinarjev.

! !. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1987.
Števdka: 422-8/83-5
Sežana, 26. decembra 1986 Predsednik

IVAN VODOPIVEC, 1. r.

Na podlagi ! 62. člena Statuta občine Sežana ter lin! 0. čl. Zakona o 
davku na promet nepremičnin (Uradni list SRS. 33/83) je skupščina 
občine Sežana na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih 
skupnosti, dne 26. decembra 1986 sprejela

7. člen
46. člen sc spremeni in se spremenjen glasi:
»Davek od dohodkov iz premoženja in premoženjskih pravic (v na-

daljnjem besdilu »davek od dohodkov iz premoženja« ) plačujejo za-
vezanci po naslednjih stopnjah:

od osnove dinarjev
nad do po stopnji

139.140 13%
139.140 278.270 25%
278.270 4! 7.410 33%
417.410 ' 336.330 45%
336.330 834.820 53%
834.820 65%

S. člen
V 30. členu se doda nov tretji odstavek, ki se glasi:
.Za podedovane stanovanjske stavbe ali prostore v okviru prvega 

dednega reda. ki bi se sicer obdavčevali kot prostori, ki sc od časa do 
časa uporabljajo za poatek in rekreacijo, se plačuje davek kot za sta­
novanjske stavbe, brez znižanja davčne osnove za 160 kvud. m stano­
vanjske površine«.

9. člen
33. člen se spremeni in se na novo glasi:
.1. Stanovanjske stavbe, stanovanja in garaže

od osnove dinarjev
nad do po stopnji

2.700.000 0,10%
2.700.000 3.400.000 0,20%
5.400.000 ! 0.700.000 0.30%

10.700.000 16.100.000 0.45%
16.100.000 2 ! .400.000 0.65%
21.400.000 26.800.000 0.85%
26.800.000 1.00%

2. Poslovni prostori
od osnove dinarjev 

nad

2.700.000 
5.400.()(M) 
K. !()().()()() 

10.700.000 
13 400.000

do
2.700.000
3.400.000 
H. 100.000

10.700.000
13.400.000

po stopnji
0.13%
0.33%
0.33% 
0,73% 
1,00% 
1.23%

3. Prostori, ki se v sezoni ati od časa do časa uporabljajo za poettek m 
rekreacijo:

od osnove dinarjev
nad

2.
2.700.000 8.
8.100.000 16.

16.100.000
26.800.000

26.

do po stopnj)
700.000 0.75%
100.000 0.90%

100.000 1,10%
800.000 1,30%

1.50%

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O DAVKU NA PROMET 

NEPREMIČNIN

1. člen
V odloku o davku na promet nepremičnin (Ur. objave št. 33/H3) se 

spremeni 4. člen Odloka, tako da se glasi:
Davek na promet nepremičnin se pri prometu z nezazidanimi stavb­

nimi zemljišči in drugim) zemljišči, ki sc ne uporabljajo v kmetijske 
namene, plačuje po naslednjih progresivnih stopnjah:

osnova stopnja
do 130 15%

nad 130 d<\. 400 19 din + 20% nad 130 din
nad 400 do 670 73 din + 23% nad 400 din
nad 670 do 800 140 din + 30% nad 670 din
nad 800 do 940 179 din + 36% nad 800 din
nad 940 do 1.070 229 din +42% nad 940 din
nad 1.070 do 1.200 284 din + 48% nad 1.070 din
nad 1.200 do 1.340 346 din + 54% nad 1.200 din
nad 1.340 422 din +60% nad 1.340 din

2. člen
Spremeni se 3. člen. tako da sc glasi:
Davek na promet nepremičnin se pn prometu z gradbenimi objekti 

plačuje po proporcionalni stopnti 23% od prometne vrednosti m^ ob­
jekta ter po naslednjih progresivnih stopnjah na ugotovljeno razliko 
med prometno in gradbeno vrednostjo m? objekta:

Od vrednosti din znaša davek
do 2.670 13%

nad 2.670 do 8.020 400 din + 20% nad 2.670 din
nad 8.020 do 14.710 1.470 dm + 23 % nad 8.020 din
nad 14.710 do 22.730 3.142 din + 30% nad 14.710 dm
nad 22.730 do 30.750 5.548 dm + 40% nad 22.730 din
nad 30.750 8.756 din + 50% nad 30.750 dm

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah

Številka: 422-2/M3-3
Sežana, dne 26. decembra 1986 Predsednik:

Ivan VODQP1VEC. 1. r.

Na podlagi 29. člena zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 
dela (Uradni list SRS št, 17/79) in 29. člena zakona o svobodni mer javi 
dela na področju vzgoje in izobraževanja (Uradni list SRS. št ! M) v 
skladu z zakonom o obračunavanju in plačevanju prispevkov za zado­
voljevanje skupnih potreb na področju družbenih dejavnosti (Uradni 
list SRS. št. 33/80 in 23/83) ter 150., 162. in 169. člena statuta občine 
Sežana (Uradne objave, št. 23/83) je skupščina občine Sežana na seii
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zbora združenega de!a in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 26. de­
cembra 1986 ter na seji občinske izobraževalne skupnosti dne 23. de­
cembra 1986 sprejeta.

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA OBČINSKO IZO­
BRAŽEVALNO SKUPNOST SEŽANA OD 1. 1. DO 31. 3. 1987

1. č!en
Za občinsko izobraževalno skupnost Sežana se za obdobje od 1. ja­

nuarja 1987 do 31. marca 1987 določa prsipevna stopnja iz bruto 
osebnega dohodka v višini 6,11 %.

2. č!en
Po stopnji določeni v 1. č!enu tega odtoka obračunavajo in plačujejo 

detovni ljudje, ki so zavezani plačevati prispevek iz bruto osebnega do­
hodka in niso sklenili samoupravnega sporazuma o temeljih plana ob­
činske izobraževalne skupnosti za obdobje 1986-1990.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1987.

Št.: 402-4/85
Sežana, 26. decembra 1986

Predsednik 
Ivan VODOPIVEC, 1. r.

Na podlagi 29. č.ena zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 
dela (Uradni list SRS, št. 17/79) in 20. člena zakona o svobodni menjavi 
dela na področju kulturnih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 1/81), v 
skladu z zakonom o obračunavanju in plačevanju prispevkov za zado­
voljevanje skupnih potreb na področju družbenih dejavnosti (Uradni 
list SRS, št. 33/80 in 23/83) ter 150., 162. in 169. člena statuta občine 
Sežana (Uradne objave, št. 25/83) je skupščina občine Sežana na seji 
zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti dne 26. de­
cembra 1986 ter na seji kulturne skupnosti Sežana dne 24. decembra 
1986, sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA KULTURNO SKUP­

NOST SEŽANA OD 1. 1. DO 31. 3. 1987

1. člen
Za kulturno skupnost Sežana se za obdobje od 1. januarja 1987 do 

31. marca 1987 določa prispevna stopnja iz bruto osebnega dohodka v 
višini 1,02%.

2. člen
Po stopnji iz 1. člena tega odloka obračunavajo in izplačujejo prispe­

vek delovni ljudje, ki so zavezani plačevati prispevek in niso sklenili 
samoupravnega sporazuma o temeljih plana kulturne skupnosti Sežana 
za obdobje 1986-1990.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavt v Uradnih objavah,j 

uporablja pa se od 1. januarja 1987.

Št.: 402-4/85 . '
Sežana, 26. decembra 1986

Predsednik 
Ivan VODOPIVEC, ! r

Na podlagi 29. člena zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 
dela (Uradni list SRS, št. 17/79) in 30. člena zakona o družbenem var­
stvu otrok (Uradni list SRS, št. 35/79), 30. člena zakona o socialnem 
skrbstvu (Uradni list SRS, št. 35/79), 43. člena zakona o zaposlovanju

in zavarovanju za primer brezposelnosti (Uradni list SRS, št. 8/78 in 
27/82) v skladu z zakonom o obračunavanju in plačevanju prispevkov 
za zadovoljevanje skupnih potreb na področju družbenih dejavnosti 
(Uradni list SRS, št. 33/80 in 23/83) ter 150., 162. in 169. člena statuta 
občine Sežana na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 26. decembra 1986 ter na seji skupnosti socialnega var­
stva dne 22. decembra 1986 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA SKUPNOST OTRO­
ŠKEGA VARSTVA OBČINE SEŽANA, OBČINSKO SKUPNOST 
SOCIALNEGA SKRBSTVA SEŽANA IN SKUPNOST ZA ZAPO­

SLOVANJE SEŽANA OD 1. L DO 31. 3. 1987.

1. člen
Za skupnost otroškega varstva občine Sežana se za obdobje od 1. ja­

nuarja 1987 do 31. marca 1987 določa prispevna stopnja
— iz bruto osebnega dohodka po domicilu 1,50%
— po delovnem mestu 2,03 %
Za občinsko skupnost socialnega skrbstva Sežana se za obdobje od 1. 

januarja do 31. marca 1987 določi prispevna stopnja iz bruto osebnega 
dohodka v višini 1,22%.

Za skupnost za zaposlovanje Sežana se za obdobje od 1. januarja do 
31. marca 1987 določi prispevna stopnja iz dohodka v višini 0,28%.

2. člen
Po stopnjah določenih v 1. členu tega odloka obračunavajo in izpla­

čujejo prispevek navedenim občinskim skupnostim delovni ljudje, ki 
so zavezani plačevati prispevek in niso sklenili samoupravnega spora­
zuma o temeljih planov navedenih samoupravnih interesnih skupnosti 
za obdobje 1986-1990.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1987.

Št.: 402-4/85
Sežana, 26. decembra 1986

Predsednik 
Ivan VODOPIVEC. 1. r.

Na podlagi 29, člena zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 
dela (Uradni list SRS, št. 17/79) v skladu z zakonom o obračunavanju 
in plačevanju prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na po­
dročju družbenih dejavnosti (Uradni list SRS. št. 33/80 in 23/83) in 
150., 162. 169. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 25/83) 
je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela, na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 26 decembra 1986 ter na seji občinske razi­
skovalne skupnosti dne 18. decembra 1986 sprejela.

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA OBČINSKO RAZI­

SKOVALNO SKUPNOST SEŽANA OD 1. I DO 31. 3. 1987

1. člen
Za občinsko raziskovalno skupnost se za obdobje od ! januarja 

1987 do 31. marca 1987 določa prispevna stopnja iz dohodka v višini 
0,03 %.

2. člen
Po stopnji iz 1. člena tega odloka obračunavajo in izplačujejo pri­

spevek delovni ljudje, ki so zavezani plačevati prispevek in niso sklenili 
samoupravnega sporazuma o temeljih plana občinske raziskovalne 

skupnosti za obdobje 1986-1990.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1987.

Št.: 402-4/85-1
Sežana, 26. decembra 1986. Predsednik

Ivan VODOPIVEC, 1. r.
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Na podlag. 29. člena zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 
de!a (Uradm hst SRS, št. 17/79) in ! 9. dena zakona o svobodni menjavi 
dela na področju telesne kulture (Uradni list SRS, št. 35/79), v skladu 
z zakonom o obračunavanju in plačevanju prispevkov za zadovoljeva­
nje skupnih potreb na področju družbenih dejavnosti (Uradni list SRS, 
št. 33/80 in 23/83) ter 150., 162. in 169. č!$na statuta občine Sežana 
(Uradne objave, št. 25/83) je skupščina občine Sežana na seji zbora 
združenega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti 26. decembra 1986 
sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA OBČINSKO TELE- 
SNOKULTURNO SKUPNOST SEŽANA OD i. [. DO 31. 3. 1987

1. člen
Za občinsko telesnokultumo skupnost se za obdobje od 1. januarja 

1987 do 31. marca 1987 določa prispevna stopnja iz bruto osebnega 
dohodka v višini 0,27 %.

2. člen
Po stopnji iz 1 člena tega odloka obračunavajo in izplačujejo prispe­

vek delovni ljudje, ki so zavezani plačevati prispevek in niso sklenili 
samoupravnega sproazuma o temeljih plana občinske telesnokultumc 
skupnosti za obdobje 1986—1990.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1987.
Številka: 402-4/85 
Sežana, 16. decembra 1986

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC, 1. r.

Na podlagi 29. člena zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 
dela (Uradni list SRS, št. 17/79) in 53. člena zakona o zdravstvenem 
varstvu (Uradni list SRS, št. 1/80 in 45/82) v skladu z zakonom o obra­
čunavajo in plačevanju prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb 
na področju družbenih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 33/80 in 23/83) 
ter 150., 162. in 169. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 
25/83) je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela, na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 26. decembra 1986 ter na seji občin­
ske zdravstvene skupnosti Sežana bra 1986 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA OBČINSKO ZDRAV­

STVENO SKUPNOST SEŽANA OD 1. 1. DO 31. 3. 1987

1. člen
Za občinsko zdravstveno skupnost se za obdobje od 1 januarja 1987 

do 31. marca 1987 določa prispevna stopnja
— iz bruto osebnega dohodka za nadomestilo dohodka v času ne­

zmožnosti za delo v višini 0,38 %
— iz dohodka za zdravstvo, razen nadomestila iz prejšnje alinee, v 

višini 11,62 %.

2. člen
Po stopnji iz 1. člena tega odloka obračunavajo in izplačujejo prispe­

vek delovni ljudje, ki so zavezani plačevati prispevek in niso sklenili 
samoupravnega sporazuma o temeljih plana občinske zdravstvene 
skupnosti za obdobje 1986—1990.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1987.
Številka: 402-4/85
Sežana, dne 26. decembra 1986

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC, 1. r.

Na podlagi 2. člena zakona o določitvi obveznosti plačevanja pri­
spevka za pospeševanje družbeno organizirane proizvodnje hrane v 
letu 1987 (Uradni list SRS, št. 47/86) in 162. člena Statuta občine Se­
žana (Uradne objave, št. 25/83) je skupščina občine Sežana na seji 
zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 26. de­
cembra 1986 sprejela

ODLOK
O ZAGOTAVLJANJU IN USMERJANJU SREDSTEV ZA IN­

TERVENCIJE V PROIZVODNJI HRANE V LETU 1987

1. člen
S tem odlokom se podaljša veljavnost odloka o zagotavljanju in 

usmerjanju sredstev za intervencije v proizvodnji hrane v letu 1986 
(Uradne objave št. 4/86) še za leto 1987.

2. člen
Sredstva prispevka po odloku se plačujejo Samoupravnemu skladu za 

intervencije v kmetijstvu in porabi hrane občine Sežana do ustanovitve 
Samoupravne interesne skupnosti za pospeševanje proizvodnje hrane 
in za osnovno preskrbo občine Sežana, po ustanovitvi skupnosti pa !e- 
tej.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 402-2/82
Sežana, dne 26. decembra 1986

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC, 1. r.

Na podlagi 5. člena zakona o zagotavljanju sredstev za republiške 
blagovne rezerve v letu ! 987 (Uradni list SRS, št. 47/86) in 162. člena 
statuta občine Sežana (Uradne objave št. 25/83) je skupščina občine 
Sežana na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupno­
sti dne 26. decembra 1986 sprejela

ODLOK
O ZAGOTAVLJANJU SREDSTEV ZA OBČINSKE BLAGOVNE 

REZERVE V LETU 1987

1. člen
Ta odlok določa poseben prispevek iz osebnih dohodkov delavcev v 

letu ! 987 po stopnji 0, ! 5 %, ki bo namenjen za izvajanje programa ob­
činskih blagovnih rezerv.

2. člen
Sredstva iz prejšnjega člena se v celoti namenijo za oblikovanje ob­

činskih blagovnih rezerv, ki so namenjene za osnovno preskrbo obča­
nov v primeru vojne in naravnih nesreč večjega obsega ter večjih mo­
tenj na trgu blaga osnovne preskrbe.

3. člen
Osnova za obračunavanje in plačevanje prispevka iz 1. člena tega 

odloka je osebni dohodek, namenjen za zadovoljevanje osebnih, skup­
nih ter splošnih družbenih potreb.

Prispevek iz !. člena tega zakona se obračunava in plačuje na način, 
kot je z zakonom o obračunavanju in plačevanju prispevkov za zadovo­
ljevanje skupnih potreb na področju družbenih dejavnosti (Uradni list 
SRS, št. 23/83) določeno za obračunavanje in plačevanje prispevkov iz 
osebnega dohodka za družbene dejavnosti.

4. člen
Sredstva iz !. člena tega odloka se usmerjajo v Samoupravni sklad za 

intervencije v kmetijstvu občine Sežana do ustanovitve Samoupravne 
interesne skupnosti za pospeševanje proizvodnje hrane in za osnovno 
preskrbo občine Sežana, po ustanovitvi skupnosti pa le-tej. Ta sredstva 
se uporabljajo za nabavo blaga za občinske blagovne rezerve, obnav­
ljanje teh rezerv, zagotavljanje skladiščnih prostorov, kritje manipula­
tivnih stroškov in kritje ostalih stroškov za občinske blagovne rezerve, 
v skladu s programom oblikovanja občinskih blagovnih rezerv, ki ga 
sprejme Izvršni svet Skupščine občine Sežana.
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$. č!en
Ta odtok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah in 

se uporablja od 1. 1. 1987 da!je.

6. č!en
Z dnem, ko začne veljati ta odtok, preneha vetjati odtok o zagotav­

ljanju sredstev za občinske blagovne rezerve v tetu 1986 (Uradne ob­
jave št. 4/86).

Številka: 402-3/82
Sežana, 26. decembra 1986

PREDSEDNIK 
IVAN VODOPIVEC, l.r

Na osnovi drugega odstavka 40. člena Zakona o komunalnih dejav­
nostih (Uradni list SRS, št. 8/82) in 162. člena statuta občine Sežana 
(Uradne objave, št. 25/83) je skupščina občine Sežana na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 26. decembra 
1986 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVKA ZA GOSPODARJENJE Z VODO­
VODNIMI OBJEKT! !N NAPRAVAM! NA OBMOČJU OBČ!NE 

SEŽANA ZA LETO 1987

1. člen
Temeljne organizacije združenega dela s sedežem v občini Sežana, 

temeljne organizacije združenega dela, katerih deli trajno delajo na 
območju občine Sežana in imajo sedež zunaj območja občine, samou­
pravne in druge skupnosti, ki ugotavljajo dohodek po zakonu o zago­
tavljanju in obračunavanju celotnega prihodka in dohodka v temeljnih 
organizacijah združenega dela, druge delovne skupnosti, ki niso orga­
nizirane kot organizacije združenega dela na območju občine Sežana 
ter občani, ki z osebnim delom z lastnimi sredstvi opravljajo gospodar­
sko in negospodarsko dejavnost v občini Sežana, ki niso pristopili k sa­
moupravnemu sporazumu o združevanju sredstev za gospodarjenje z 
vodovodnimi objekti in napravami na območju občine Sežana za ob­
dobje od 1986 do 1990, združujejo sredstva za te namene po stopnji 
4,5 % od osnove osebnih dohodkov iz dohodka mesečno ob izplačilu 
osebnih dohodkov.

2. člen
Ta odlok se objavi v Uradnih objavah in začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnih objavah, uporablja pa se od 1. 1. 1987.
Številka: 402-11/80-3
Sežana, 26. 12. 1986

PREDSEDN!K 
!VAN VODOP!VEC, 1. r.

Na podlagi drugega odstavka 40. člena zakona o komunalnih dejav­
nostih (Uradni list SRS, št. 8/82) in 162. člena statuta občine Sežana 
(Uradne objave, št. 25^3 je skupščina občine Sežana na seji zbora zdru­
ženega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 26. decembra 
! 986 sprejela

ODLOK
O DOLOČ!TV! PR!SPEVKA ZA GOSPODARJENJE S KOMU­
NALAM! OBJEKT! !N NAPRAVAM! SKUPNE RABE NA OB­

MOČJU OBČ!NE SEŽANA ZA LETO 1987

1. člen
Organizacije združenega dela in poslovne enote s področja gospo­

darstva, ki imajo sedež matične organizacije združenega dela v občini 
ali zunaj občine Sežana ter občani na območju občine Sežana, ki z 
osebnim delom z lastnimi sredstvi opravljajo gospodarsko in negospo­
darsko dejavnost in se jim ugotavlja dohodek, ki niso pristopili k sa­

moupravnemu sporazumu o združevanju sredstev za gospodarjenje s 
komunalnimi objekti in napravami skupne rabe za obdobje od 1986 do 
!990, združujejo sredstva za te namene po stopnji 1,7 % od osnove 
osebnih dohodkov iz dohodka mesečno ob izplačilu osebnih dohodkov.

2. člen
Ta odlok se objavi v Uradnih objavah in prične veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnih objavah, uporablja pa se od 1. 1. 1987.
Številka: 402-9^0-3
Sežana, 26. decembra 1986

PREDSEDN!K 
!VAN VODOP!VEC, l.r.

Na podlagi drugega odstavka 40. člena zakona o komunalnih dejav­
nostih (Uradni list SRS, št. 8/82) in 162. člena statuta občine Sežana 
(Uradne objave, št. 25/83) je skupščina občine Sežana na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 26. decembra 
1986 sprejela

ODLOK
O DOLOČ!TV! PRISPEVKA ZA GOSPODARJENJE Z LOKAL- 

N!M! CESTAM! V OBČ!N! SEŽANA ZA LETO 1987
1. člen

Organizacije združenega dela in poslovne enote s področja 
gospodarstva, ki imajo sedež matične organizacije združenega dela v 
občini ali zunaj občine Sežana ter občani na območju občine Sežana, ki 
z osebnim delom z lastnimi sredstvi opravljajo gospodarsko a!i nego­
spodarsko dejavnost in se jim ugotavlja dohodek, ki niso pristopili k 
samoupravnemu sporazumu ozdruževanju sredstev za gospodarjenje z 
lokalnimi cestami v občini Sežana za obdobje od 1986 do 1990. zdru­
žujejo sredstva za te namene po stopnji 0,5 % od osnove osebnih do­
hodkov iz dohodka mesečno ob izplačilu osebnih dohodkov.

2. člen
Ta odlok se objavi v Uradnih objavah in začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnih objavah, uporablja pa se od 1. 1. !987.
Številka: 402-10/80-3 

Sežana, 26. decembra 1986
Predsednik 

!VAN VODOPIVEC, l.r

Na podlagi 36. člena Zakona ostanovanjskem gospodarstvu (Uradni 
list SRS. št. 3/8! ), samoupravnega sporazuma o temeljih plana samou­
pravne stanovanjske skupnosti občine Sežana za obdobje 1986— ! 990 
in ! 50., ! 62. ter ! 69. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 
25/83) je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela in na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 26. decembra 1986 sprejela

ODLOK
O V]$]N) PRtSPEVKA ZA SOLIDARNOST NA PODROČJU STA­
NOVANJSKEGA GOSPODARSTVA V OBČtNI SEŽANA ZA

LETO )987

!. člen
Organizacije združenega dela in delovne skupnosti ter drugi zave­

zanci, ki niso sklenili samoupravnega sporazuma o temeljih plana Sa­
moupravne stanovanjske skupnosti občine Sežana za obdobje 
! 986—1990 plačujejo v letu !987 nepovratno naslednje prispevke za
solidarnost na področju stanovanjskega gospodarstva:

— skupna prispevna stopnja ! ,435 % od bruto osebnih dohodkov iz 
dohodka za potrebe solidarnosti.

— po prispevni stopnji ! ,300 % od bruto osebnih dohodkov iz do­
hodka za namene solidarnosti v občini,

— po prispevni stopnji 0, ! 35 % od bruto osebnih dohodkov iz do­
hodka za namene solidarnosti na ravni republike.

2. č!en
Sredstva se obračunavajo in izločajo ob vsakem izplačilu osebnih 

dohodkov.
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3. eten
Ta od!ok začne vetjati z dnem objave v Uradnih objavah, uporabtia 

pa se od 1. !. !987 da!je.
številka: 402-44^6-3 

Sežana, dne 26. decembra 1986
Predsednik 

!VAN VODOPIVEC, l.r.

Na podtagi drugega odstavka 74. č!ena zakona o varstvu pred poža­
rom (Uradni !ist SRS, št. 2/76 in 15/84) ter 162. in 169. č!ena statuta 
občine Sežana (Uradne objave, št. 25/83) je skupščina občine Sežana 
na seji zbora združenega de!a in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 
26. decembra 1986 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVKA ZA IZVAJANJE PROGRAMA 
SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI ZA VARSTVO 

PRED POŽAROM V LETU 1987

1. člen
Delavci v temeljnih in drugih organizacijah združenega dela in de­

lovnih skupnostih ter delovni ljudje, ki samostojno opravljajo dejav­
nost z osebnim delom in sredstvi, ki so lastnina občanov in se jim ugo­
tavlja dohodek, ki niso pristopili k samoupravnemu sporazumu o teme­
ljih plana samoupravne interesne skupnosti za varstvo pred požarom 
občine Sežana za obdobje 1986—1990 združujejo sredstva za uresni­
čevanje programa v letu ! 987 pò stopnji 0,52 % od osnove bruto oseb­
nih dohodkov iz dohodka.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1987 dalje.
Številka: 402-10/77-3 
Sežana, dne 26. decembra 1986

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC, l.r.

Na podlagi ! 62. člena statuta Skupščine občine Sežana (Uradne ob­
jave št. 25/83) in 26. člena odloka o davkih občanov (Uradne objave, 
št. 8/85 in 33/85) je Izvršni svet Skupščine občine Sežana na svoji seji 
dne 11. decembra 1986 sprejel

SKLEP
O DOLOČITVI DEFICITARNIH DEJAVNOSTI V ZASEBNEM 

SEKTORJU NA OBMOČJU OBČINE SEŽANA

1. člen
Na območju občine Sežana so kot deficitarne dejavnosti, ki jih 

opravljajo delovni ljudje s samostojnim osebnim delom z lastnimi sred­
stvi opredeljene:

— gospodarske dejavnosti storitvenega značaja s pogojem, da je 
najmanj 50 % celotnega prihodka ustvarjenega z opravljanjem storitev 
občanom in hišnim svetom, oziroma pri gostinski dejavnosti, da je go­
stinski obrat zaprt v predhodnem letu manj kot sto koledarskih dni;

— vse proizvodne dejavnosti, s pogojem, da je najmanj 50 % celot­
nega prihodka ustvarjenega s kooperacijo z OZD.

Izpolnjevanje pogojev izkaže zavezanec s potrdili ustreznih organov 
in organizacije združenega dela ter ji h v enem izvodu dostavi Komiteju 
za gospodarstvo in družbeno planiranje in Upravi za družbene pri­
hodke občine Sežana.

Kot deficitarna dejavnost se šteje tudi tista, ki je pomembna z vidika 
splošne ljudske obrambe, kar zavezanec izkaže s potrdilom Oddelka za 
ljudsko obrambo občine Sežana.

2. člen
Ne glede na določbo L točke tega sklepa veljajo kreditni pogoji, ki 

sicer veljajo za deficitarne dejavnosti, tudi za vse dejavnosti zasebnega 
sektorja, za katere je potrebno investirati sredstva v nakup zemljišča,

gradnjo poslovnega prostora in nakup osnovnih sredstev, vendar le ta­
krat, ko se prvič ustanavlja samostojna obratovalnica.

Določilo navedeno v prejšnjem odstavku se ne uporablja, ko gre za 
preusmerjanje iz ene dejavnosti v drugo in v primerih, ko se opravlja 
prenos dejavnosti iz enega družinskega člana na drugega.

3. člen
Dejavnosti, ki so v tem odloku opredeljene kot deficitarne, imajo 

prednostni značaj v razvoju občine.

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 

Št.: 313-6^6-3 
Sežana, ! 1. decembra 1986

Predsednik 
izvršnega sveta 

BOCAN FON. l.r.

Na podlagi 28.. 29., 30. in 32. člena zakona o zdravstvenem varstvu 
živali (Uradni list SRS št. 37/85). odloka o pristojbinah za zdravstvena 
spričevala in potrdila ter o kriterijih in merilih za določitev pristojbin za 
veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja (Ur. list SRS št. 43/85) in 
193. člena statuta občine Sežana (Uradne objave št. 25/83) je Izvršni 
svet Skupščine občine Sežana na svoji seji dne, ! ! decembra 1986 
sprejel

ODREDBO
O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE VETERINARSKO SANI­

TARNE PREGLEDE IN DOVOLJENJA

1. člen
Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede iz 22.. 26. in 34. člena 

zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi, ki ogrožajo vso državo 
(Ur. list SFRJ, št. 43/86) ter iz 28.. 29., 30. in 32. člena zakona o zdrav­
stvenem varstvu živali (Uradni list SRS. št. 37/85) se določijo naslednje 
pristojbine:

!. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, raz­
kladanju, prekladanju in gonjenju živine, ki se na prevoznih sredstvih 
odpravlja izven občine, prispe v občino ali se goni izven občine, se zara­
čunava:

— od vagonskih in kamionskih pošiljk — 2.700din
— od kosovne pošiljke — 1.100din
— od brojlerjev pri nakladanju — 1.610din
— od enodnevnih piščancev pri razkladanju — !.6!0din
Pod kosovno pošiljko je zamišljeno:
— govedo nad 10 mesecev starosti — do 3 kom
— teleta, drobnica in prašiči — do 5 kom
— perutnina — do 50 kom
— čebelji panji — do 5 kom
— polži, žabe, ribe, školjke, raki — do 100 kom
— divjačina in divjad (visoka) — do 3 kom
— nizka in pernata divjačina ter divjad — do 20 kom
— enodnevni piščanci — do 1000 kom
2. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, raz­

kladanju in prekladanju pošiljk živine, živi! živalskega porekla, žival­
skih surovin in odpadkov, divjadi, divjačine, rib. školjk, rakov, polžev 
in žab pri izvozu se zaračunava:

— od vagonskih in kamionskih pošiljk — 5.300din
— od kosovne pošiljke — 2.000din
— priprava izvozne pošiljke v živilskem obratu nad 1000kg — za 

vsako začeto uro ! .800din
Pod kosovno pošiljko je zamišljeno kot pod točko 1. ter živila žival­

skega porekla, živalske surovine in odpadki do 1000kg.
3. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, raz­

kladanju in prekladanju mesa, mesnih izdelkov, mleka. žab. rib, školjk, 
rakov, živalskih surovin in odpadkov v notranjem prometu se zaraču­
nava:

— za vse vrste svežega in zmrznjenega mesa od kg — 2,65din
— mesnih izdelkov od kg — 2,65din
— mlečnih in jajčnih izdelkov od kg — 2.65din
— mleka od litra — ! din
— jajc od kosa — ! din
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— hb in ribjih izdelkov, školjk, rakov, žab in polžev od kg 
2,65 din

— oziroma od vagonskih in kamionskih pošiljk do 1000 kg — 
1.600 din

4. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, raz­
kladanju in prekladanju živalskih surovin, odpadkov in kadavrov v no­
tranjem prometu se zaračunava:

— od vagonskih in kamionskih pošiljk — 2.000din
— od kosovne pošiljke do 100 kg — 2.130din ,
5. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede v domačem klanju 

pred in po zakolu takšne živine, se zaračunava:
— od komada živine — 1.770 din

' 2. člen
Za veterinarsko sanitarne preglede divjadi in drugih živil v go­

stinskih obratih, na tržnicah, v pakirnicah se določi pristojbina za 
vsako začeto uro porabljenega časa za preglede din 1.770. Za trihi- 
noskopske preglede divjadi in domačih prašičev din 1.000.

3. člen
Za veterinarsko sanitarne preglede, ki se opravljajo izven rednega 

delovnega časa ter ob nedeljah in praznikih, se pristojbine zaračuna­
vajo s 50% pribitkom.

Potni stroški (kilometrina) niso všteti v pristojbino in se zaračuna­
vajo po dejansko prevožčnih kilometrih. Posebej se plačujejo tudi 
stroški laboratorijskih analiz, ki so sestavni del veterinarsko sanitar­
nega pregleda.

4. člen
Pristojbine za preglede oziroma opravljeno dejavnost se obračuna­

vajo in plačujejo po opravljeni dejavnosti, lahko pa tudi mesečno. Pri­
stojbina za veterinarsko sanitarne preglede se lahko plačuje tudi v let­
nem pavšalu, ki ga sporazumno določijo delovna organizacija in de­
lovna organizacija, ki preglede opravlja. To določilo velja le za delovne 
organizacije, pri katerih je potreben stalen veterinarsko sanitarni nad­
zor.

Za letni pavšal, ki ga plačuje delovna organizacija, se kot izhodišče 
uporabi režijska ura dipl. veterinarja in mora kriti najmanj:

— vse izdatke oziroma stroške, ki nastanejo z izvajanjem veterinar­
sko sanitarnih pregledov,

— ! 5 % prispevek za izvajanje najmanjšega obsega zdravstvenega 
varstva.

Letni pavšali se mesečno akontirajo v višini 1/12, ki se povišujejo 
skladno z odobreno povišano režijsko uro dipl. veterinarja.

5. člen
Za izdajo dovoljenja posestniku za promet z mlekom in mlečnimi iz­

delki za javno potrošnjo oziroma za podaljšanje veljavnosti dovoljenja 
se določi pristojbina ! .060din za vsako molznico ter 14 ! din za vsako 
ovco in kozo.

Pristojbine zbere od proizvajalcev mleka organizator odkupa in jih 
odvede na posebni račun za zdravstveno varstvo živali proračuna ob­
čine do 1. 10. v tekočem letu.

Posestniku, ki ne daje mleka v zbiralnico ali mlekarno, pač pa ga daje 
na drug način v javno potrošnjo, se poleg določene pristojbine zara­
čuna še odvzem mleka v takem gospodarstvu in stroške pregleda molz­
nic na tuberkulozo.

6. člen
Delovne organizacije oziroma njihove poslovalnice (mesnice, trgo­

vine) so dolžne do vsakega drugega v mesecu poslati poročilo za pre­
jeto meso, mesne in mlečne izdelke, za pretekli mesec. Poročilo mora 
biti napisano na obrazcu in poslano pooblaščeni organizaciji, ki oprav­
lja veterinarsko sanitarni nadzor.

7. člen
Sredstva pristojbin za obvezne veterinarsko sanitarne preglede se 

odvedejo na zbirni račun pri SDK Sežana 51420-840-047-3 ! 892 Ob­
činske pristojbine za zdravstveno varstvo živali.

8. člen
Z dnem, ko prične veljati ta odredba, preneha veljati odredba o pri­

stojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja 
(Uradne objave št. 4/86).

9. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Sežana, 11. decembra 1986 
Predsednik izvršnega sveta 

BOGDAN FON, 1. r

Pri primerjavi besedila objavljenega sklepa o višini prispevka za fi­
nanciranje nalog splošne ljudske obrambe in družbene samozaščite v 
občini Sežana (Uradne objave št. 38436) z izvirnikom je bila ugotov­
ljena tiskovna napaka, pri čemer je v 1. točki tega sklepa za besedilom 
»iz dohodka«, pomotoma izpade! de! stavka naslednjim besedilom 
»osnova za obračunavanje prispevka je osebni dohodek« zato dajemo 
naslednji

POPRAVEK
SKLEPA O VIŠIN! PRISPEVKA ZA FINANCIRANJE NALOG 
SPLOŠNE LJUDSKE OBRAMBE IN DRUŽBENE SAMOZAŠ 

(ITE V OBČIN! SEŽANA
1. Točka sklepa o višini prispevka za financiranje nalog splošne ljud­

ske obrambe družbene samozaščite v občini Sežana (uradne objave št. 
38/86) se pravilno glasi: »Udeleženci samoupravnega sporazuma o 
izvajanju skupnih nalog splošne ljudske obrambe in družbene samo­
zaščite in o združevanju sredstev za njihovo financiranje v občini Se­
žana za obdobje 1986—90, bodo v letu 1987 združevali sredstva po 
stopnji 0,50% iz dohodka, osnova za obračunavanje prispevka je 
osebni dohodek z vsemi obveznostmi, ki se plačujejo iz osebnega do­
hodka.

SAMOUPRAVNA !NTERESNA SKUPNOST 
ZA KOMUNALNO DEJAVNOST OBČINE 
SEŽANA

Na osnovi 579. člena Zakona o združenem delu (Ur. list SFRJ št. 
53/76 in 57/83), 23. člena Zakona o sistemu družbene kontrole cen 
(Ur. list SFRJ št. 64/84) 14. člena Zakona o komunalnih dejavnostih 
(Ur. list SRS , št. 8/82), določi! družbenega dogovora o skupnih izho­
diščih za oblikovanje cen komunalnih storitev v letu 1986 ter 12. člena 
statuta Samoupravne interesne skupnosti za komunalno dejavnost ob­
čine Sežana, je skupščina Samoupravne interesne skupnosti za komu­
nalno dejavnost občine Sežana na 13. seji dne 25. decembra 1986spre­
jela naslednji

SKLEP
Sprejme se povišanje cen komunalnih storitev in sicer

1. ODVOZ SMET!:
— gospodinjstvo 13,80 din/m^
— gospodarstvo 27,70 din/m^

2. Prispevek za vzdrževanje in urejanje smetišča:
— gospodinjstvo 4,50 din/m*
— gospodarstvo 6,90 di n/m ^

3. Prečiščevanje odpadnih vod — kanalščine:
— gospodinjstvo ! 12 din/m^
— gospodarstvo 168 din^n^

Cene odvoza smeti, prečiščevanja odpadnih vod — kanalščine in pri­
spevka za vzdrževanje in urejanje smetišč, pričnejo veljati z dnem ob­
jave v Uradnih objavah.
Sežana, 25. decembra 1986

Predsednik skupščine 
, Samoupravne interesne skupnosti

za komunalno dejavnost občine Sežana 
RADO MEDEN, 1. r.

SAMOUPRAVNA JNTERESNA SKUPNOST 
ZA VARSTVO PRED POŽAROM 
SEŽANA

Na podlagi 74. člena zakona o varstvu pred požarom (Uradni l)st 
SRS št. 2/76 in 15/34) in pooblastila skupščine samoupravne interesne
skupnosti za varstvo pred požarom Sežana z dne 27. maja !986jepre -
sedstvo skupščine samoupravne interesne skupnosti za varstvo pre 
požarom Sežana na seji dne 26. decembra 1986 sprejelo
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SKLEP
O DOLOČITVI PR!SPEVKA ZA IZVAJANJE PROGRAMA 

SAMOUPRAVNE
INTERESNE SKUPNOST! ZA VARSTVO PRED POŽAROM V

LETU I987

!.
Detavci v temetjnih in drugih organizacijah združenega de!a in de- 

!ovnih skupnosti ter detovni tjudje, k< samostojno opravtjajo dejavnost 
z osebnim deiom in sredstvi, ki so !astnina občanov in se jim ugotav!ja 
dohodek, združujejo sredstva za uresničevanje programa požarnega 
varstva v !etu ! 987 po stopnji 0.52 % od osnove bruto osebmh dohod­
kov iz dohodka

2
Ta sktep začne ve!jati nas!ednji dan po objavi v uradmh objavah m se 

uporabtja od !. januarja t987. dalje 
Sežana. 26. decembra 1986

Predsednik 
!VAN KMETEC. ! r.

OBČtNSKA SKUPNOST ZA CESTE 
ZA OBMOČJE OBČ!NE tLtRSKA BtSTRtCA

Na podtagi 33. in 38. č!ena Zakona o cestah (Uradm !ist SRS št. 
38/8 ! ) in ! 9. č!ena statuta Občinske skupnosti za ceste za območje ob­
čine !!irska Bistrica, je skupščina na seji dne 23. decembra !9M6 spre­
jeta nastednji

Ugotovitveni sk!ep

o ve!javnosti samoupravnega sporazuma o teme!jih piana Občtnske 
skupnosti za ceste za območje občine Ilirska Bistrica za obdobje 
[986—1990

!.
K samoupravnemu sporazumu o teme!jih p!ana Občinske skupnosti 

za ceste za območje občine !!irska Bistrica za obdobje !9H6—)990 je 
pristopi!o 7!,4 % podpisnikov in s tem je sporazum stopi! v ve!javo.

2.
Ude!eženci. ki so sk!eni!i samoupravni sporazum iz ! točke ugotovi­

tvenega ks!cpa. bodo v !etu !987 združevati sredstva po stopnji 0.30% 
iz dohodka na osnovi bruto OD sproti ob izp!ači!u OD.

3.
Ta sk!ep ve!ja z dnem objave v Uradnih objavah, uporabtja pa se od 

t. !. 1987 datje.
Itir Bistrica. 23. decembra !9H6

Predsednik skupščine 
PUGELJ LEOPOLD. ! r

OBČtNSKA tZOBRAŽEVALNA 
SKUPNOST tZOLA

Na podtagi 56. čtena Statuta Občinske izobraževatneskupnosti !zo!a 
sta zbora skupščine Občinske izobraževatne skupnost) !zo!a na seji dne 
20. novembra 86 sprejeta nastednji

UGOTOVITVEN! SKLEP
K samoupravnemu sporazumu o temetjih ptana Občinske izobraže- 

vatne skupnosti !zo!a za obdobje 1986—! 990 so do 25. 9. !9S6 pristo­
pih organi udetežencev, ki združujejo 5752 detavcev. oziroma 
98.33 %.

S tem je samoupravni sporazum sprejet, ker ga je sprejeto več kot 2/3 
(dve tretjini) udetežencev.

Št.: 232^6
!zo!a, !2. decembra 86

Predsednica skupščine:
DRAGOTINA MARKOVIČ. Ir.

Detavci v temetjmh organ)zaojah združenega de!a )n detovmh skup­
nostih. drug) detovn) tjudje v samoupravnth organtzaajah tn skupno­
stih ter občan) v krajevmh skupnostth. k) urcsntčujcmo svobodno me 
njavo deta kot uporabntk) a!) tzvajatet programov stontev na področju 
vzgoje tn osnovnega tzobraževanja v Občtnsk) t/obraževatnt skupnost) 
!zo!a. sktepamo na podtag) 23 čtena Zakona o svobodnt menjav) deta 
na področju vzgoje tn izobraževanja (Uradm tis! SRS št !M))

SAMOUPRAVN! SPORAZUM
O TEMELJIH PLANA OBČINSKE IZOBRAŽEVALNE SKUP

NOST! IZOLA 
ZA OBDOBJE !986—! 990

PROGRAM OSNOVNEGA IZOBRAŽEVANJA V OBČINI
!. člen

Uporabnik) in izvajate) (v nadatjnjem besedttu: udeteženo). zdru­
ženi v Občinski izobraževatnt skupnost) Izota (v nadatjnjem besedttu: 
OIS Izota) bomo v obdobju !986—!990zadovo!jth potrebe po vzgojt 
in osnovnem izobraževanju, s tem da bomo vktjučt!) v osnovno šoto na 
stednje števito šo!(x)bveznth otrok:

!986 1987 !988 !989 !99()

OŠ Skupaj !565 1598 !615 1650 !628
Od tega COŠ 163 !65 !65 !65 !65

V osnovno šoto s pritagojenim programom in v organtzaetje za
detovno usposabtjanje bo predvidoma vktjučeno nastednje števito
učencev:

!986 !987 !988 !989 1990

v OŠ s pritagojenim
progr
v oddetkih za detov

!5 !5 !7 )7 16

usposab 2 2 2 3 3
v oddetkih PB )6 !5 !7 t7 !6
v domu-internatu ! 2 2 3 3

Poteg potreb, opredetjenih v prvem odstavku, bomo udeteženci 
zadovotjiti tudi potrebe po osnovnem tzobraževanju odrastih. izražene 
s števitom vptsanih v osnovno šoto za odraste:

!986 t987 t988 t989 !990

40 40 40 40 40

2. čten
Izvajatci. združeni v OIS Izota bomo izvajat) nastednje programe 

storitev:
— program živtjenja in deta osnovne šote. s katenm se uresničuje 

predmetnik z učntmi načrti za redno osnovno šoto tn cetodnevno 
osnovno šoto ter program razširjenega deta predmetnika za izvajanje 
podatjšanega bivanja, jutranjega varstva, fakuttativnth predmetov in 
interesnih dejavnosti.

— program storitev, s katerimi se uresničuje predmetnik z učntnu 
načrti organizacij za usposabtjanje otrok tn mtadostnikov z motnjami v 
tetesnem in duševnem razvoju, program storitev v domovth, program 
interesnih dejavnosti in program podatjšanega bivanja.

— program storitev, s katerimi se uresničuje predmetnik z učnimi 
načrti za osnovno izobraževanje odrastih.

— prevozi učencev v šoto. v sktadu z zakonom,
— brezptačna oskrba za učence v domovih ati pn družinah za katere 

ni mogoče organizirati prevoza.

— program storitev gtasbene šote.
— program storitev detavske univerze.
— program storitev družbeno-potitičnega izobraževanja tn sptoš- 

nega izobraževanja.
— program storitev Svetovatnega centra za otroke, mtadostnike in 

starše,
— program storitev šote v naravi.

— program za zagotovitev sofinanciranja učbenikov,
— sofinanciranje programa Zavoda za korekcijo stuha in govora.
— sofinanciranje programa storitev Rdečega križa Izota,
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— program storitev društev in humanitarnih organizacij,
— kadrovsko štipendiranje in pomoč za izredni študij,
— podeljevanje priznanj z nagrado 0!S !zo!a za izjemne uspehe,
— storitve službe družbenega knjigovodstva,
— de!o samoupravnih organov 0!S Izola in strokovnih s!užb,
— financiranje vzgojnoiobraževalnih programov v vseh oblika! 

mladinskega prostovoljnega dela, ki se bodo izvajala v občini Izola,
— sofinanciranje programa delovanja dislociranih oddelkov višjih 

šol:
— Strojne fakultete; — Pedagoške akademije,
— odplačevanje anuitet,
— sofinanciranje v okviru možnosti 0!S pri opremljanju osnovnih 

(in srednjih) šol z računalniki,
— delovno prakso učencev pedagoških šol,
— program solidarnosti, vzajemnosti in skupnih nalog v Izobraže­

valni skupnosti Slovenije.

3. člen
Uporabniki, združeni v Občinski izobraževalni skupnosti Izola, 

bomo združili sredstva za izvajanje programov storitev, storitve in de­
javnost v sledečih oblikah in fizičnem obsegu:

1986 1987 1988 1989 1990

Oddelki osnovne šole (OŠ)
OŠ Vojka Šmuc 48 49 37 38 37
OŠ Livade — — 12 12 12

Oddelki celodnevne šole (COŠ) -
COŠ Dante Alighieri 8 8 8 8 8
COŠ Dvori 4 4 4 4 4

Skupina jutranjega varstva (JV) 
v OŠ 2 2 3 3 3

Šolski svetovalni delavci + 
knjižničarji 6,5 6,5 7 7 7

Oddelki podaljšanega bivanja
učencev v OŠ (PB) 4 4 9 9 9

Pripomba: V primeru, da ne bi bilo primernega prostora za PB, bi 
organizirali le 2 oddelka PB in več skupin varstva.

Štev. učencev invalid, pouka 
Oddelki OS s pril. progr. 
Oddelki organizac. za del. 
usposabljanje 
Oddelki OŠ za odrasle 
Oddelki PB OŠ s prila. pr. 
Gojenci v domski vzgoji — 
internatu
Učenci glasbene šole

1986 1987 1988 1989 1990
— — 2 3 3

4 4 4 4 4

! ! ! ! !

! ! 1 ! !

! 2 2 2 2
150 150 160 160 170

4. člen
1. STANDARD! STORITEV

! V skladu z Zakonom o osnovni šoli (Uradni list SRS št. !/M0- ! 3. 
in 14. člen) in Zakonom o izobraževanju in usposabljanju otrok in 
mladostnikov z motnjami v telesnem in duševnem razvoju (Uradni list 
SRS št. ! 9/76) se vsem občanom Izole zagotavlja uresničevanje pravice 
do osnovnega izobraževanja najmanj v obsegu zagotovljenega pro­
grama. Program storitev mora učencem nuditi pouk in druge oblike 
vzgojnoizobraževalnega dela v takšnem obsegu in kvaliteti kot jo dolo­
čajo:

a) obvezni predmetnik z učnimi načrti za osnovne šole s slovenskim 
učnim jezikom na narodnostno mešanem območju slovensko-italijan- 
skem (predmetnik št. 3) s povprečno 30,5 urami tedensko,

b) obvezni predmetnik z učnimi načrti za osnovne šole z italijanskim 
učnim jezikom na narodnostno mešanem območju, slovensko-italijan- 
skem (predmetnik št. 4) s povprečno 30,5 urami tedensko na oddelek,

c) program delovnega usposabljanja,
č) predmetnik z učnimi načrti za osnovno izobraževanje odraslih,
d) dodatno do 2 uri tedensko na oddelek 7. in 8. razredov za izvaja­

nje fakultativnega pouka,
e) če prostorske in druge možnosti šole to dopuščajo, se organizira

za vse učence razširjeni program interesnih dejavnosti oziroma ele­
mente celodnevne osnovne šole,

f) za učence, ki so potrebni posebne pomoči in varstva se izvaja pro­
gram podaljšanega bivanja ter jutranje varstvo,

g) brezplačni prevoz šolobveznih učencev oziroma njihova nastani­
tev v domu za učence ali pri družini v kraju šolanja, kadar ima učenec 
do tega pravico po zakonu,

h) šoloobvezni otroci, ki stanujejo v kraju, ki je oddaljen manj kot 4 
km od šole (natančneje: od Jagodje 9 dalje in Polje ! ! dalje) plačajo 
polovično mesečno vozovnico v mestnem prometu na relaciji Dobra­
va—Izola—Bolnišnica, drugo polovico stroškov za mesečne vozovnice 
krije OIS Izola,

i) program domske vzgoje za lažje duševno prizadete otroke v ob­
segu 60 ur tedensko na vzgojno skupino,

j) programi drugih strokovnih služb iz 33. člena Zakona o izobraže­
vanju in usposabljanju otrok in mladostnikov z motnjami v telesnem in 
duševnem razvoju,

k) šolske ekskurzije: od !.—3. razreda 20 km v eno smer
od 4.—8. razreda do največ 130 km v eno smer.

2. Program storitev mora učencem zagotoviti:
a) da v oddelku ni več kot 32 učencev in ne manj kot !6stem,daje:
— v kombiniranem oddelku učencev iz dveh razredov lahko največ 

24 učencev,
— v kombiniranem oddelku učencev iz treh razredov lahko največ 

16 učencev,
— v oddelku organizacije za usposabljanje lahko največ 15 učen­

cev, vendar v prvem razredu ne več kot 9, v drugem oziroma tretjem ra­
zredu pa ne več kot 11;

b) da v skupini, ki se oblikuje z delitvijo oddelka, kadar to terja učni 
načrt, ni več kot 20 učencev,

c) da v vzgojni skupini doma za učence osnovne šole ni več kot 30 
učencev, v domu osnovne šole s prilagojenim predmetnikom in učnim 
načrtom za lažje duševno prizadete otroke pa ne več kot 15 učencev,

d) da v skupini za delovno usposabljanje ni več kot 7 na prvi, 8 na 
drugi in 9 na tretji stopnji delovnega usposabljanja.

3. Vzgojnoizobraževalna organizacija mora za izvajanje pouka in 
drugih oblik vzgojnoizobraževalnega dela zagotoviti zadostno število 
učiteljev in drugih strokovnih delavcev, ki izpolnjujejo z zakonom 
predpisane in na podlagi zakona določene pogoje.

H. NORMATIV!
1. Normativi za oblikovanje oddelkov in skupin:
a) Oddelek se oblikuje praviloma za učence istega razreda (čisti 

oddelek), (e ni dovolj učencev za čiste oddelke, se oddelek oblikuje za 
učence dveh ali treh oddelkov (kombiniran oddelek);

b) v oddelku je praviloma toliko učencev, koliko dopušča standard, 
manj učencev je v oddelkih lahko:

— če gre za edini oddelek istega razreda, ki ga ni mogoče združiti v 
kombiniran oddelek, v organizacijah za usposabljanje je lahko naj­
manj 5 učencev v prvem razredu in najmanj 6 učencev od drugega ra­
zreda dalje,

— manj učencev v oddelkih je lahko tudi takrat, ko z razdelitvijo po 
32 učencev istega razreda, zadnji oddelek ne bi bi! polnoštevilčen,

— v šoli z italijanskim učnim jezikom ter v šoli na obmejnem in hri­
bovitem območju je v edinem oddelku istega razreda lahko tudi manj 
kot 16 učencev.

V skupini za delovno usposabljanje na prvi razvojni stopnji mora biti 
vsaj 5. na drugi razvojni stopnji vsaj 6 in na tretji razvojni stopnji vsaj 7 
učencev.

2. Normativi dela pedagoških delavcev:
a) tedenska učna obveznost:
— 20-uma učna obveznost pedagoških delavcev oziroma 1.7! peda­

goškega delavca na oddelek redne osnovne šole, 2,45 pedagoškega de­
lavca na oddelek celodnevne osnovne šole samo z razredno stopnjo. 
2,50 pedagoškega delavca na oddelek celodnevne osnovne šole z ra­
zredno in predmetno stopnjo, pri čemer se zahteva najmanj višja stro­
kovna izobrazba,

— 26 ur vzgojnega dela vzgojiteljev v jutranjem varstvu, za katero 
se zahteva višja strokovna izobrazba.

b) priprave na pouk in drugo delo v zvezi z izvajanjem vzgojno-izo- 
braževalnega programa v času. ki preostane do 42 ur tedensko.

3. Normativi za druga dela v zvezi z izvajanjem programa storitev.
— ravnatelj na 16 oddelkov oziroma 8 oddelkov celodnevne 

osnovne šole z italijanskim učnim jezikom,
— 1,5 Bnančno-administrativnega delavca na 16 oddelkov oztroma
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! Bnančno-administrativni delavec na S oddelkov celodnevne osnovne 
šole.

— 0,10 delavca na oddelek podaljšanega bivanja za vodstvene in fi- 
nančno-administrativne naloge.

— snažilka na $00 kv. m čistilne talne površine.
— hišnik na 16 oddelkov oziroma na S oddelkov celodnevne 

osnovne šole.
— 1 kuharica na 100 prehrambenih enot oziroma 1 kuharica na 80 

prehrambenih enot v celodnevni osnovni šoli.
— Išolskisvetovalnidelavecna lóoddelkovoztromavskladuzdo- 

govorjeno sistemizacijo na manjših šolah.
— 0,5 knjižničarja na 8 oddelkov celodnevne osnovne šole ter ! 

knjižničar na šoli z nad 500 učenci in 2 knjižničarja na šoli z nad 1000 
učenci.

— vodja šolske prehrane na 1000 prehrambenih enot.
— 1 učitelj na oddelek podaljšanega bivanja za 26 pedagoških ur 

tedensko.
4. Normativi za ekskurzije: ena ekskurzija letno
a) !.—3. razred do 20 km v eno smer
b) 4 —8. razred do 130 km v eno smer.

5. člen
Merila za vrednotenje programa
! Obseg in zahtevnost vzgojnoizobraževalnega in druga potrebna 

dela. kot tudi oblikovanje oddelkov in učnih skupin določamo na pod­
lagi enotnih osnov standardov in normativov.

2. Vrednost zagotovljenega programa, ki temelji na obveznem 
predmetniku in učnem načrtu osnovne šole in drugih pravicah učencev 
po zakonu o osnovni šoli. se izraža z enoto storitve, ki jo predstavlja 
oddelek.

3. Izhodišča za vrednotenje vloženega dela je minimalni osebni do­
hodek ob upoštevanju razmerij v zahtevnosti dela:

1.00 za enostavno delo. ki ne zahteva strokovne izobrazbe.
1.8! za delo. ki zahteva srednjo strokovno izobrazbo, izobraževanje 

pa traja manj kot 4 leta.
2,13 za delo. ki zahteva srednjo strokovno izobrazbo, izobraževanje 

pa traja najmanj 4 leta.
2,50 za delo, ki zahteva višjo strokovno izobrazbo,
2,13 za delo, ki zahteva visoko izobrazbo,
3,38 pomočnik ravnatelja, pedagoški vodja,
3,75 individualni poslovni organ.
Za delo v posebnih pogojih se količnik iz prejšnjega odstavka pove­

ča:
— za delo z učenci v kombiniranem oddelku iz dveh razredov za 

15%.
— za delo z učenci v kombiniranem oddelku iz treh razredov za 

20%,
— za delo z učenci v organizacijah za usposabljanje za ! 5 %,
— za delo z učenci v delovnem usposabljanju za 25 %.
— dodatno na učenca za nadpovprečno število učencev (nad 26 

učencev v oddelku) 44 točk letno,
— za delo v celodnevni osnovni šoli 15% za pedagoško in vod­

stveno osebje v ceni oddelka,
— dodatno 15 % za pedagoške delavce na oddelek osnovne šole z 

italijanskim učnim jezikom,
— dodatno za jutranje varstvo na ceno ure izračunane iz 182 ume 

mesečne delovne obveznosti,
— za 0,22 finančno-administrativnega delavca na celodnevni 

osnovni šoli z italijanskim učnim jezikom,
— za 2,5 ur tedensko za interesne dejavnosti na celodnevni osnovni 

šoli z italijanskim učnim jezikom,
— za ! uro tedensko za pevski zbor na podružnični celodnevni 

osnovni šoli Dvori.
4. Za skupno porabo po dejanskem številu zaposlenih delavcev ! %

na dohodek za izobraževanje delavcev po dejanskem številu delavcev, 
ki odhajajo v pokoj, sredstva v višini treh povprečnih osebnih dohod­
kov v SR Sloveniji v preteklem letu.

5. Sredstva za kritje materialnih stroškov se vračunajo v višini ! 2 % 
od dohodka ter dodatno:

— na kv. m površine 487 - din
— na kv. m površine za šole z nad 1,5 izmenskim poukom 325 - din
— eno šolsko ekskurzijo letno na oddelek:
— od !.—3. razreda 20 km v eno smer
— od 4.—8. razreda 130 km v eno smer

— zimska šola v naravi na 12 učencev 1 vaditelj 6 dni (dnevnice in 
nočnine)

— stroški prevoza za letovanje učencev
— sredstva za sofinanciranje nakupa šolskih učbenikov
6. Povračilo za prevoze po dejanskih stroških učencem, ki so odda­

ljeni od šole več kot 4 km ter povračilo polovičnih stroškov mesečnih 
vozovnic učencem v mestnem prometu na relaciji Dobra­
va—Izola—Bolnišnica, ki stanujejo od Jagodje 9 dalje ter Polje 1 ! 
dalje.

7. Financiranje progtamov Svetovalnega centra za otroke, mla­
dostnike in starše. Delavske univerze, humanitarnih organizacij in dru­
štev ter delo logopedske službe, pri čemer se upoštevajo program! in 
cene storitev za osnovne šole.

Delavski univerzi in Svetovalnemu centru za otroke, mladostnike in 
starše, materialne stroške v višini ! 0 % dohodka. Glasbeni šoli za mate­
rialne stroške v višini 2% dohodka.

8. Financiranje stroškov udeležbe učencev osnovne šole in celod­
nevne osnovne šole ter glasbene šole na republiških tekmovanjih.

6. člen
Starši učencev oziroma občani, ki se izobražujejo, prispevajo za de­

janske predvidene nastale stroške iz svojih sredstev za:
— učbenike in šolske potrebščine.
— prehrano učencev v šoli. — šolo v naravi in letovanje učencev 

in za druge oblike vzgojnoizobraževalnega dela. ki presegajo program 
ter standarde in normative iz prejšnjih členov tega sporazuma.

7. člen
Cene oziroma povračila za izvajanje programov ugotavljamo udele­

ženci z naslednjimi merili:
a) za materialne stroške in za razširitev materialnih pogojev dela se 

valorizirajo sredstva skladno z rastjo cen na drobno po podatkih Za­
voda SR Slovenije za statistiko:

b) Sredstva za osebne dohodke m skupno porabo ter za zadovolje­
vanje splošnih in skupnih družbemh potreb (zakonske m druge dogo­
vorjene obveznosti) ter de! sredstev za rezervo se valorizira skladno z 
rastjo poprečnega nominalnega osebnega dohodka na zaposlenega v 
gospodarstvu občine. Programi izvajalcev se lahko revalorizirajo med 
letom ob periodičnih obračunih.

V vsakoletno valorizacijo se postopoma prišteva tudi poračun zao­
stajanja osebnih dohodkov v negospodarstvu in šolstvu iz obdobja 
1980—1985 tako, da se najkasneje do leta 1988 doseže izenačenje 
osebnih dohodkov delavcev v šolstvu z delavci v gospodarstvu:

c) amortizacija opreme 100%, amortizacije nepremičnin 75% do 
leta 1988, od tedaj tudi amortizacija nepremičnin 100%:

d) ostali stroški na podlagi realizacije iz preteklih let in v okviru 
možnosti OIS (prevozi učenev. šola v naravi, letovanje, šolska sveto­
valna služba. Svetovalni center, knjižničarstvo, storitve logopedske 
službe, storitve skupne službe SIS. društva, sredstva rezerv, sredstva 
plačilnega prometa, itd ),

e) sredstva za program supnih nalog, vzajemnosti in solidarnosti po 
merilih in cenah Izobraževalne skupnosti SR Slovenije.

8. člen
Investicija na področju izobraževanja ( 1. faza Osnovne šole Livade), 

je opredeljena v Samoupravnem sporazumu o združevanju srdstev za 
investicije v družbenih dejavnostih v občini Izola za obdobje 
1986—1990.

9. člen
Za učinkovitejše izvajanje vzgojnoizobraževalnega programa žalje­

nja in dela osnovne šole bomo s posebnim dogovorom združevali sred­
stva za enoten nakup računalniških sistemov in avdiovizuelnih sredstev, 
učnih sredstev in pripomočkov.

ZAGOTOVLJENI PROGRAM !N SISTEM SOLIDARNOSTI
10. člen

Uporabniki in izvajalci v občinskih izobraževalnih skupnostih v SR 
Sloveniji, na podlagi Samoupravnega sporazuma o skupnih izhodiščih 
za oblikovanje samoupravnih sporazumov o temeljih planov izobraže­
valnih skupnosti za obdobje 1986—1990 zagotavljamo vsem šoloob­
veznim otrokom obvezno šolanje najmanj v obsegu zagotovljenega 
programa in sicer v skladu z Zakonom o osnovni šoli ter enotnimi osno­
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vami standardov, normativov in meri! za opravijanje vzgojnoizobraže- 
va!ne dejavnosti, dogovorjenimi v !zobraževa!ni skupnosti S!ovenije

Za uresničevanje z zakonom do!očenega obveznega obsega osnov­
nega izobraževanja v občinah, ki po svojih dohodkovnih možnostih 
tega ne morejo zagotoviti, bomo de!ovni !judje in občani v SR S!oveni ji 
sohdamo združevati sredstva za uresničevanje zagotovijenega pro­
grama.

Soiidamostna sredstva prispevamo detovni !judje in občani v tistih 
občinskih izobraževanih skupnostih, v katerih po enotni obračunski 
stopnji združimo več sredstev, kot je potrebno za izvedbo našega zago- 
tovtjenega programa.

Detovni !judje in občani, ki prispevamo sredstva solidarnosti, bomo ta 
sredstva združevati po dogovorjeni prispevni stopnji v Izobraževatm 
skupnosti Stovenije v sktadu z tetnimi ptanskimi dokumenti.

Z tetnim obračunom se medsebojne pravice in obveznosti iz nastova 
sotidamosti dokončno poračunajo in upoštevajo v nastednjem tetu.

Zgoraj navedene dotočbe vetjajo za čas. dok ter se s spremembo Sa­
moupravnega sporazuma o skupnih izhodiščih za obtikovanje samou­
pravnih sporazumov o temetjih ptanov izobraževatnih skupnosti za ob­
dobje ! 986— ! 990 sistem sotidamosti za izvajanje z zakonom dotoče- 
nega obsega osnovnega izobraževanja ne opredeti drugače, vendar 
najdtje do 31. decembra !986.

PROGRAM SKUPNIH NALOG OSNOVNEGA IZOBRAŽEVA­
NJA 

! !. čten
Natogc. ki so skupnega pomena za področje vzgoje in osnovnega 

izobraževanja in se izvajajo v Izobraževatni skupnosti Stovenije so:
— strokovne in raziskovatne natoge. pomembne za področje 

osnovnega izobraževanja.
— vzgojnoizobraževatna dejavnost strokovnih društev, njihovih 

zvez in družbenih organizacij, ki s svojo dejavnostjo dopotnjujejo 
osnovnošotsko izobraževanje.

— sofinanciranje mtadinskega periodičnega tiska,
— subvencioniranje izdaj učbenikov za učence osnovnih šot s prita- 

gojenim predmetnikom in učnim načrtom, za kotikor so te ti zaradi 
nizke naktade višji od stroškov izdaj učbenikov za osnovne šote.

— postopen prehod na cetodnevno obliko dela v osnovnih šolah v 
občinah, ki so upravičene do solidarnostnih sredstev, in sicer največ do 
!0% oddetkov v tetu !990,

— sofinanciranje razvojno-inovacijske in hospitacijske dejavnosti 
osnovnih šot ter pokrivanje deta stroškov hospitacij na opredetjenih 
hospitacijskih osnovnih šotah in vzgojno-varstvenih organizacijah.

Uporabniki, združeni v občinskih izobraževatnih skupnostih, bomo v 
Izobraževatni skupnosti Stovenije za navedene natoge združevati sred­
stva po enotni prispevni stopnji iz bruto osebnega dohodka.

PROGRAM VZAJEMNEGA ZDRUŽEVAMKA SREDSTEV ZA 
INVESTICIJE V OSNOVNOŠOLSKI PROSTOR 

! 2. čten
Nacetotnem območju SR Stovenije bomo vzajemnozdruževati sred­

stva za investicije v osnovnošotski prostor v obsegu, ki omogoča iz­
gradnjo 2000 kv. m nove površine tetno.

Pravico do združenih sredstev imajo osnovne šote:
!. v občinah, ki so opredetjene kot manj razvite.
2. v manj razvitih krajevnih skupnostih na obmejnih območjih.
3. v krajevnih skupnostih na manj razvitih geografskih območjih.
Z vzajemno združenimi sredstvi bo dograjen tudi Pionirski dom v

Dotenjskih topticah v občini Novo mesto.
Detovni tjudje in občani, združeni v občinskih izobraževatnih skup­

nostih, bomo sredstva za obveznosti iz prvega odstavka tega čtena. 
združevali v Izobraževatni skupnosti Stovenije nepovratno, po enotni 
prispevni stopnji iz bruto osebnega dohodka, oziroma iz čistega do­
hodka na osnovi posebnega samoupravnega sporazuma ali na drug 
način, ki ga bodo omogočale zakonske rešitve.

13. člen
Za izvedbo programa OIS Izola bomo udeleženci združevali sredstva 

iz bruto osebnega dohodka:

v 000 din_____cene 198$
Zap
št. PROGRAM !986 1987 1988 1989 1990

!. Program, ki se izvaja 
v občini

a) upoštevana OŠ Livade 245.284 253.869 278.446 306.291 336.920

h) brez OŠ Livade 245.284 253.867 262.754 271.425 280.382

2. Deto organov in str. st. 3.000 3.096 3.195 3.297 3.403

3. Program skupnih natog 
osnovnega izob. 
v repubtiki 1.666 1.725 1.784 t.845 1.905

4. Program vzajemnega 
združevanja sred. 
v repubtiki !.1!9 1.159 1.199 1.241 1.284

5 Sotidarnost 9 276 3.762 2.742 4.103 5.265

6. Skupaj
a) upoštevana OŠ Livade 260.345 263.611 287.366 316.777 348.777

h) brez OŠ Livade 260.345 263.611 271.674 281.91! 292.239

7. Povračilo Izobraž. skup. 
Stov. za šotstvo narod. 39.888 41.164 42.481 43.840 45.243

8. Sredstva, ki jih bomo 
združevati iz BOD 

a) upoštevana OŠ Livade 220.457 222.447 244.885 272.937 303.534

b) brez OŠ Livade 220.457 222.447 229.193 238.07! 246.996

9. Prispevna stopnja 
a) upoštevana OŠ Livade 4,40 4.34 4.65 5,03 5.40*

b) brez OŠ Livade 4,40 4.34 4.36 4.39 4.40

Skupna prispevna stopnja za vse programe občinske izobraževatne 
skupnosti Izola v letu !9H6 znaša 4,40% iz BOD.

SPREMLJANJE URESNIČEVANJA SAMOUPRAVNEGA 
SPORAZUMA

14. člen
Za uresničevanje tega sporazuma in plana za obdobje ! 986—! 990 

sprejema skupščina Občinske izobraževatne skupnosti Izota tetne 
ptane. Najmanj enkrat tetno pa mora analizirati njegovo uresničevanje 
in o tem obveščati udeležence. Uresničevanje tega sporazuma in ptana 
Občinske izobraževalne skupnosti Izola spremtjajo tudi pristojni or­
gani občine in družbeni pravobraniteesamoupravtjanja v mejah svojih 
pravic in dolžnosti.

15. člen
Če združevanje sredstev ne dosega s tem sporazumom predvidene 

višine ati dinamike, sprejmemo udeteženci program ukrepov za uskla­
ditev obsega in pogojev nadaljnje svobodne menjave deta ter obsega 
odhodkov z razpotožtjivimi sredstvi.

Med uk repi iz prejšnjega odstavka so tahko: zmanjšanje obsega pro­
gramov. ukinitev dotočenih programov, znižanje povračil izvajatcem in 
povečanje prispevkov uporabnikov.

16. člen
Če se izkaže, da ni mogoče uresničiti ptanskih natog in da motenj ne 

more preprečiti skupščina z ukrepi, dotočenimi v prejšnjem členu, 
skupščina obvesti udeležence in začne postopek za spremembo tega 
sporazuma.

Šteje se. da so pri uresničevanju ptanskih natog nastate motnje če:
!. se programi ne izvajajo v predvidenem obsegu in kvahteti,
2. ni mogoče zagotoviti sredstev v dogovorjeni višini.

NADZOR NAD IZVAJANJEM SAMOUPRAVNEGA SPORA­
ZUMA
17. člen

Nadzor nad izvajanjem tega sporazuma opravlja organ za samou­
pravni nadzor Občinske izobraževatne skupnosti Izota.

Organ za samoupravni nadzor ztasti nadzoruje:
— sktadnost ptanov Občinske izobraževatne skupnosti z dotočili 

tega sporazuma,
— uresničevanje s tem sporazumom določenih planskih ciljev Hi 

nalog
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— upoštevanje standardov in normativov za oblikovanje cen stori­
tev in povračil v svobodni menjavi dela

— združevanje, usmerjanje in porabo sredstev za izvedbo s tem 
sporazumom določenih planskih ciljev in nalog

18. člen
Organ za samoupravni nadzor občinske izobraževalne skupnosti ima 

pravico in dolžnost o svojih ugotovitvah seznaniti skupščino občinske 
izobraževalne skupnosti in predlagati ustrezne ukrepe za odpravo po­
manjkljivosti.

Organ iz prvega odstavka tega člena ima pravico in dolžnost o ugoto­
vitvah, za čigar ukrepanje ni pristojna skupščina občinske izobraže­
valne skupnosti, seznaniti pristojne organe in družbenega pravobra­
nilca samoupravljanja ter jim predlagati ustrezne ukrepe

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE
19. člen

Ta sporazum sprejemajo delavci, drugi delovni ljudje in občani v te­
meljnih in drugih organizacijah združenega dela ter drugih samou­
pravnih organizacijah in skupnostih na način, ki ga določa njihov statut 
oziroma samoupravni sporazum o združitvi

Sklep o sprejetju tega sporazuma pošljejo udeleženci Občinski izo- 
braževalni skupnosti Izola

20. člen
Spremembe in dopolnitve tega sporazuma se sprejemajo po enakem 

postopku kot samoupravni sporazum.

21. člen
Ta samoupravni sporazum je sklenjen, ko skupščina Občinske izo­

braževalne skupnosti Izola ugotovi, da je k njemu pristopilo najmanj 
2/3 vseh udeležencev.

22. člen
Ta samoupravni sporazum prične veljati po objavi v Uradnih obja­

vah. uporablja pa se od ,1. 1. 1986 dalje.
Z istim dnem preneha veljati samoupravni sporazum o temeljih 

plana Občinske izobraževalne skupnosti Izola za obdobje 1981 — 1983 
vključno z aneksi.

Predlog tega samoupravnega sporazuma je bi! sprejet na seji skupš­
čine Občinske izobraževalne skupnosti Izola dne 2$. 4. 1986.

Izola, novembra 1986

KULTURNA SKUPNOST 
OBČHSE tZOLA

Na podlagi 36. člena Statuta Kulturne skupnosti občine Izola sta 
zbora skupščine Kulturne skupnosti občine Izola na seji dne !7. no­
vembra 1986 sprejela naslednji

UGOTOVITVEN! SKLEP
K Samoupravnemu sporazumu o temeljih plana Kulturne skupnosti 

občine Izola za obdobje ! 986— ! 990 se do 13.9. ! 986 pristopili organi 
udeležencev, ki združujejo 3820 delavcev, oziroma 99,49%.

S tem je samoupravni sporazum sprejet, ker ga je sprejelo več kot 2/3 
(dve tretjini) udeležencev.

Št.: 236/86
Izola. 10. decembra 1986

Predsednica skupščine 
ADRE1NA KIRN. l.r.

Na podlagi 8. člena zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 
dela (Ur. 1. SRS št. ! 7/79) in 113. člena zakona o sistemu družbenega 
planiranja in o družbenem planu SR Slovenije (Ur. 1. SRS št. 1/80) so ^ 
delavci v temeljnih organizacijah združenega dela in delovnih skupno­
stih in drugi samoupravno organizirani delovni ljudje ter občani v kra­
jevnih skupnostih (v nadaljnjem besedilu: uporabniki) in delavci v te­
meljnih organizacijah združenega dela. ki opravljajo kulturno dejav­
nost kot svojo glavno dejavnost, delovni ljudje, ki samostojno kot po­
klic opravljajo umetniško ali drugo kulturno dejavnost ter delovni lju­
dje in občani organizirani v družbenih organizacijah in društvih, ki 
opravljajo kulturno dejavnost (v nadaljnjem besedilu: izvajalci) skle­
nili

SAMOUPRAVNI SPORAZUM
O TEMELJIH PLANA KULTURNE SKUPNOST! OBČINE

IZOLA
ZA OBDOBJE 1986—1990

! UVODNA DOLOČBA
1. člen

S tem samoupravnim sporazumom uporabniki in izvajalci (v nadalj­
njem besedilu: udeleženci) urejajo:

— temeljne usmeritve kulturnega razvoja občine Izola
— naloge, ki ohranjajo vsaj doseženo raven razvoja kulturne de­

javnosti
— naloge skupnega pomena občinske kulturne skupnosti in obal- 

no-kraških kulturnih skupnosti, ki bodo opredeljene v letnih planih
— enotna izhodišča za osnove meril za oblikovanje normativov in 

standardov za opravljanje kulturnih dejavnosti skupnega pomena
— potrebna sredstva za izvedbo dogovorjenih nalog
— način spremljanja in uresničevanja sporazuma.

1! TEMELJNE USMERITVE KULTURNEGA RAZVOJA OB
CINE IZOLA 

V OBDOBJU 1986—1990
2. člen

Upoštevaje doseženo stopnjo kulturnega razvoja v občini Izola in 
predvidene možnosti gospodarskega in družbenega razvoja hočejo 
udeleženci tega sporazuma doseči naslednje cilje:

— zagotoviti enotno kulturno politiko v občini in širši regiji
— sprejemati takšne plane in programe v temeljnih organizacijah 

združenega dela in krajevnih skupnostih, da bodo kulturne potrebe 
dobile enakovredno mesto z drugimi družbenimi dejavnostmi

— zagotavljati čimbolj dosledno uresničitev odnosov svobodne 
menjave dela na področju kulture

— zagotavljati sredstva za dogovorjene programe na način in v ob­
segu, s katerim bo doseženo ustrezno materialno razmerje kulture do 
ostalega združenega dela in s tem enak družbenoekonomski položaj 
kulturnih delavcev

— vzpostaviti ustrezne osnove in merila za vrednotenje dogovorje­
nih kulturnih programov in ustreznejše nagrajevanje umetniške 
ustvarjalnosti v občini Izola.

— skupaj z drugimi omogočiti kulturni razvoj pripadnikov italijan­
ske narodnosti v občini Izola
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— nadalje razvijati in krepiti vlogo ljubljanske kulture kot po , 
membne sestavine razvoja človekove lastne ustvarjalnosti

— povečali dosegljivost kulturnih programov mladini, delavcem in 
občanom.

3. člen
Kot prednostne naloge na področju kulture v !zo!i v tem obdobju 

opedeljujejo udeleženci zlasti:
— razvoj amaterske dejavnosti
— tesnejšo povezavo med izvajalci kulturne dejavnosti pri ZKO 

Izola in skupnostjo za prosveto in kulturo pripadnikov italijanske na­
rodnosti

— okrepitev kadrovske osnove kulturnih dejavnosti
— sodelovanje s kulturnimi društvi iz zamejstva
— pridobitev dodatnih prostorov za dejavnost kulturnih skupin in 

Matične knjižnice ter prostorska rešitev za pihalni orkester Srečko 
Kumar

— prostorska rešitev za italijansko skupnost za adaptacijo Manzio- 
lijeve hiše

— zaščitne ukrepe na področju varstva in kulturne dediščine
— razvijanje sodobnih oblik in načinov za delo z mladino ter inten­

ziviranje sodelovanja s šolami
— postavitev stalne ribiške zbirke v Izoli v okviru Pomorskega mu­

zeja Piran
— uskladitev ravni OD glede na raven OD v gospodarstvu

III NALOGE, KI SE URESNIČUJEJO V KULTURNI 
SKUPNOSTI IZOLA

4. člen
Udeleženci v kulturni skupnosti občine Izola s svobodno menjavo 

dela uresničujejo programe kulturnih dejavnosti v občini Izola, takoda 
na posameznih področjih omogočajo zlasti:

!. na področju amaterske dejavnosti pogoje za delovanje in razvoj 
društev ZKO Izola:

— sekcij KUD Svoboda (mladinsko gledališče, eksperimentalno 
gledališče, gledališka delavnica, baletna skupina, skupina mladih » Ma­
vrica«, likovna skupina, folklorna skupina, komorni zbor in drugo

— godbe na pihala
— obalni oktet
— sekcij KUD Janko Premrl Vojko v Dvorih
— organiziranje kvalitetnih koncertnih, gledaliških in lutkovnih go­

stovanj
— uresničevanje dogovorjenih programov ljubiteljskih dejavnosti 

in kulturnih prireditev
— utrjevanje in pospeševanje filmske vzgoje
— galerijske dejavnosti »Galerije Alga«
2. Dejavnosti kulturnega doma — prireditve

Potrebna sredstva (nivo cen 1985 v 000 din)

1986______ 1987 1988 1989 1990 1986—1990

18.286 18.871 19.475 20.098 20.742 97.472

2 na področju knjižničarstva:
— odkup pomembne literature iz letnih založniških programov
— nabava ustrezne strokovne literature
— nabava periodičnega tiska — revije časopisi
— kritje stroškov poslovanja OZD Matična knjižnica (OD, materialni 

stroški in stroški posebnih občasnih akcij)
Potrebna sredstva v 000 din (nivo cen 1985)

1986 1987^ j988_ 1989 __ 1990 1986—1990

7.361 7.619 7.885 8.16! 8.447 39.473

3 za izvajanje občasnih in statnih kulturnih akcij v občini in širši regiji 
na področju:

— glasbene dejavnosti
— humanitarne pomoči
— revijske dejavnosti
— filmske dejavnosti
— baletne in folklorne dejavnosti
— dejavnosti ZSMS Izola
— druge dejavnosti

Potrebna sredstva v 000 din (nivo cen 1985)
1986 1987 1988 j989^___ 1990 1986—1990

6.929 7.151 7.380 7.616 7.860 36.936

4 Kulturna skupnost pripadnikov itatijanske narodnosti občine !zo!a:
Za delno kritje stroškov (večji de! krije KS Slovenije) programa kul­
turne skupnosti pripadnikov italijanske narodnosti bomo v občini Izola
združevali sredstva za:
— razvijanje dejavnosti kulturnih skupin, kulturne prireditve, infor­

mativno in poljudnoznanstveno dejavnost
— pospeševanje kulturnih stikov z matičnim narodom, s pripadniki 

italijanske narodnosti v Istri in Reki, z drugimi narodnostmi v Jugo­
slaviji in z narodnostnimi skupinami v sosednjih deželah

— zagotovitev delovanja strokovne službe za funkcionalno delovanje 
skupnosti (celotni delež SIS občine Izola)

Potrebna sredstva v 000 din (nivo cen 1985)
1986 1987 1988 1989 1990 1986—1990

a) za dejavnost kulturnih skupin:
805 831 857 885 913 4.291

b) za funkcionalno dejavnost skupnosti:
1.214 1.253 1.293 1.334 *1.377 6.471

5. Funkcionalno delovanje krajevne samouprave, ki zajema po­
trebna sredstva za osebne dohodke, skupno porabo in materialne stro­
ške, se bo v obdobju 1986—1990 financiralo iz sredstev proračuna 
skupščine občine Izola in sredstev SIS družbenih in gospodarskih de­
javnosti v razmerju 60 %:40 % po prvotno dogovorjenih letnih planih 
krajevnih skupnosti.

Obveznost zagotovljenega dela sredstev, ki odpade na posamezno 
SIS, bodo pristojni organi SIS določali za vsako leto planskega obdobja 
posebej. Za vse ostale programe, ki jih bodo izvajale krajevne skupno­
sti (SLO, komunalna ureditev in druge akcije), zagotavljajo sredstva 
zainteresirane samoupravne organizacije in skupnosti.

IV. SODELOVANJE Z MEDOBČINSKIMI KULTURNIMI IN­
STITUCIJAMI

5. člen
Z izvajalci kulturnih dejavnosti medobčinskega pomena se na osnovi 

zakona o svobodni menjavi dela sklenejo posebne pogodbe o financi­
ranju ali sofinanciranju njihovih programov dela v skladu s tem sa­
moupravnim sporazumom in finančnim načrtom kulturne skupnosti 
Izola, v katerem bomo dosledno upoštevali splošne družbene, stabili­
zacijske ukrepe, določila Zakona o svobodni menjavi dela na področju 
kulturnih dejavnosti ter druga zakonska določila.

6. člen
Izvajalci medobčinskih kulturnih institucij, ki jih financira ali sofi­

nancira kulturna skupnost Izola, so dolžni pošiljati polletna poročila o 
izvrševanju programov, iz katerih morajo biti posebno razvidna dela 
izvršena za področje kulturne skupnosti Izola.

Za posamezne akcije pa kulturna skupnost Izola in izvajalec skle- 
nega posebno pogodbo.

7. člen
Pomorski muzej Piran zajema v srednjeročnem programu med osta­

lim postavitev stalne samostojne ribiške zbirke v Izoli, postavitev, po­
sodobitev in dopolnjevanje temeljnih muzejskih zbirk, pripravljanje 
dogovorjenih akcij in razstav. Pomorski muzej financira v višini 50% 
Kulturna skupnost Slovenije, 50% pa obalne občine Koper, Izola in 
Piran.

8. člen
Obalne galerije Piran združujejo umetnike obalnih občin, organizi­

rajo in usmerjajo njihovo delovanje ter prirejajo redne in občasne raz­
stave ter tako seznanjajo uporabnike o dosežkih na tem področju. 
Vzdržujejo in skrbijo za razvoj kiparske galerije »FORMA VIVA« in 
drugo.

Glaerijsko dejavnost sofinancirajo v celoti obalne občine.

9. člen
Medobčinski zavod za varstvo naravne in kulturne dediščine Piran

vodi evidenco, skrbi za zaščito in vzdrževalna dela kulturnih spomeni­
kov posebnega družbenega pomena v skladu z zakonskimi določili, iz-
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Hetuje dokumentacijo za prioritetne posege, izdaja spomeniškovar- 
tvena sog!asja in drugo.

Spomeniško dejavnost v ce!oti sofinancirajo obatne občine Koper, 
zo!a in Piran.

!0. č!en
Pokrajinski arhiv Koper zbira, ureja, konzervira in hrani arhivsko 

gradivo, urejuje arhivske fonde po občinah, organizira strokovne se­
minarje za OZD v sk!adu z zakonskimi dotočiti o arhivski dejavnosti, 
athiv oprav!ja svoje na!oge za širše obatno-k raško področje.

Zn morebitne novogoradnje a!i adaptacijska deta za pndobttev 
novih prostorskih kapacitet se bodo sredstva namensko zbirata po po­
sebne m samoupravnem sporazumu

Arhivsko dejavnost sofinancirajo občine Koper. Izota, Piran. Sežana 
in Hin ka Bistrica.

! ! č!en
Pokrajinski muzej Koper nam s svojtmi zbirakann strokovno pred­

stavna zgodovino pretektosti stovenske Istre na področju obče zgodo­
vine. zgodovine umetnosti in kutture ter arheotogije in etnotogije. Z 
raznimi ^aziskovatnimi akcijami dopotnjuje to področje in svoje do­
sežke po:reduje širši javnosti. Dejavnost Pokrajinskega muzeja sofi­
nancirajo obaine občine Koper, !zo!a in Piran ter Kutturna skupnost 
Stovenije.

!2. č!cn
Osrednja knjižnica Koper prtdobiva z razvojem osnovnega in usmer­

jenega izobraževanja na Oba!i čedatje pomembnejšo v!ogo. Kutturna 
skupnost občine Izota boža Osrednjo knjižnico šopa rtict pirata sredstva 
v sktadu z dejavnostjo, ki jo te ta opravtja za potrebe tzote.

Dejavnost Osrednje knjižnice v cetoti krijejo obatne občine Koper, 
tzota in Piron.

!3. čten
Obatna skupnost pripadnikov italijanske narodnosti je organizirana 

v enotno deto^no skupnost, ki vktjučuje detavce Skupnosti pripadni­
kov itatijanske narodnosti občin Koper, tzota in Piran. Za kritje funk- 
cionatnih stroškov skupnosti zagotavljajo po posebnem samouprav­
nem dogovoru sredstva vse tn obatne občine in Urad za narodnosti SR 
Stovenije, sredstva za kuttumo dejavnost pa Kutturna skupnost Stove- 
nije iz združenih sredstev in Kutturna skupnost Koper, kjer je sedež 
skupnosti.

!4. čten
GtobusStm Kopersez detom programa uvršča medkuttume institu­

cije skupnega pomena. Kutturna skupnost občine tzota bo v srednje­
ročnem programu !9H6—1990 sofinancirata program posebnih kino- 
predstav za otroke in posebej dogovorjeni program predstav fitmskega 
gtedatišča na občino tzota.

! 5. čten
Za potrebe sofinanciranja medobčinskih kuttumih institucij skup­

nega pomena na Obati, navedenih v čtenih 7. do !4. tega samouprav­
nega sporazuma, bomo v Kuttumi skupnosti občine tzota za potrebe 
redne dejavnosti in akcij teh institucij združevati nastednja sredstva:

Potrebna sredstva v 000 din (nivo cen 1985)
institucije skupnega pomena

!986 [987 1988 !989 !990 1986—1990

11.379 11.743 !2.!19 12.507 12.907 60.655

V. AMORTtZACtJA
!6. čten

Gtede na specifične pogoje, obnovtjeni prostori kuttumega doma. 
nova oprema in druge posodobitve bodo zahtevate večja sredstva za 
amortizacijo, sicer se bo amortizacija obračunavata v enakem obsegu 
kot do sedaj, najkasneje od teta !988 datje pa se bo obračunavata 
! 00 % v sktadu s sptošnimi družbenimi usmeritvami in zakonskimi do­
točiti. Ovrednoten program potrebnih sredstev znaša

v 000 din — nivo cen 1985:
1986 1987 1988 1989 1990 _!986—1990

792 H17 3.839

Sredstva za investicijska in večja vzdrževatna deta so zajeta v poseb­
nem skupnem samoupravnem sporazumu o združevanju sredstev za 
investicije v družbenih dejavnostih občine Izota za obdobje 
! 986—! 990.

V! SPLOŠNA LJUDSKA OBRAMBA, DRUŽBENA SAMOZAŠ­
ČITA

!N CIVILNA ZAŠČITA 
!7 čten

Udeteženci samoupravnega sporazuma bomo pri uresničevanju pro­
grama kuttume skupnosti upoštevati ukrepe s področja sptošne tjudske 
obrambe, družbene samozaščite in civitne zaščite.

VI! OPRAVLJANJE STROKOVNIH NALOG 
18. čten

Strokovne stužbe izvajajo deta in natoge za potrebe StS na podtagi 
samoupravnega sporazuma o medsebojnih pravicah in obveznostih 
med SIS in strokovnimi stužbami.

Osnova za izračun potrebnih sredstev je pravitnik o organizaciji in si­
stemizaciji det in natog strokovnih stužb. pravitnik o osnovah in merititi 
za detitev sredstev za OD in skupno porabo ter srednjeročni tn tetni 
program deta strokovnth stužb.

Potrebna sredstva: v ()()() din (nivo cen !985)
1986 !987 !988 t989 !990 ! 986—1990

3.2!0 3.3!2 3.4!8 3.527 3.640 !7.t07

Kutturna skupnost občine tzota bo sredstva po tem sporazumu izra­
žena v statnih cenah iz teta !985 za vsako teto vatorizirata.

Pri izračunu vrednosti programov v tekoče cene za vsako teto bo 
upoštevata dejanska stroškovna gibanja in sicer:

a) natoge, ki so prikazane brez specifikacije v struktur! cene. bodo 
vatorizirane z tetnim gibanjem cen na drobno, po podatkih Zavoda 
SRS za statistiko;

b) natoge s področja funkcionatnih dejavnosti, katerih vrednost de­
javnosti je prikazana po strukturi stroškov, bodo vatorizirane tako. da 
bomo:

— zneske za osebne dohodke izvajatccv ter sredstva za sktad 
skupne porabe izvajalcev vatorizirati sktadno z rastjo nominatnih 
osebnih dohodkov na zapostenega v občim tzota. oziroma na obati.

20. čten
Udeteženci sporazuma poobtaščamo skupščino kuttume skupnosti 

tzota. da izvede na tej osnovi vsakotetni proračun sredstev ter vsako 
teto dotoči prispevno stopnjo, po kateri bo kutturna skupnost v tem tetu 
združevata sredstva. Posebej pa poobtaščamo, da ukrepa:

— če bi prišto v kuttumih institucijah dosprememb, ki bi otežkočate 
uresničevanje dogovorjenih natog ati do občutnega povečanja obsega 
det. da izvede potrebne aktivnosti, da bodo načrtovani citji uresničeni.

— Če bi pri posameznih OZD — udetežencih sporazuma prišto do 
resnejših motenj v postovanju tako, da ne bi biti sposobni združevati 
sredstev po opredetitvah iz tega sporazuma. V tem primeru sme skupš­
čina pristati, da te organizacije ne ptačajo prispevka za kuttumo skup­
nost te v primerih, ko izptačujejo svojim detavcem zajamčeni OD ozi­
roma v drugih primerih predtagati udetežencem spremembo spora­
zuma o temetjih ptana in s tem tudi prerazporeditev pravic in obvezno­
sti med udeteženci v Kuttumi skupnosti občine Izota.

2 !. čten
Na podtagi metodotogije navedene v čtenih pogtavij !!!., ! V., V., V!, 

in VIL bodo sredstva programa kuttume skupnosti za teto !986 izra­
žena v cenah !986 nastednja:

din v 000 din
76.353 prisp. stopnja 0,90%

- občinski program
KS Izota za teto 1986720 743 767 76.353
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VHI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE
22. č!en

Spremembe in dopolnitve tega sporazuma se sprejmejo po istem po­
stopku, ki velja za njegovo sklenitev. Uresničevanje določi! tega sa­
moupravnega sporazuma bo obravnavala skupščina Kulturne skupno­
sti občine !zo!a najmanj enkrat letno in skladno z zakonom sprejemala 
ukrepe za njegovo izvajanje.

23. člen
izvršitev nalog, ki se s svobodno menjavo dela uresničujejo v drugih 

samoupravnih interesnih skupnostih, se uredi s posebnimi sporazumi 
ali pogodbo.

24. člen j
Nadzor nad izvajanjem tega sporazuma in uporabo sredstev vskladu

z dogovorjenim programom bo opravlja! odborza samoupravni nadzor ' 
pri Kulturni skupnosti občine Izola.

25. člen
Ta samoupravni sporazum prične veljati po objavi v Uradnih oh 

vah. uporablja pa se od !. !. ! 986 dalje. Z istim dnem preneha vel -* 
samoupravni sporazum o temeljih plana Kulturne skupnosti ' 

Izola za obdobje 1981 —1985
Predlog tega samoupravnega sporazuma je bi! sprejet na skunš 

kulturne skupnosti dne 18. 2. 1986.
Izola, novembra 1986.


